



# DODATEK Č. 1

## ke SMLOUVĚ O DÍLO

na provedení stavby s názvem:

### „FN Plzeň, výstavba nového pavilonu Psychiatrické kliniky“

Evidenční číslo smlouvy objednatele: 0980/18/06/OIV

Evidenční číslo smlouvy zhotovitele: AV.18018.1.110

#### Fakultní nemocnice Plzeň

Sídlo: Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň  
Zastoupená: MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem  
IČ: 006 69 806  
DIČ: CZ00669806  
Telefon: +420 377 401 111, +420 377 103 111  
E-mail: fnplzen@fnplzen.cz  
Bankovní spojení: ČNB  
Číslo účtu: 33739311/0710

na straně jedné jako objednatel (dále také jen „Objednatel“)

#### Společnost PK – GG + OHL ŽS

Sídlo: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III  
Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a.s.  
Zapsán v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12459  
Zastoupen: na základě plné moci: XXX  
IČ: 28169522  
DIČ: CZ28169522  
Telefon: +420 246 006 111  
E-mail: zps@ggcz.eu  
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Raiffeisenbank a.s.  
Číslo účtu: 6446732/0800 1051048666/5500

Společník: OHL ŽS, a.s.  
Sídlo: Burešova 938/17, Veverí, 602 00 Brno  
Zapsán v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695  
Zastoupen: na základě plné moci: XXX  
IČ: 46342796  
DIČ: CZ46342796  
Telefon: +420 541 571 111  
E-mail: divizecechy@ohlzs.cz  
Bankovní spojení: KB Brno - město  
Číslo účtu: 7507621/0100

na straně druhé jako zhotovitel (dále také jen „Zhotovitel“)



(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jen „Smluvní strany, případně „Smluvní strana“, je-li odkazováno na některou z nich)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), tento

## **dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo**

(dále také jen „Dodatek č. 1 Smlouvy“)

### **ČÁST 1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ**

- 1.1 Projekt „Výstavba nového pavilonu Psychiatrické kliniky ve Fakultní nemocnici Plzeň“, registrační číslo projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/16\_048/0002539, identifikační číslo EDS/SMVS: 135V11100019.
- 1.2 Smluvní strany uzavřely dne 31. srpna 2018 Smlouvu (evidenční číslo smlouvy Objednatel: 0980/18/06/OIV, evidenční číslo smlouvy Zhotovitele: AV.18018.1.110), jejímž předmětem je zhotovení Stavby s názvem: „FN Plzeň, výstavba nového pavilonu Psychiatrické kliniky“ včetně vypracování projektové dokumentace skutečného provedení Stavby.
- 1.3 Smluvní strany prohlašují, že při realizaci předmětu Díla dle Části 2. PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA Smlouvy došlo ve smyslu ČÁSTI 18. ZMĚNY Smlouvy ke Změnám Díla, které mají vliv na cenu za Dílo dle ČÁSTI 5. CENA ZA DÍLO A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY ZA DÍLO Smlouvy.
- 1.4 Smluvní strany uzavírají dle odst. 32.2.2 Smlouvy tento Dodatek č. 1 Smlouvy, kterým mění ujednání Smlouvy, tak jak následuje.

### **ČÁST 2. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO**

- 2.1 V záhlaví Smlouvy u Zhotovitele se text:  
„Zastoupen: Ivanem Havlem, výkonným ředitelem a Ing. Miroslavem Kašparem, obchodním náměstkem“  
nahrazuje textem:  
„Zastoupen: Ivanem Havlem, výkonným ředitelem a Ing. Kamilem Vykydalem, výrobním ředitelem.“
- 2.2 V ČÁSTI 2 PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA Smlouvy se doplňuje odst. 2.7 v následujícím znění:  
„2.7 Změna předmětu a rozsahu Díla  
Předmět a rozsah Díla se mění v předmětu a rozsahu provedení Stavby a souvisejících činností vedoucích k realizaci Díla, které jsou specifikovány v Záznamech o změně díla (Příkaz ke změně) č. 1, č. 2, č. 3, č. 5, č. 6, č. 7, č. 8, č. 9, č. 10, č. 11, č. 12, č. 13, č. 14, č. 15, č. 16, č. 19, č. 20, č. 21, č. 22, č. 23, č. 24, č. 26, č. 27, č. 29, č. 33, č. 34, č. 35, č. 36, č. 37, č. 39, č. 42, č. 48, č. 49, č. 50, č. 51, č. 52, č. 54, č. 57, č. 59, č. 60, č. 62, č. 66, č. 70, č. 75, č. 79, č. 80, č. 81, č. 82, č. 84, č. 86, č. 95, č. 96, č. 101, č. 110, č. 111, č. 117, č. 120 a č. 124. Uvedené Záznamy o změně díla Smluvní strany akceptují bez připomínek.  
Změna Díla byla provedena jednáními vedenými mezi Smluvními stranami, jehož výsledky jsou uvedené v Soupisu změn ze dne 21. května 2021, který je přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy.  
Předmětné Změny Díla jsou zapříčiněny skutečností, že v průběhu provádění Díla se vyskytly v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností potřeby realizovat dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách (tzn., že se jedná o práce, resp. vícepráce, které prokazatelně přesahují rámec rozsahu a způsobu provedení předmětu Díla sjednaného při uzavření Smlouvy, které v době uzavření Smlouvy nebyly obsaženy v podkladech pro zhotovení Díla, ani z nich nevyplývaly a jejich potřebu nemohl Zhotovitel zjistit ani při vynaložení odborné péče při prověřování vhodnosti těchto podkladů a při tvorbě nabídkové ceny) a které byly současně nezbytné, nebo nutné pro provedení původních stavebních prací nebo pro dokončení předmětu Díla. Dále jsou Změny Díla vyvolány skutečností, že některé stavební práce, dodávky a služby, které sice byly zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy (byly obsaženy v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, jenž je přílohou č. 3 Smlouvy) v důsledku Změny Díla být provedeny nemusí nebo nemohou, anebo byly zhotovitelem provedeny v menším nebo nulovém rozsahu.“



Podrobné zdůvodnění a specifikace Změn Díla je uvedeno v jednotlivých Záznamech o změně díla (Příkaz ke změně) č. 1, č. 2, č. 3, č. 5, č. 6, č. 7, č. 8, č. 9, č. 10, č. 11, č. 12, č. 13, č. 14, č. 15, č. 16, č. 19, č. 20, č. 21, č. 22, č. 23, č. 24, č. 26, č. 27, č. 29, č. 33, č. 34, č. 35, č. 36, č. 37, č. 39, č. 42, č. 48, č. 49, č. 50, č. 51, č. 52, č. 54, č. 57, č. 59, č. 60, č. 62, č. 66, č. 70, č. 75, č. 79, č. 80, č. 81, č. 82, č. 84, č. 86, č. 95, č. 96, č. 101, č. 110, č. 111, č. 117, č. 120 a č. 124. Uvedené Záznamy o změně díla jsou vedeny a evidovány u Objednatele.“

- 2.3 V ČÁSTI 5. CENA ZA DÍLO A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY ZA DÍLO, odst. 5.1.2 Smlouvy se text:  
„Cena za Dílo (tj. cena bez daně z přidané hodnoty) činí 354.310.915,- Kč. Daň z přidané hodnoty stanovena podle právních předpisů účinných ke dni uzavření Smlouvy činí 74.405.292,- Kč.  
Součet ceny za Dílo a daně z přidané hodnoty stanovené dle právních předpisů účinných ke dni uzavření Smlouvy činí 428.716.207,- Kč.“

nahrazuje textem:

„Cena za Dílo (tj. cena bez daně z přidané hodnoty) činí 347 743 153,70 Kč. Daň z přidané hodnoty stanovena podle právních předpisů účinných ke dni uzavření Smlouvy činí 73 026 062,28 Kč.  
Součet ceny za Dílo a daně z přidané hodnoty stanovené dle právních předpisů účinných ke dni uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy činí 420 769 215,98 Kč.“

### ČÁST 3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

- 3.1 Pokud by tento Dodatek č. 1 Smlouvy trpěl právními vadami v důsledku změny obecné právní úpravy nebo i jinak, nemohou takové právní vady způsobit neplatnost nebo neúčinnost celého tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy. Všechna ustanovení tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy jsou oddělitelná, a pokud se jakékoliv jeho ustanovení stane neplatným, protiprávním nebo v rozporu s veřejným zájmem, platnost ostatních ustanovení tím není dotčena a tento Dodatek č. 1 Smlouvy bude posuzován tak, jako by tato neplatná ustanovení nikdy neobsahoval. Na místo neplatného nebo neúčinného ujednání se Smluvní strany zavazují nahradit tato ustanovení takovým obsahem, který umožní, aby účelu Dodatku č. 1 Smlouvy bylo dosaženo.
- 3.2 Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že Objednatel zveřejní tento Dodatek č. 1 Smlouvy v Registru smluv, ve lhůtě a za podmínek stanovených dle zákona č. 340/2015 Sb., a to včetně osobních údajů.
- 3.3 Tento Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. Nebude-li Dodatek č. 1 Smlouvy podepsán oběma Smluvními stranami téhož dne, stává se platným dnem podpisu pozdějšího.
- 3.4 Tento Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
- 3.5 Nabytí účinnosti tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy sdělí Objednatel zhotoviteli doručením písemného oznámení o nabytí účinnosti tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy.
- 3.6 Veškerá ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy zůstávají v platnosti.
- 3.7 Přílohy tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy, na něž tento Dodatek č. 1 Smlouvy odkazuje, tvoří součást tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy. Tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy se vždy rozumí tento Dodatek č. 1 Smlouvy včetně příloh.
- 3.8 Přílohy:  
Příloha č. 1 – Soupis změn (neoddělitelná příloha tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy)  
Příloha č. 2 – Rozpočtová část Záznamů o změně díla (Příkaz ke změně)
- 3.9 Tento Dodatek č. 1 Smlouvy má celkem 4 strany a je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž dva obdrží Objednatel a dva Zhotovitel. Každý stejnopis tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy má platnost originálu.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že je jim obsah tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu, je sepsán určitě a srozumitelně s tím, že tento Dodatek č. 1 Smlouvy je projevem pravé a svobodné vůle Smluvních stran a nebyl uzavřen



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci Smluvních stran své vlastnoruční podpisy, jak následuje

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

Plzeň, dne:

Praha, dne:

.....  
MUDr. Václav Šimánek, Ph.D.  
ředitel Fakultní nemocnice Plzeň

.....  
GEOSAN GROUP a.s.

.....  
GEOSAN GROUP a.s.

# SOUPIS Z

Číslo	Název změnového listu	Schválená hodnota změny (bez DPH)
1	SO 01.2 Architektonické a stavební řešení - podzemní koridor; přeložka NN kabelů	22 680,00 Kč
2	D.1.201 SO 201 Sadové a venkovní úpravy; kácení stromů neuvedených v projektové dokumentaci	-681,32 Kč
3	D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - nová budova psychiatrie; základy a zvláštní zakládání, skutečně provedené práce	-61 942,03 Kč
5	D.1.501 SO 501 Přeložky a přípojky slaboproudu; odbočka z telefonní spojky	6 364,80 Kč
6	D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - nová budova psychiatrie; bednění podkladních betonů	282 405,40 Kč
7	D.1.501 SO 501 Přeložky a přípojky slaboproudu; skutečně provedené práce	-62 574,32 Kč
8	D.1.601 SO 601 Přeložka areálového rozvodu plynu; skutečně provedené práce	-149 641,06 Kč
9	D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - nová budova psychiatrie; zděná příčka tl. 80 mm	-70 264,26 Kč
10	D.1.01.4.1 Zdravotně technické instalace; svodné (ležaté) potrubí	43 032,40 Kč
11	SO 01.2 Architektonické a stavební řešení - podzemní koridor; skutečně provedené práce	113 536,38 Kč
12	D.1.01 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - nová budova psychiatrie, opěrná stěna	-76 696,17 Kč
13	D.1.01 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - nová budova psychiatrie, SO 01.2 Architektonické a stavební řešení - podzemní koridor; překlady 1. PP	3 589,39 Kč
14	D.1.302 SO 302 Areálová kanalizace a retence; změna geologických poměrů	58 208,28 Kč
15	D.1.01 SO 01.2 Architektonické a stavební řešení nová budova psychiatrie; změna tepelné izolace v suterénu	-15 343,02 Kč
16	D.1.101 SO 101 Příprava území a HTÚ; odstranění asfaltové komunikace	2 437,35 Kč
19	D.1.101 SO 101 Příprava území a HTÚ; změna geologických poměrů podzemní koridor	-35 374,86 Kč
20	D.1.01.4.5 Silnoproudá elektrotechnika; doplnění 2 kusů překážkových svítidel	46 648,13 Kč
21	D.1.01.4.1. Zdravotně technické instalace; zemní práce	-477 841,97 Kč
22	D.1.301 SO 301 Přeložky a přípojky areálového vodovodu; vodovod	-442 882,33 Kč
23	SO 01.2 Architektonické a stavební řešení - podzemní koridor; výztuž železobetonových konstrukcí II	-1 712 476,81 Kč
24	D.1.01.4.5 Silnoproudá elektrotechnika; hromosvod a uzemnění	0,00 Kč
26	D.1.01.4.5 Silnoproudá elektrotechnika; potenciálové vedení	-48 346,64 Kč
27	SO 01.2 Architektonické a stavební řešení - podzemní koridor; výztuž železobetonových konstrukcí	-30 789,31 Kč
29	D.1.302 SO 302 areálová kanalizace a retence; ostatní konstrukce	-41 075,74 Kč

33	D.1.302 SO 302 Areálová kanalizace a retence; bezpečnostní přepad retence	21 592,38 Kč
34	D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - nová budova psychiatrie; nerealizace omítek v železobetonových šachtách s dozdvímkami	-58 215,22 Kč
35	D.1.102 SO 102 komunikace a zpevněné plochy; doplnění palisád u autobusové zastávky	18 921,34 Kč
36	D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - nová budova psychiatrie; nerealizace cementových postřiků	-198 121,77 Kč
37	D.1.401 So 401 přeložky a přípojky areálové silnoproudé elektroinstalace; kabelové betonové žlaby	-27,42 Kč
39	D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - nová budova psychiatrie; změna tepelné izolace střech	-792 829,84 Kč
42	D.1.01.4.6 Slaboproudá elektrotechnika; doplnění CCTV	375 729,25 Kč
48	D.1.101.4.1 Zdravotně technické instalace; záměna hadicových sprch za pevné sprchy	3 054,29 Kč
49	D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - nová budova psychiatrie; zateplovací systém STO	-705 168,37 Kč
50	D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - nová budova psychiatrie; změna tl. Al plechu	-118 828,99 Kč
51	D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - nová budova psychiatrie; úprava vstupu na střechu	30 554,60 Kč
52	D.1.101.4.1 Zdravotně technické instalace; zařizovací předměty	-17 568,00 Kč
54	D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - nová budova psychiatrie; změna rozsahu teraco dlažeb a podlah z litého teraca	-209 690,58 Kč
57	D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - nová budova psychiatrie; změna počtu pozorovacích okének včetně úpravy otvoru po nerealizovaných výpňích otvorů	28 599,49 Kč
59	D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - nová budova psychiatrie; úpravy neklidových pokojů	323 571,18 Kč
60	D.1.01.4.6 Slaboproudá elektrotechnika, bezdrátové přivolání pomoci - změna technologie	42 750,84 Kč
62	D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - nová budova psychiatrie; stěrkové hydroizolace	-187 688,51 Kč
66	D.1.01.4.1 Zdravotně technické instalace; vývod na střechu nad 3. NP	14 658,01 Kč
70	D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - nová budova psychiatrie; revize omítek, nátěrů a maleb	-450 395,66 Kč
75	D.1.01.4.8 - EPS a Evakuační rozhlas; změna napojení	182 807,93 Kč
79	D.1.201 SO 201 Sadové a venkovní úpravy; následná údržba výsadeb	-575 205,09 Kč
80	D.1.01.4.4 Objektové chlazení; skutečně provedené práce	-519 802,28 Kč
81	SO 01.3 - Architektonické a stavební řešení - nadzemní koridor a úpravy stávající budovy; skutečně proedné práce	-72 026,64 Kč
82	D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - nová budova psychiatrie; dlažba	-46 501,21 Kč
84	D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - nová budova psychiatrie; cementový postřik	-55 952,42 Kč
86	D.1.202 SO 202 Kácení, skutečně provedené práce	-1 657,86 Kč
95	D.1.401 SO 401 Přeložky a přípojky areálové silnoproudé elektroinstalace; skutečně provedené práce	-36 339,93 Kč
96	D.1.402 SO 402 Venkovní osvětlení; skutečně provedené práce	-16 989,02 Kč

<b>101</b>	D.1.101.4.1 Zdravotně technické instalace; změna počtu velkoobjemových jednodílných dřezů	<b>24 777,18 Kč</b>
<b>110</b>	D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - nová budova psychiatrie; změna počtu pultů podávacích okének	<b>6 102,32 Kč</b>
<b>111</b>	D.1.01.4.6 Slaboproudá elektrotechnika; omezení rozsahu díla u položek č. 301 a 707	<b>-306 592,14 Kč</b>
<b>117</b>	D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - nová budova psychiatrie; nosná konstrukce pro celotělový závěsný systém	<b>-14 819,59 Kč</b>
<b>120</b>	D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - nová budova psychiatrie; změna počtu madel ve sprchách imobilních pacientů	<b>7 855,21 Kč</b>
<b>124</b>	D.1.01.1 SO 01.1 Architektonicko a stavební řešení - nová budova psychiatrie; odpočet prosklených vnitřních příček	<b>-617 287,07 Kč</b>
		<b>-6 567 761,30 Kč</b>

<b>Cena díla dle smlouvy o dílo</b>
<b>Cena díla po změnách</b>

<b>Součet absolutních hodnot změn díla</b>
<b>% Vyjádření změn díla z absolutní hodnoty změn</b>

# MĚN ze dne 21. května 2021

Změny				
Kladná hodnota změny (bez DPH)	Záporná hodnota změny (bez DPH)	Hodnota změny (bez DPH)	Absolutní hodnota změny (bez DPH)	Vyjádření absolutní hodnoty změny v %
22 680,00 Kč	0,00 Kč	22 680,00 Kč	22 680,00 Kč	0,01%
0,00 Kč	681,32 Kč	-681,32 Kč	681,32 Kč	0,00%
0,00 Kč	61 942,03 Kč	-61 942,03 Kč	61 942,03 Kč	0,02%
6 364,80 Kč	0,00 Kč	6 364,80 Kč	6 364,80 Kč	0,00%
282 405,40 Kč	0,00 Kč	282 405,40 Kč	282 405,40 Kč	0,08%
28 942,02 Kč	91 516,34 Kč	-62 574,32 Kč	120 458,36 Kč	0,03%
109 970,91 Kč	259 611,97 Kč	-149 641,06 Kč	369 582,88 Kč	0,10%
80 547,28 Kč	150 811,54 Kč	-70 264,26 Kč	231 358,82 Kč	0,07%
93 165,76 Kč	50 133,36 Kč	43 032,40 Kč	143 299,12 Kč	0,04%
341 779,33 Kč	228 242,95 Kč	113 536,38 Kč	570 022,28 Kč	0,16%
0,00 Kč	76 696,17 Kč	-76 696,17 Kč	76 696,17 Kč	0,02%
5 088,27 Kč	1 498,88 Kč	3 589,39 Kč	6 587,15 Kč	0,00%
195 946,08 Kč	137 737,80 Kč	58 208,28 Kč	333 683,88 Kč	0,09%
84 006,05 Kč	99 349,07 Kč	-15 343,02 Kč	183 355,12 Kč	0,05%
3 586,00 Kč	1 148,65 Kč	2 437,35 Kč	4 734,65 Kč	0,00%
60 525,44 Kč	95 900,30 Kč	-35 374,86 Kč	156 425,74 Kč	0,04%
46 648,13 Kč	0,00 Kč	46 648,13 Kč	46 648,13 Kč	0,01%
0,00 Kč	477 841,97 Kč	-477 841,97 Kč	477 841,97 Kč	0,13%
259 504,02 Kč	702 386,35 Kč	-442 882,33 Kč	961 890,37 Kč	0,27%
352 917,98 Kč	2 065 394,79 Kč	-1 712 476,81 Kč	2 418 312,77 Kč	0,68%
27 675,00 Kč	27 675,00 Kč	0,00 Kč	55 350,00 Kč	0,02%
117 886,36 Kč	166 233,00 Kč	-48 346,64 Kč	284 119,36 Kč	0,08%
0,00 Kč	30 789,31 Kč	-30 789,31 Kč	30 789,31 Kč	0,01%
5 047,52 Kč	46 123,26 Kč	-41 075,74 Kč	51 170,78 Kč	0,01%



21 592,38 Kč	0,00 Kč	21 592,38 Kč	21 592,38 Kč	0,01%
0,00 Kč	58 215,22 Kč	-58 215,22 Kč	58 215,22 Kč	0,02%
42 261,64 Kč	23 340,30 Kč	18 921,34 Kč	65 601,94 Kč	0,02%
541 955,46 Kč	740 077,23 Kč	-198 121,77 Kč	1 282 032,69 Kč	0,36%
4 105,94 Kč	4 133,36 Kč	-27,42 Kč	8 239,30 Kč	0,00%
540 849,57 Kč	1 333 679,41 Kč	-792 829,84 Kč	1 874 528,98 Kč	0,53%
1 654 610,25 Kč	1 278 881,00 Kč	375 729,25 Kč	2 933 491,25 Kč	0,83%
160 851,44 Kč	157 797,15 Kč	3 054,29 Kč	318 648,59 Kč	0,09%
0,00 Kč	705 168,37 Kč	-705 168,37 Kč	705 168,37 Kč	0,20%
631 166,84 Kč	749 995,83 Kč	-118 828,99 Kč	1 381 162,67 Kč	0,39%
30 554,60 Kč	0,00 Kč	30 554,60 Kč	30 554,60 Kč	0,01%
49 110,08 Kč	66 678,08 Kč	-17 568,00 Kč	115 788,16 Kč	0,03%
204 638,07 Kč	414 328,65 Kč	-209 690,58 Kč	618 966,72 Kč	0,17%
28 599,49 Kč	0,00 Kč	28 599,49 Kč	28 599,49 Kč	0,01%
453 176,59 Kč	129 605,41 Kč	323 571,18 Kč	582 782,00 Kč	0,16%
1 231 647,84 Kč	1 188 897,00 Kč	42 750,84 Kč	2 420 544,84 Kč	0,68%
0,00 Kč	187 688,51 Kč	-187 688,51 Kč	187 688,51 Kč	0,05%
14 658,01 Kč	0,00 Kč	14 658,01 Kč	14 658,01 Kč	0,00%
14 271,80 Kč	464 667,46 Kč	-450 395,66 Kč	478 939,26 Kč	0,14%
1 039 864,88 Kč	857 056,95 Kč	182 807,93 Kč	1 896 921,83 Kč	0,54%
0,00 Kč	575 205,09 Kč	-575 205,09 Kč	575 205,09 Kč	0,16%
0,00 Kč	519 802,28 Kč	-519 802,28 Kč	519 802,28 Kč	0,15%
0,00 Kč	72 026,64 Kč	-72 026,64 Kč	72 026,64 Kč	0,02%
263 478,29 Kč	309 979,50 Kč	-46 501,21 Kč	573 457,79 Kč	0,16%
0,00 Kč	55 952,42 Kč	-55 952,42 Kč	55 952,42 Kč	0,02%
0,00 Kč	1 657,86 Kč	-1 657,86 Kč	1 657,86 Kč	0,00%
0,00 Kč	36 339,93 Kč	-36 339,93 Kč	36 339,93 Kč	0,01%
0,00 Kč	16 989,02 Kč	-16 989,02 Kč	16 989,02 Kč	0,00%

24 777,18 Kč	0,00 Kč	24 777,18 Kč	24 777,18 Kč	0,01%
6 102,32 Kč	0,00 Kč	6 102,32 Kč	6 102,32 Kč	0,00%
0,00 Kč	306 592,14 Kč	-306 592,14 Kč	306 592,14 Kč	0,09%
0,00 Kč	14 819,59 Kč	-14 819,59 Kč	14 819,59 Kč	0,00%
7 855,21 Kč	0,00 Kč	7 855,21 Kč	7 855,21 Kč	0,00%
0,00 Kč	617 287,07 Kč	-617 287,07 Kč	617 287,07 Kč	0,17%
<b>9 090 814,23 Kč</b>	<b>15 658 575,53 Kč</b>	<b>-6 567 761,30 Kč</b>	<b>24 749 389,76 Kč</b>	<b>6,99%</b>
<b>2,57%</b>	<b>4,42%</b>	<b>-1,85%</b>	<b>6,99%</b>	

Cena bez DPH	DPH	Cena včetně DPH
354 310 915,00 Kč	74 405 292,00 Kč	428 716 207,00 Kč
347 743 153,70 Kč	73 026 062,28 Kč	420 769 215,98 Kč

<b>24 749 389,76 Kč</b>
<b>6,99%</b>







## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01D

**Stavba: FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)**

KSO:  
Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:  
Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel:  
FN Plzeň

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
Projekt PK Plzeň

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>-6 567 761,30</b>
---------------------	--	--	----------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>-6 567 761,30</b>	<b>-1 379 229,87</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-7 946 991,17</b>
-------------------	----------	------------	----------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01D

**Stavba:** FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>-6 567 761,30</b>	<b>-7 946 991,17</b>	
ZL 1	SO 01.2 Architektonické a stavení řešení - podzemní koridor (D.1.401 SO 401 + D.1.402 SO 402)	22 680,00	27 442,80	STA
ZL 2	SO 201 Sadové a venkovní úpravy - kácení stromů	-681,32	-824,40	STA
ZL 3	D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení	-61 942,03	-74 949,86	STA
ZL 5	D.1.501 - SO 501 Přeložky a přípojky slaboproudé elektroinstalace	6 364,80	7 701,41	STA
ZL 6	D.1.01.1 Architektonické a konstrukční řešení - bednění podkladních betonů	282 405,40	341 710,53	STA
ZL 7	SO 501 Přeložky a přípojky slaboproudu - skutečné provedené práce	-62 574,32	-75 714,93	STA
ZL 8	D.1.601 - SO 601 Přeložka areálového rozvodu plynu - skutečné provedené práce	-149 641,06	-181 065,68	STA
ZL 9	D.1.01.1 ARS. příčky 1.PP	-70 264,26	-85 019,75	STA
ZL 10	D.1.01.4.1 Zdravotně technické instalace- svodné (ležaté) instalace	43 032,40	52 069,20	STA
ZL 11	SO 01.2 Podzemní koridor- realizacni zmeny v místě napojení névého podzemního koridoru na stávající	113 536,38	137 379,02	STA
ZL 12	D.1.01.1 - Aechitektonické a konstrukční řešení	-76 696,17	-92 802,37	STA
ZL 13	SO 01.1 Architektonické a stavební řešení, SO 01.2 Podzemní koridor - Překlady 1.PP	3 589,39	4 343,16	STA
ZL 14	D.1.302 - SO 302 Areálová kanalizace a retence	58 208,28	70 432,02	STA

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
ZL 15	D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení- nový pavilon- tepelná izolace suterénu	-15 343,02	-18 565,05	STA
ZL 16	SO 101 příprava území HTU, odstranění asfaltové komunikace	2 437,35	2 949,19	STA
ZL 19	D.1.101 - SO 10 Příprava území a HTÚ. změna geologických poměrů podzemní koridor	-35 374,86	-42 803,58	STA
ZL 20	D.1.01.4.5-Silnoproudá elektrotechnika- překážková světla	46 648,13	56 444,24	STA
ZL 21	D.1.01.4.1 ZTI- zemní práce	-477 841,97	-578 188,78	STA
ZL 22	D.1.301 SO 301 Preložky a pripojky arealoveno vodovodu- změna dimenze potrubí a skutečně prov. práce	-442 882,33	-535 887,62	STA
ZL 23	D.1.01.1 Architektonicke a stavebni reseni- nova budova psychiatrie, výztuž železobetonových konstr.	-1 712 476,81	-2 072 096,94	STA
ZL 24	D.1.01.4.5silnoproudá elektronika- hromosvod a uzemnění	0,00	0,00	STA
ZL 26	D.1.01.4.5 - silnoproudá elektronika - potenciálové vedení	-48 346,64	-58 499,43	STA
ZL 27	SO 01.2 Architektonicke a konstrukcni reseni - podzemní koridor- výztuž železobetonových konstrukcí	-30 789,31	-37 255,07	STA
ZL 29	D.1.302-SO 302 areálová kanalizace a retence - ostatní konstrukce	-41 075,74	-49 701,65	STA
ZL 33	D.1.302- So 302 Areálová kanalizace a retence - ostatní konstrukce	21 592,38	26 126,78	STA
ZL 34	D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - nová budova psychiatrie- neprovedení omítek	-58 215,22	-70 440,42	STA
ZL 35	D.1.102 SO 102 komunikace a zpevněné plochy - doplnění palisád u autobusové zastávky	18 921,34	22 894,82	STA
ZL 36	D.1.01.1 SO 01.1 - Architektonicke a stavebni řešení - nová budova - nerealizace cementových postřik	-198 121,77	-239 727,34	STA
ZL 37	D.1.401 SO 401 preložky a pripojky arealove silnoproudé elektroinstalace - kabelové betonové žkabv	-27,42	-33,18	STA
ZL 39	D.1.01.1 SO 01 Archektonické a stavení konstrukce - nová budova - tepelná izolace střechy	-792 829,84	-959 324,11	STA
ZL 42	D.1.01.4.6 - Slaboproudá elektrotechnika, doplnění CCTV a změna typu kamer	375 729,25	454 632,39	STA



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
ZL 48	D.1.01.4.1 - Zdravotně technická instalace - změna hadicových spch za pevné sprchy	3 054,29	3 695,69	STA
ZL 49	D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a konstrukční řešení - nová budova - zateplovací systém STO	-705 168,37	-853 253,73	STA
ZL 50	D.1.01.1 SO Architektonicko a stavební řešení - nová stavba- změna tloušky AL plechu	-118 828,99	-143 783,08	STA
ZL 51	D.1.01.1 ASŘ Architektonické a konstrukční řešení - nová bud. - úprava vstupu na střechu	30 554,60	36 971,07	STA
ZL 52	D.1.01.4.1 Zdravotně technické instalace - záměna mřížek u výlevkv	-17 568,00	-21 257,28	STA
ZL 54	D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - změna rozsahu teraco dlažeb a podlah z litého t	-209 690,58	-253 725,60	STA
ZL 57	D.1.01.1 SO 01.1 - Architektonické a konstrukční řešení- n. budova- změna počtu pozorovacích okének	28 599,49	34 605,38	STA
ZL 59	Povrchová úprava v neklidových pokojích	323 571,18	391 521,13	STA
ZL 60	D.1.01.4.6 - Slaboproudá elektrotechnika - bezdrátové zařízení přivolání pomoci - změna technologie	42 750,84	51 728,52	STA
ZL 62	D.1.01.1 Architektonické a stavební řešení- nová budova - stěrková hydroizolace	-187 688,51	-227 103,10	STA
ZL 66	D.1.01.4.1 - Zdravotně technická instalace - doplnění vývodu vodovodu na střechu	14 658,01	17 736,19	STA
ZL 70	D.1.01.1 Architektonické a konstrukční řešení, revize omítek, nátěru a maleb	-450 395,66	-544 978,75	STA
ZL 75	D.1.01.4.8. - EPS a evakuační rozhlas - změna napojení ústředny evakuačního rozhlasu	182 807,93	221 197,60	STA
ZL 79	D.1.201- SO 201 Sadové a venkovní úpravy	-575 205,09	-695 998,16	STA
ZL 80	D.1.01.4.4 - Objektové chlazení	-519 802,28	-628 960,76	STA
ZL 81	SO 01.3 - Architektonické a stavební řešení - nadzemní koridor a úpravy stávající budovy	-72 026,64	-87 152,23	STA
ZL 82	D.1.01.1 SO 01.1 - Architektonické řešení - nová budova - záměna dlažby	-46 501,21	-56 266,46	STA

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
ZL 84	D.1.01.1 SO 01.1 -Architektonické a konstrukční řešení - nová budova -postřik cementový	-55 952,42	-67 702,43	STA
ZL 86	D.1.202 - SO 202 Kácení, skutečně provedené práce	-1 657,86	-2 006,01	STA
ZL 95	D.1.401 - SO 401 Preložky a připojky arealové silnoproudé elektroinstalace - skutečně provedené práce	-36 339,93	-43 971,32	STA
ZL 96	D.1.402 - SO 402 Venkovní osvětlení - skutečně provedené práce	-16 989,02	-20 556,71	STA
ZL 101	D.1.01.4.1 - zdravotně technická instalace - navýšení počtu velkoobjemových jednoplňových dřezů	24 777,18	29 980,39	STA
ZL 110	D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení - n. budova - navýšení počtu pultů podávacích okének	6 102,32	7 383,81	STA
ZL 111	D.1.01.4.6 - Slaboproudá elektrotechnika - omezení rozsahu díla u položek č. 303 a 707	-306 592,14	-370 976,49	STA
ZL 117	D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení - nosná konstrukce pro celotělový závěsný systém	-14 819,59	-17 931,70	STA
ZL 120	D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení - změna počtu madel ve sprchách	7 855,21	9 504,80	STA
ZL 124	D.1.01.1 - architektonické a konstrukční řešení - odpočet prosklených vnitřních příček	-617 287,07	-746 917,35	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 1 - SO 01.2 Architektonické a stavení řešení - podzemní koridor (D.1.401 SO 401 + D.1.402 SO 402)**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	FN Plzeň Lochotín	Datum:	25. 3. 2021
Zadavatel:		IČ:	
	FN Plzeň	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
	Společnost PK - GG + OHL ŽS	DIČ:	
Projektant:		IČ:	
	Projekt PK Plzeň	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>				<b>22 680,00</b>
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		22 680,00	21,00%	4 762,80
snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>27 442,80</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 1 - SO 01.2 Architektonické a stavení řešení - podzemní koridor (D.1.401 SO 401 + D.1.402 SO 402)**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**22 680,00**

M21 - Elektromontáže

19 920,00

M46 - Zemní práce při extr.mont.pracích

2 760,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 1 - SO 01.2 Architektonické a stavení řešení - podzemní koridor (D.1.401 SO 401 + D.1.402 SO 402)**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**22 680,00**

### D M21 Elektromontáže

**19 920,00**

25	K	210810014	Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených volně CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil 4 x 16 mm <sup>2</sup>	m	40,00000	23,00	920,00	Individuální kalkulace
	PP		Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených volně CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil 4 x 16 mm <sup>2</sup>					
26	K	341110800	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm <sup>2</sup>	m	40,00000	36,00	1 440,00	Individuální kalkulace
	PP		kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm <sup>2</sup>					
	P		Poznámka k položce: □ obsah kovu [kg/m], Cu =0,627, Al =0					
27	K	210901191	Montáž kabelů hliníkových do 1 kV bez ukončení uložených volně AYKYD, do 1 kV, počtu a průřezu žil 4 x 35 mm <sup>2</sup>	m	40,00000	188,00	7 520,00	Individuální kalkulace
	PP		Montáž kabelů hliníkových do 1 kV bez ukončení uložených volně AYKYD, do 1 kV, počtu a průřezu žil 4 x 35 mm <sup>2</sup>					
28	K	341131220	kabel silový s Al jádrem 1-AYKY 4x35/S mm <sup>2</sup>	m	40,00000	76,00	3 040,00	Individuální kalkulace
	PP		kabel silový s Al jádrem 1-AYKY 4x35/S mm <sup>2</sup>					
	P		Poznámka k položce: □ obsah kovu [kg/m], Cu =0, Al =0,42					
30	K	Vlastní 4	Spojka kabelová SSU 1-SH-10-50 (AYKY-AYKY, CYKY-CYKY, AYKY-CYKY)	m	8,00000	510,00	4 080,00	Individuální kalkulace
	PP		Spojka kabelová SSU 1-SH-10-50 (AYKY-AYKY, CYKY-CYKY, AYKY-CYKY)					
31	K	Vlastní 5	Montáž spojky CYKY/AYKY do 4x35mm <sup>2</sup>	m	8,00000	365,00	2 920,00	Individuální kalkulace
	PP		Montáž spojky CYKY/AYKY do 4x35mm <sup>2</sup>					
	D	M46	Zemní práce při extr.mont.pracích				<b>2 760,00</b>	
66	K	460421101-R	Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 10 cm nad kabel bez zakrytí, šířky do 80 cm	m	15,00000	184,00	2 760,00	Individuální kalkulace
	PP		Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 10 cm nad kabel bez zakrytí, šířky do 80 cm					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 2 - SO 201 Sadové a venkovní úpravy - kácení stromů**

KSO:

Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekt PK Plzeň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**-681,32**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-681,32	21,00%	-143,08
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-824,40**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt: **ZL 2 - SO 201 Sadové a venkovní úpravy - kácení stromů**

Místo: FN Plzeň Lochotín  
Zadavatel: FN Plzeň  
Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Datum: 25. 3. 2021  
Projektant: Projekt PK Plzeň  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem**

**-681,32**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt: **ZL 2 - SO 201 Sadové a venkovní úpravy - kácení stromů**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-681,32**

15	K	1.3	Bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku	Soubor	-0,02000	34 065,79	-681,32	dle SoD
----	---	-----	---	--------	----------	-----------	---------	---------

PP

Bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 3 - D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení**

KSO:

Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekt PK Plzeň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**-61 942,03**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-61 942,03	21,00%	-13 007,83
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-74 949,86**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 3 - D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-61 942,03**

HSV - Práce a dodávky HSV

-61 942,03

---

2 - Základy,zvláštní zakládání

-61 942,03

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 3 - D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-61 942,03**

D HSV Práce a dodávky HSV

-61 942,03

D 2 Základy,zvláštní zakládání

-61 942,03

12	K	273313511R00	Beton základových desek prostý C 12/15 X0, podkladní a ochranný	m3	-22,44000	2 760,34	-61 942,03	dle SoD
----	---	--------------	---	----	-----------	----------	------------	---------

PP Beton základových desek prostý C 12/15 X0, podkladní a ochranný

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 5 - D.1.501 - SO 501 Přeložky a přípojky slaboproudé elektroinstalace**

KSO:

Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekt PK Plzeň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**6 364,80**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 364,80	21,00%	1 336,61
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**7 701,41**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt: **ZL 5 - D.1.501 - SO 501 Přeložky a přípojky slaboproudé elektroinstalace**

Místo: FN Plzeň Lochotín  
Zadavatel: FN Plzeň  
Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Datum: 25. 3. 2021  
Projektant: Projekt PK Plzeň  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**6 364,80**

HSV - HSV

6 364,80

---

M22 - SLP montáže

6 364,80

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 5 - D.1.501 - SO 501 Přeložky a přípojky slaboproudé elektroinstalace**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**6 364,80**

D	HSV	HSV					6 364,80	
D	M22	SLP montáže					6 364,80	
2001	K	PKB.612066	Kabel SYKFY 10x2x0,5	m	17,60000	20,97	369,07	cena obvykla v čase a místě
	PP		Kabel SYKFY 10x2x0,5					
2002	K	nová položka NP2	Montáž kabelu SYKFY	m	17,60000	31,50	554,40	individuální kalkulace
	PP		Montáž kabelu SYKFY					
2003	K	nová položka NP3	Zakončení kabelu SYKFY 10x2x0,5 ve skříni	kpl	1,00000	200,00	200,00	individuální kalkulace
	PP		Zakončení kabelu SYKFY 10x2x0,5 ve skříni					
103	K	R220460050	Kabelový žlab 200x100 (D+M)	m	9,80000	534,83	5 241,33	individuální kalkulace (cena schodná s SoD)
	PP		Kabelový žlab 200x100 (D+M)					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 6 - D.1.01.1 Architektonické a konstrukční řešení - bednění podkladních betonů**

KSO:

Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekt PK Plzeň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**282 405,40**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	282 405,40	21,00%	59 305,13
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**341 710,53**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 6 - D.1.01.1 Architektonické a konstrukční řešení - bednění podkladních betonů**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**282 405,40**

HSV - Práce a dodávky HSV

282 405,40

---

2 - Základy,zvláštní zakládání

282 405,40

---



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 6 - D.1.01.1 Architektonické a konstrukční řešení - bednění podkladních betonů**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**282 405,40**

D HSV Práce a dodávky HSV

282 405,40

D 2 Základy,zvláštní zakládání

282 405,40

16	K	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	194,76000	575,56	112 096,07	Individuální kalkulace (cena shodná s SoD)
		PP	Bednění stěn základových desek - zřízení					
17	K	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	194,76000	140,95	27 451,42	Individuální kalkulace (cena shodná s SoD)
		PP	Bednění stěn základových desek - odstranění					
2001	K	273351215.RT1	Bednění stěn základových desek - zřízení, bednicí materiál prkna	m2	260,12000	450,40	117 158,05	Individuální kalkulace
		PP	Bednění stěn základových desek - zřízení, bednicí materiál prkna					
2002	K	2733512216.R00	Bednění stěn základových desek - odstranění, bednicí materiál prkna	m2	260,12000	98,80	25 699,86	Individuální kalkulace
		PP	Bednění stěn základových desek - odstranění, bednicí materiál prkna					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 7 - S0 501 Přeložky a přípojky slaboproudu - skutečné provedené práce**

KSO:

Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekt PK Plzeň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

---

**Cena bez DPH**

**-62 574,32**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-62 574,32	21,00%	-13 140,61
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-75 714,93**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt: **ZL 7 - S0 501 Přeložky a přípojky slaboproudu - skutečné provedené práce**

Místo: FN Plzeň Lochotín  
Zadavatel: FN Plzeň  
Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Datum: 25. 3. 2021  
Projektant: Projekt PK Plzeň  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-62 574,32**

M22 - SLP montáže

-62 574,32

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 7 - S0 501 Přeložky a přípojky slaboproudu - skutečné provedené práce**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-62 574,32**

D	M22	SLP montáže							-62 574,32
101	K	R220460030	Kabel SYKFY50x2x0,5	m	120,40000	74,94	9 022,78	Individuální kalkulace (cena je schodná s SoD)	
	PP		Kabel SYKFY50x2x0,5						
2001	K	nová položka NP1	Montáž kabelu SYKFY příchytkami na zeď	m	69,60000	34,48	2 399,81	Individuální kalkulace	
	PP		Montáž kabelu SYKFY příchytkami na zeď						
2002	K	nová položka NP2	náhradní kabelová trasa pomocí příchyttek vč. turbošroubů - viz katalogový list HL GRIP, vzorkovací list č. 1	kus	70,00000	180,55	12 638,50	cena v místě a čase obvyklá	
	PP		náhradní kabelová trasa pomocí příchyttek vč. turbošroubů - viz katalogový list HL GRIP, vzorkovací list č. 1						
2003	K	763431801	Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na viditelném roštu	m2	11,88000	97,60	1 159,49	URS 80%	
	PP		Demontáž podhledu minerálního na zavěšeném na roštu viditelném						
2004	K	7631316 R01	Zpětná montáž zavěšeného podhledu	m2	11,88000	170,33	2 023,52	Individuální kalkulace	
	PP		Zpětná montáž zavěšeného podhledu						
2005	K	131203101.	Hloubení nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, v hornině třídy 3	m3	2,80000	606,40	1 697,92	URS 80%	
	PP		Hloubení nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, v hornině třídy 3						
102	K	R220460040	Montáž kabelu SYKFY	m	-129,60000	36,90	-4 782,24	dle SOD	
	PP		Montáž kabelu SYKFY						
103	K	R220460050	Kabelový žlab 200x100 (D+M)	m	-129,60000	534,83	-69 313,97	dle SOD	
	PP		Kabelový žlab 200x100 (D+M)						
104	K	R220460060	Kabelová skříň s vybavením, D+M, 100 párů - nasvorkování kabelu v kolektoru na původní trasu slouží jako spojka	kus	-1,00000	6 780,23	-6 780,23	dle SOD	
	PP		Kabelová skříň s vybavením, D+M, 100 párů - nasvorkování kabelu v kolektoru na původní trasu slouží jako spojka						
105	K	R220460070	Vybudování prostupu do 200x200	kus	-10,00000	575,71	-5 757,10	dle SOD	
	PP		Vybudování prostupu do 200x200						
106	K	R220460080	Požární ucpávka certifikovaná do 200x200	kus	-10,00000	488,28	-4 882,80	dle SOD	
	PP		Požární ucpávka certifikovaná do 200x200						

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 8 - D.1.601 - SO 601 Přeložka areálového rozvodu plynu - skutečně provedené práce**

KSO:

Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekt PK Plzeň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**-149 641,06**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
-149 641,06  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
-31 424,62  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-181 065,68**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 8 - D.1.601 - SO 601 Přeložka areálového rozvodu plynu - skutečné provedené práce**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-149 641,06**

1 - Zemní práce

-5 215,26

723 - Plynovod

-144 425,80

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 8 - D.1.601 - SO 601 Přeložka areálového rozvodu plynu - skutečně provedené práce**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-149 641,06**

D	1	Zemní práce							-5 215,26
1	K	115_10-0001.RAA	Čerpání vody na dopr.výšku 10m a vzd.do 10m do 500 l, včetně pohotovosti čerpadla	hod	-80,00000	70,40	-5 632,00	dle SoD	
PP			Čerpání vody na dopr.výšku 10m a vzd.do 10m do 500 l, včetně pohotovosti čerpadla						
4	K	139 60-0012.RBC	Ruční výkop v hornině 3 hloubka do 1 m, odvoz na skládku do 10 km, vč. uložení	m3	-20,00000	1 000,40	-20 008,00	dle SoD	
PP			Ruční výkop v hornině 3 hloubka do 1 m, odvoz na skládku do 10 km, vč. uložení						
14	K	151_10-1101.R00	Zřízení pažení do 2m	m2	-100,00000	106,74	-10 674,00	dle SoD	
PP			Zřízení pažení do 2m						
15	K	151_10-1111.R00	Odstranění pažení do 2m	m2	-100,00000	19,30	-1 930,00	dle SoD	
PP			Odstranění pažení do 2m						
2001	K	R001-1332	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hornině 1-4	m3	30,08000	590,00	17 747,20	cena v místě a čase obvyklá	
PP			Hloubení rýh šířky do 200 cm v hornině 1-4						
6	K	132_20-1219.R00	Příplatek za lepivost v hor. 3 - 30%	m3	3,02000	30,66	92,59	dle SoD	
PP			Příplatek za lepivost v hor. 3 - 30%						
7	K	161_10-1101	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	10,08000	85,16	858,41	dle SoD	
PP			Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m						
8	K	162_40-1101.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1 500 m	m3	10,08000	91,98	927,16	dle SoD	
PP			Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1 500 m						
9	K	167_10-1101	Nakládání,vykládání výkopku z hor.1-4 do 100 m3	m3	10,08000	183,96	1 854,32	dle SoD	
PP			Nakládání,vykládání výkopku z hor.1-4 do 100 m3						
10	K	174_10-1101	Zásyp jam,rýh,šachet nebo kolem objektů se zhutněním	m3	10,08000	686,99	6 924,86	dle SoD	
PP			Zásyp jam,rýh,šachet nebo kolem objektů se zhutněním						
13	K	199_00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	10,08000	458,75	4 624,20	dle SoD	
PP			Poplatek za skládku horniny 1-4						

**-144 425,80**

D	723	Plynovod						
2002	K	PC	Potrubí z ocelových trubek závitových černých, spoj. svařováním DN300, vč.tvarovek	m	1,60000	1 889,52	3 023,23	cena v místě a čase obvyklá
PP			Potrubí z ocelových trubek závitových černých, spoj. svařováním DN300, vč.tvarovek					
2003	K	PC.1	Potrubí HDPE 100, SDR17,6 DN 60 (225x12,8). vč.montáže 2 x 70 m	m	70,00000	998,00	69 860,00	cena v místě a čase obvyklá
PP			Potrubí HDPE 100, SDR17,6 DN 60 (225x12,8). vč.montáže 2 x 70 m					
19	K	PC.2	Potrubí HDPE 100, SDR17,6 DN200 (225x12,8), vč. montáže	m	-70,00000	1 238,86	-86 720,20	dle SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Potrubí HDPE 100, SDR17,6 DN200 (225x12,8), vč. montáže					
20	K	PC.1.1	Elektrotvarovky pro změnu směru HDPE DN200, koleno DN200/90°, vč. montáže	kus	-6,00000	2 341,46	-14 048,76	dle SoD
	PP		Elektrotvarovky pro změnu směru HDPE DN200, koleno DN200/90°, vč. montáže					
22	K	PC.3	Identifikační vodič HD PE potrubí, vč. montáže	m	-70,00000	20,44	-1 430,80	dle SoD
	PP		Identifikační vodič HD PE potrubí, vč. montáže					
23	K	PC.4	Potrubí z ocelových trubek záitových černých, spoj.svařováním DN200, vč.tvarovek	m	-1,60000	1 889,52	-3 023,23	dle SoD
	PP		Potrubí z ocelových trubek záitových černých, spoj.svařováním DN200, vč.tvarovek					
24	K	PC.5	Chráníčka DN300	m	1,50000	2 705,96	4 058,94	dle SoD
	PP		Chráníčka DN300					
26	K	PC.6	Korugovaná ochranná trubka DN300	m	-35,00000	3 109,07	-108 817,45	dle SoD
	PP		Korugovaná ochranná trubka DN300					
28	K	PC.8	Distanční objímka	kus	-10,00000	532,56	-5 325,60	dle SoD
	PP		Distanční objímka					
29	K	230 22-0021.R00	Podkladní prstenec/deska - číchačka	kus	-1,00000	180,55	-180,55	dle SoD
	PP		Podkladní prstenec/deska - číchačka					
37	K	723 DM.3	Číchačka vč. zemního poklopu, vč montáže	kus	-1,00000	1 821,38	-1 821,38	dle SoD
	PP		Číchačka vč. zemního poklopu, vč montáže					



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 9 - D.1.01.1 ARS. příčky 1.PP**

KSO:

Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekt PK Plzeň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**-70 264,26**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
-70 264,26  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
-14 755,49  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-85 019,75**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 9 - D.1.01.1 ARS. příčky 1.PP**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-70 264,26**

HSV - Práce a dodávky HSV

-70 264,26

3 - Svislé a kompletní konstrukce

80 547,28

311 - Sádrokartonové konstrukce

-150 811,54

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 9 - D.1.01.1 ARS. příčky 1.PP**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-70 264,26**

D HSV Práce a dodávky HSV

-70 264,26

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

80 547,28

2001	K	342244201.WNR	Příčka z cihel Porotherm 8 Profi P10 na tenkovrstvou maltu tloušťky 80 mm	m2	166,42000	484,00	80 547,28	URS 80%
------	---	---------------	---	----	-----------	--------	-----------	---------

PP Příčka z cihel Porotherm 8 Profi P10 na tenkovrstvou maltu tloušťky 80 mm

D 311 Sádrokartonové konstrukce

-150 811,54

66	K	342261211RT3	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.100 mm, desky standard impreg. tl. 12,5 mm, minerál 5 cm	m2	-83,41000	964,06	-80 412,24	dle SoD
----	---	--------------	--	----	-----------	--------	------------	---------

PP Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.100 mm, desky standard impreg. tl. 12,5 mm, minerál 5 cm

79	K	347015122R0X	Předstěna SDK,tl.100mm, ocel. kce CW, 2x RF 12,5mm, min. vata 40mm	m2	-96,87000	726,74	-70 399,30	dle SoD
----	---	--------------	--	----	-----------	--------	------------	---------

PP Předstěna SDK,tl.100mm, ocel. kce CW, 2x RF 12,5mm, min. vata 40mm

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 10 - D.1.01.4.1 Zdravotně technické instalace- svodné (ležaté) instalace**

KSO:

Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekt PK Plzeň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**43 032,40**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	43 032,40	21,00%	9 036,80
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**52 069,20**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 10 - D.1.01.4.1 Zdravotně technické instalace- svodné (ležaté) instalace**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**43 032,40**

D5 - 721 Kanalizace

43 032,40

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 10 - D.1.01.4.1 Zdravotně technické instalace- svodné (ležaté) instalace**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**43 032,40**

D	D5	721	Kanalizace				43 032,40	
20	K	721154210R00	Potrubí Geberit PE svodné (ležaté) v zemi 160x6,2	m	-27,90000	620,00	-17 298,00	dle SoD
	PP		Potrubí Geberit PE svodné (ležaté) v zemi 160x6,2					
22	K	PC	Potrubí PP-KG svodné (ležaté) v zemi DN125, SN10, teplotní odolnost, vč mont., přesunu a dopravy	m	-0,20000	579,12	-115,82	dle SoD
	PP		Potrubí PP-KG svodné (ležaté) v zemi DN125, SN10, teplotní odolnost, vč mont., přesunu a dopravy					
23	K	721_17-6222	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	-40,70000	440,58	-17 931,61	dle SoD
	PP		Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm					
24	K	721_17-6224	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	-6,00000	593,88	-3 563,28	dle SoD
	PP		Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm					
25	K	721_17-6225	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm	m	-15,00000	748,31	-11 224,65	dle SoD
	PP		Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm					
18	K	721154208R00	Potrubí Geberit PE svodné (ležaté) v zemi 110x4,3	m	99,80000	493,95	49 296,21	dle SoD
	PP		Potrubí Geberit PE svodné (ležaté) v zemi 110x4,3					
19	K	721154209R00	Potrubí Geberit PE svodné (ležaté) v zemi 125x4,9	m	56,10000	540,51	30 322,61	dle SoD
	PP		Potrubí Geberit PE svodné (ležaté) v zemi 125x4,9					
21	K	721154211R00	Potrubí Geberit PE svodné (ležaté) v zemi 200x6,2	m	13,65000	992,45	13 546,94	dle SoD
	PP		Potrubí Geberit PE svodné (ležaté) v zemi 200x6,2					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 11 - SO 01.2 Podzemní koridor- realizační změny v místě napojení névého podzemního koridoru na stávající**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	FN Plzeň Lochotín	Datum:	25. 3. 2021
Zadavatel:		IČ:	
FN Plzeň		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
Společnost PK - GG + OHL ŽS		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
Projekt PK Plzeň		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>			<b>113 536,38</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	113 536,38	21,00%	23 842,64
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>137 379,02</b>

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 11 - SO 01.2 Podzemní koridor- realizační změny v místě napojení névého podzemního koridoru na stávající**

Místo: FN Plzeň Lochoťín

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**113 536,38**

### HSV - Práce a dodávky HSV

103 973,72

1 - Zemní práce

82 189,45

2 - Základy,zvláštní zakládání

-8 153,12

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-53 262,44

311 - Sádrokartonové konstrukce

-22 267,67

4 - Vodorovné konstrukce

-13 506,80

61 - Upravy povrchů vnitřní

-44 643,07

62 - Upravy povrchů vnější

-62 583,86

93 - Dokončovaci práce inž.staveb

2 472,61

96 - Bourání konstrukcí

144 200,88

97 - Prorážení otvorů

79 527,74

### PSV - Práce a dodávky PSV

9 562,66

711 - Izolace proti vodě

9 562,66



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

## ZL 11 - SO 01.2 Podzemní koridor- realizační změny v místě napojení névého podzemního koridoru na stávající

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>113 536,38</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				103 973,72	
D	1		Zemní práce				82 189,45	
3	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	193,01000	317,95	61 367,53	dle SoD
	PP		Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním					
4	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	193,01000	51,10	9 862,81	dle SoD
	PP		Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3					
5	K	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	193,01000	56,78	10 959,11	dle SoD
	PP		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m					
D	2		Základy,zvláštní zakládání				-8 153,12	
6	K	273313511R00	Beton základových desek prostý C 12/15 X0, podkladní	m3	0,15000	2 760,34	414,05	dle SoD
	PP		Beton základových desek prostý C 12/15 X0, podkladní					
11	K	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	2,32000	36,34	84,31	dle SoD
	PP		Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS					
7	K	273321411R00	Železobeton základových desek C 25/30, XC1,CI 04, Dmax 22 S3	m3	-1,97000	3 042,25	-5 993,23	dle SoD
	PP		Železobeton základových desek C 25/30, XC1,CI 04, Dmax 22 S3					
8	K	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	-3,71000	575,56	-2 135,33	dle SoD
	PP		Bednění stěn základových desek - zřízení					
9	K	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	-3,71000	140,95	-522,92	dle SoD
	PP		Bednění stěn základových desek - odstranění					
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-53 262,44	
2001	K	311238142R00	Zdivo keram. broušené P10. tk. 140 mm	m2	5,85000	556,00	3 252,60	Cena v místě a čase obvyklá
	PP		Zdivo keram. broušené P10. tk. 140 mm					
19	K	346971162R0X	Dilatace příček od stropu š. do 250 mm, tl.30 mm , min. vata	m	0,11000	227,11	24,98	dle SoD
	PP		Dilatace příček od stropu š. do 250 mm, tl.30 mm , min. vata					
20	K	346971122R0X	Izolace pod příčky jednoduchá š. do 250 mm	m	0,11000	111,28	12,24	dle SoD
	PP		Izolace pod příčky jednoduchá š. do 250 mm					
2002	K	311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	12,41000	282,40	3 504,58	Cena v místě a čase obvyklá
	PP		Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení					
2003	K	311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	12,41000	123,20	1 528,91	Cena v místě a čase obvyklá
	PP		Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění					
16	K	311238142R00.1	Zdivo keram. broušené P10, tl. 175 mm	m2	-3,32000	775,00	-2 573,00	dle SoD
	PP		Zdivo keram. broušené P10, tl. 175 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
18	K	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	-0,24000	261,17	-62,68	dle SoD
	PP		Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.					
21	K	311321412R00	Železobeton nadzákladových zdí C 30/37 , XC1,CI 04, Dmax 22 S3	m3	-11,16000	3 159,70	-35 262,25	dle SoD
	PP		Železobeton nadzákladových zdí C 30/37 , XC1,CI 04, Dmax 22 S3					
22	K	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení	m2	-33,06000	575,56	-19 028,01	dle SoD
	PP		Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení					
23	K	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění	m2	-33,06000	140,95	-4 659,81	dle SoD
	PP		Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění					
	D	311	Sádrokartonové konstrukce				-22 267,67	
25	K	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	-14,00000	573,44	-8 028,16	dle SoD
	PP		Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace					
26	K	311.1	Příčka SDK provizorní,prachotěsná, s dveřmi, desky standard tl.12,5 mm,vč. demontáže	m2	-22,80000	624,54	-14 239,51	dle SoD
	PP		Příčka SDK provizorní,prachotěsná, s dveřmi, desky standard tl.12,5 mm,vč. demontáže					
	D	4	Vodorovné konstrukce				-13 506,80	
27	K	411321515R00	Stropy deskové ze železobetonu C 30/37, XC1,CI 04, Dmax 22 S3	m3	-0,62000	3 159,70	-1 959,01	dle SoD
	PP		Stropy deskové ze železobetonu C 30/37, XC1,CI 04, Dmax 22 S3					
28	K	411351101R00	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení	m2	-15,68000	575,56	-9 024,78	dle SoD
	PP		Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení					
29	K	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění	m2	-15,68000	140,95	-2 210,10	dle SoD
	PP		Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění					
30	K	411354173R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - zřízení	m2	-2,22000	93,96	-208,59	dle SoD
	PP		Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - zřízení					
31	K	411354174R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění	m2	-2,22000	46,99	-104,32	dle SoD
	PP		Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění					
	D	61	Upravy povrchů vnitřní				-44 643,07	
34	K	601011133RT3	Omítka stropů jednovrstvá lehčená ručně, tloušťka vrstvy do 20 mm	m2	14,63000	300,91	4 402,31	dle SoD
	PP		Omítka stropů jednovrstvá lehčená ručně, tloušťka vrstvy do 20 mm					
33	K	601011102R00	Postřík stropů cementový ručně	m2	-138,80000	113,55	-15 760,74	dle SoD
	PP		Postřík stropů cementový ručně					
35	K	602011102R00	Postřík stěn cementový , ručně	m2	-375,97000	79,49	-29 885,86	dle SoD
	PP		Postřík stěn cementový , ručně					
36	K	612473182R00	Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková	m2	-10,69000	278,20	-2 973,96	dle SoD
	PP		Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková					
37	K	612473185R00	Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	-10,69000	39,74	-424,82	dle SoD
	PP		Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn					
	D	62	Upravy povrchů vnější				-62 583,86	
0	K	62.0	Izolace suterénu ETICS pěnosklo tl. 160 mm, bez PÚ	m2	0,62000	2 543,58	1 577,02	dle SoD
	PP		Izolace suterénu ETICS pěnosklo tl. 160 mm, bez PÚ					
47	K	622322754R00	Zatepl. systém ETICS,ostění, miner.desky KV 40 mm, omítka profilov.,vybroušená,protiplís.úprava,barva	m2	0,10000	1 419,41	141,94	dle SoD
	PP		Zatepl. systém ETICS,ostění, miner.desky KV 40 mm, omítka profilov.,vybroušená,protiplís.úprava,barva					
50	K	622421491R00	Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou	m	0,64000	44,29	28,35	dle SoD
	PP		Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou					
51	K	622421492R00	Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou	m	0,64000	27,25	17,44	dle SoD
	PP		Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou					
2004	K	783822213	Celoplošné vyrovnaní omítky před provedením nátěru modifikovanou cementovou stěrkou tloušťky do 3 mm	m2	2,43000	108,00	262,44	Cena v místě a čase obvyklá
	PP		Vyrovnaní omítek před provedením nátěru celoplošné, tloušťky do 3 mm, stěrkou modifikovanou cementovou					
2005	K	62047140	Vnější omítka akrylátová tenkovrstvá tl. do 4 mm	m2	2,43000	714,00	1 735,02	Cena v místě a čase obvyklá
	PP		Vnější omítka akrylátová tenkovrstvá tl. do 4 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
43	K	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	-2,31000	51,10	-118,04	dle SoD
	PP		Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení					
44	K	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	-400,83000	62,45	-25 031,83	dle SoD
	PP		Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2					
45	K	602011102R00.1	Postřik cementový, ručně	m2	-400,83000	79,49	-31 861,98	dle SoD
	PP		Postřik cementový, ručně					
46	K	622311515R00	Izolace suterénu ETICS XPS tl. 160 mm, bez PÚ	m2	-17,87000	522,34	-9 334,22	dle SoD
	PP		Izolace suterénu ETICS XPS tl. 160 mm, bez PÚ					
	D	93	Dokončovací práce inž.staveb				2 472,61	
59	K	931961115R00	Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl. do 30 mm	m2	8,98000	155,57	1 397,02	dle SoD
	PP		Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl. do 30 mm					
2006	K	629995102	Očištění ploch otryskáním pískem	m2	1,71000	129,00	220,59	Cena v místě a čase obvyklá
	PP		Očištění ploch otryskáním pískem					
2007	K	250040466	Žárové stříkání ocelových konstrukcí třídy II zinkem tl 40 µm mimo uzavřených nádob	m2	1,71000	500,00	855,00	Cena v místě a čase obvyklá
	PP		Žárové stříkání ocelových konstrukcí třídy II zinkem tl 40 µm mimo uzavřených nádob					
	D	96	Bourání konstrukcí				144 200,88	
2008	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	1,00000	149,00	149,00	Cena v místě a čase obvyklá
	PP		Demontáž mříží pevných nebo otevíravých					
90	K	970051060R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm	m	0,30000	1 930,39	579,12	dle SoD
	PP		Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm					
96	K	970251400R0X	Řezání železobetonu hl. řezu 500 mm	m	20,57000	3 293,03	67 737,63	dle SoD
	PP		Řezání železobetonu hl. řezu 500 mm					
2009	K	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	15,69000	2 043,95	32 069,58	Cena v místě a čase obvyklá
	PP		Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm					
2010	K	977211115	Řezání stěnovou pilou ŽB kcí s výztuží průměru do 16 mm hl do 680 mm	m	12,66000	3 293,03	41 689,76	Cena v místě a čase obvyklá
	PP		Řezání konstrukcí stěnovou pilou železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu přes 520 do 680 mm					
92	K	970051160R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm	m	1,90000	2 838,82	5 393,76	dle SoD
	PP		Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm					
2011	K	919735116	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 300 mm	m	9,90000	262,00	2 593,80	Cena v místě a čase obvyklá
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 250 do 300 mm					
	P		Poznámka k položce: □ URS 80%					
73	K	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	-1,00000	22,71	-22,71	dle SoD
	PP		Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2					
74	K	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	-1,57600	269,61	-424,91	dle SoD
	PP		Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2					
75	K	963016111R00	DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm	m2	-14,00000	227,11	-3 179,54	dle SoD
	PP		DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm					
91	K	970051100R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm	m	-1,00000	2 384,61	-2 384,61	dle SoD
	PP		Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm					
	D	97	Prorážení otvorů				79 527,74	
100	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	88,43000	141,94	12 551,75	dle SoD
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m					
101	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	88,43000	17,03	1 505,96	dle SoD
	PP		Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m					
102	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	88,43000	204,39	18 074,21	dle SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP					
103	K	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	88,43000	28,39	2 510,53	dle SoD
	PP		Příplatek za každé další podlaží					
104	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	88,43000	187,36	16 568,24	dle SoD
	PP		Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km					
105	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	88,43000	17,03	1 505,96	dle SoD
	PP		Příplatek k odvozu za každý další 1 km					
106	K	979999998R00	Poplatek za skládku sutí 5% příměsí	t	88,43000	303,19	26 811,09	dle SoD
	PP		Poplatek za skládku sutí 5% příměsí					
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>9 562,66</b>	
<b>D 711 Izolace proti vodě</b>							<b>9 562,66</b>	
108	K	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr za studena, 1xnátěr - včetně dodávky penetračního laku 0,3l/m2	m2	12,57000	29,52	371,07	dle SoD
	PP		Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr za studena, 1xnátěr - včetně dodávky penetračního laku 0,3l/m2					
110	K	711141559RT2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	12,57000	225,97	2 840,44	dle SoD
	PP		Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 2 vrstvy - materiál ve specifikaci					
112	K	62852251R	Pás modifikovaný asfalt PE rohož	m2	11,56000	133,99	1 548,92	dle SoD
	PP		Pás modifikovaný asfalt PE rohož					
113	K	62852265R	Pás modifikovaný asfalt,skelná rohož	m2	11,56000	132,86	1 535,86	dle SoD
	PP		Pás modifikovaný asfalt,skelná rohož					
2012	K	711192101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na betonu, 1 vrstva	m2	9,30000	158,00	1 469,40	Cena v místě a čase obvyklá
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S jednovrstvá na betonu					
2013	M	711192101R	Combidic 2K Classic	l	35,00000	75,00	2 625,00	Cena v místě a čase obvyklá
	PP		Combidic 2K Classic					
109	K	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr , za studena, 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku 0,3l/m2	m2	-2,53000	42,01	-106,29	dle SoD
	PP		Izolace proti vlhkosti svis. nátěr , za studena, 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku 0,3l/m2					
111	K	711142559RT2	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	-2,53000	254,36	-643,53	dle SoD
	PP		Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 2 vrstvy - materiál ve specifikaci					
114	K	711823121RT2	Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie tl.8mm	m2	-0,40000	110,15	-44,06	dle SoD
	PP		Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie tl.8mm					
115	K	711491272RT1	Izolace tlaková, ochranná textilie svislá, materiál ve specifikaci	m2	-0,40000	48,83	-19,53	dle SoD
	PP		Izolace tlaková, ochranná textilie svislá, materiál ve specifikaci					
116	K	69366198R	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	-0,46000	31,79	-14,62	dle SoD
	PP		Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 12 - D.1.01.1 - Aarchitektonické a konstrukční řešení**

KSO:

Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekt PK Plzeň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**-76 696,17**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-76 696,17	21,00%	-16 106,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-92 802,37**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 12 - D.1.01.1 - Aechitektonické a konstrukční řešení**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-76 696,17**

HSV - Práce a dodávky HSV

-76 696,17

---

2 - Základy,zvláštní zakládání

-76 696,17

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 12 - D.1.01.1 - Aarchitektonické a konstrukční řešení**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-76 696,17**

D HSV Práce a dodávky HSV

**-76 696,17**

D 2 Základy,zvláštní zakládání

**-76 696,17**

20	K	279321511R0X	Železobeton základových zdí C 30/37, XC4,XF1,XA1,Ci 04, Dmax 22 S3, vodostavební	m3	-8,82600	3 159,70	-27 887,51	dle SoD
	PP		Železobeton základových zdí C 30/37, XC4,XF1,XA1,Ci 04, Dmax 22 S3, vodostavební					
21	K	279351105R00	Bednění stěn základových zdí, oboustranné-zřízení	m2	-68,12000	575,56	-39 207,15	dle SoD
	PP		Bednění stěn základových zdí, oboustranné-zřízení					
22	K	279351106R00	Bednění stěn základových zdí, oboustranné-odstran.	m2	-68,12000	140,95	-9 601,51	dle SoD
	PP		Bednění stěn základových zdí, oboustranné-odstran.					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 13 - SO 01.1 Architektonické a stavební řešení, SO 01.2 Podzemní koridor - Překlady 1.PP**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	FN Plzeň Lochotín	Datum:	25. 3. 2021
Zadavatel:		IČ:	
	FN Plzeň	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
	Společnost PK - GG + OHL ŽS	DIČ:	
Projektant:		IČ:	
	Projekt PK Plzeň	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>			<b>3 589,39</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 589,39	21,00%	753,77
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>4 343,16</b>



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt: **ZL 13 - SO 01.1 Architektonické a stavební řešení, SO 01.2 Podzemní koridor - Překlady 1.PP**

Místo: FN Plzeň Lochotín  
Zadavatel: FN Plzeň  
Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Datum: 25. 3. 2021  
Projektant: Projekt PK Plzeň  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>3 589,39</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	3 589,39
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 589,39

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 13 - SO 01.1 Architektonické a stavební řešení, SO 01.2 Podzemní koridor - Překlady 1.PP**

Místo: FN Plzeň Lochoťín

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>3 589,39</b>	
D HSV Práce a dodávky HSV							3 589,39	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							3 589,39	
40	K	317168122R00	Překlad keram. plochý 145x71x1250 mm	kus	3,00000	399,29	1 197,87	dle SoD
	PP		Překlad keram. plochý 145x71x1250 mm					
2001	K	317168023	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1500 mm	kus	3,00000	284,80	854,40	Individuální kalkulace
	PP		Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1500 mm					
2002	K	317168026	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 2250 mm	kus	2,00000	428,00	856,00	Individuální kalkulace
	PP		Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 2250 mm					
2003	K	317168027	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 2500 mm	kus	3,00000	471,20	1 413,60	Individuální kalkulace
	PP		Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 2500 mm					
2004	K	317168016	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 2250 mm	kus	2,00000	383,20	766,40	Individuální kalkulace
	PP		Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 2250 mm					
17	K	317168131R00	Překlad keram. 7 vysoký 70x235x1250 mm	kus	-4,00000	374,72	-1 498,88	dle SoD
	PP		Překlad keram. 7 vysoký 70x235x1250 mm					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 14 - D.1.302 - SO 302 Areálová kanalizace a retence**

KSO:

Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekt PK Plzeň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**58 208,28**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	58 208,28	21,00%	12 223,74
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**70 432,02**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt: **ZL 14 - D.1.302 - SO 302 Areálová kanalizace a retence**

Místo: FN Plzeň Lochotín  
Zadavatel: FN Plzeň  
Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Datum: 25. 3. 2021  
Projektant: Projekt PK Plzeň  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**58 208,28**

1 - Zemní práce

58 208,28

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 14 - D.1.302 - SO 302 Areálová kanalizace a retence**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**58 208,28**

D	1	Zemní práce		58 208,28				
2001	K	138401201	Dolamování hloubených vykopávek rýh v hornině tř.5	m3	92,82000	1 928,00	178 956,96	URS 80% (19/1)
	PP		Dolamování hloubených vykopávek rýh v hornině tř.5					
2002	K	138501201	Dolamování hloubených vykopávek rýh v hornině tř.6	m3	6,12000	2 776,00	16 989,12	URS 80% (19/1)
	PP		Dolamování hloubených vykopávek rýh v hornině tř.6					
5	K	132_20-0112.RAC	Hloubení zapaž.rýh šířky.do 200 cm v hornině.1-4 pažení, odvoz 10 km, uložení na skládku	m3	-98,94000	868,68	-85 947,20	dle SoD
	PP		Hloubení zapaž.rýh šířky.do 200 cm v hornině.1-4 pažení, odvoz 10 km, uložení na skládku					
6	K	132_20-1219.R00	Příplatek za lepivost v hor. 3 - 30%	m3	-29,68000	11,24	-333,60	dle SoD
	PP		Příplatek za lepivost v hor. 3 - 30%					
14	K	151_10-1101.R00	Zřízení pažení do 2m	m2	-800,00000	30,66	-24 528,00	dle SoD
	PP		Zřízení pažení do 2m					
15	K	151_10-1111.R00	Odstranění pažení do 2m	m2	-800,00000	11,24	-8 992,00	dle SoD
	PP		Odstranění pažení do 2m					
16	K	151_10-1102.R00	Zřízení pažení do 4m	m2	-300,00000	39,35	-11 805,00	dle SoD
	PP		Zřízení pažení do 4m					
17	K	151_10-1112.R00	Odstranění pažení do 4m	m2	-300,00000	20,44	-6 132,00	dle SoD
	PP		Odstranění pažení do 4m					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 15 - D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení- nový pavilon- tepelná izolace suterénu**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	FN Plzeň Lochotín	Datum:	25. 3. 2021
Zadavatel:		IČ:	
FN Plzeň		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
Společnost PK - GG + OHL ŽS		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
Projekt PK Plzeň		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-15 343,02</b>
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		-15 343,02	21,00%	-3 222,03
snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-18 565,05</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt: **ZL 15 - D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení- nový pavilon- tepelná izolace suterénu**

Místo: FN Plzeň Lochotín  
Zadavatel: FN Plzeň  
Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Datum: 25. 3. 2021  
Projektant: Projekt PK Plzeň  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>-15 343,02</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-15 343,02
62 - Upravy povrchů vnější	-15 343,02

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 15 - D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení- nový pavilon- tepelná izolace suterénu**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-15 343,02</b>	
D HSV Práce a dodávky HSV							-15 343,02	
D 62 Upravy povrchů vnější							-15 343,02	
142	K	622311515R00	Izolace suterénu ETICS XPS tl. 160 mm, bez PÚ	m2	-190,20000	522,34	-99 349,07	dle SoD
	PP		Izolace suterénu ETICS XPS tl. 160 mm, bez PÚ					
200	K	713131135	Montáž izolace tepelné stěn nastřelením rohoží, pásů, dílců, desek vně objektu	m2	213,43000	160,00	34 148,80	URS 80% (19/02)
	PP		Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) nastřelením vně objektu					
200	K	28375986	Izolace suterénu perimetr tl. 180 mm. bez PÚ - materiál	m2	213,43000	233,60	49 857,25	URS 80% (19/02)
	PP		Izolace suterénu perimetr tl. 180 mm. bez PÚ - materiál					



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 16 - SO 101 příprava území HTÚ, odstranění asfaltové komunikace**

KSO:

Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekt PK Plzeň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**2 437,35**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 437,35	21,00%	511,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 949,19**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt: **ZL 16 - SO 101 příprava území HTÚ, odstranění asfaltové komunikace**

Místo: FN Plzeň Lochotín  
Zadavatel: FN Plzeň  
Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Datum: 25. 3. 2021  
Projektant: Projekt PK Plzeň  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**2 437,35**

1 - Zemní práce

-98,42

---

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

2 535,77

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 16 - SO 101 příprava území HTÚ, odstranění asfaltové komunikace**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**2 437,35**

D		1		Zemní práce					-98,42
4	K	113107223R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.30 cm v ploše jednotlivě přes 200 m2, z kameniva hrubého drceného, o tloušťce vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	-11,30000	101,65	-1 148,65	dle SoD	
PP		Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.30 cm v ploše jednotlivě přes 200 m2, z kameniva hrubého drceného, o tloušťce vrstvy přes 200 do 300 mm							
3	K	113107222R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.20 cm v ploše jednotlivě přes 200 m2, z kameniva hrubého drceného, o tloušťce vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	11,30000	50,22	567,49	dle SoD	
PP		Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.20 cm v ploše jednotlivě přes 200 m2, z kameniva hrubého drceného, o tloušťce vrstvy přes 100 do 200 mm							
2001	K	113106241	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými živící strojně pl přes 200 m2	m2	11,30000	42,72	482,74	Individuální kalkulace	
PP		Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 ze silničních dílců jakýchkoliv rozměrů, s ložem z kameniva nebo živice se spárami zalitými živící							

D		D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					2 535,77
21	K	979083115R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 4000 m	t	4,56000	178,19	812,55	dle SoD	
PP		Vodorovné přemístění suti na skládku do 4000 m							
22	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,56000	377,90	1 723,22	dle SoD	
PP		Poplatek za skládku stavební suti							

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 19 - D.1.101 - SO 10 Příprava území a HTÚ. změna geologických poměrů podzemní koridor**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	FN Plzeň Lochotín	Datum:	25. 3. 2021
Zadavatel:		IČ:	
FN Plzeň		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
Společnost PK - GG + OHL ŽS		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
Projekt PK Plzeň		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-35 374,86</b>
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		-35 374,86	21,00%	-7 428,72
snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-42 803,58</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 19 - D.1.101 - SO 10 Příprava území a HTÚ. změna geologických poměrů podzemní koridor**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-35 374,86**

1 - Zemní práce

-13 101,24

8 - Trubní vedení

-18 835,35

M46 - Zemní práce při montážích

-3 438,27

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 19 - D.1.101 - SO 10 Příprava území a HTÚ. změna geologických poměrů podzemní koridor**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-35 374,86**

D		1		Zemní práce				-13 101,24
2001	K	R01-1224014	Vykopávky v zemníku v hor. 5	m3	107,24000	316,80	33 973,63	URS 80%
	PP		Vykopávky v zemníku v hor. 5					
2002	K	R02-1225014	Vykopávky v zemníku v hor. 5	m3	27,32000	380,00	10 381,60	URS 80%
	PP		Vykopávky v zemníku v hor. 6					
9	K	122301404R00	Vykopávky v zemníku v hor. 4 nad 10000 m3 přes 10 000 m3	m3	245,86000	65,77	16 170,21	dle SoD
	PP		Vykopávky v zemníku v hor. 4 nad 10000 m3 přes 10 000 m3					
1	K	111301111R00	Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m	m2	-137,00000	38,27	-5 242,99	dle SoD
	PP		Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m					
10	K	131201101R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ do 100 m3, v hornině 3, hloubení ručně a strojně	m3	-4,00000	693,62	-2 774,48	dle SoD
	PP		Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ do 100 m3, v hornině 3, hloubení ručně a strojně					
11	K	132101111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.2 do 100 m3, STROJNĚ v hornině 1-2, hloubení strojně	m3	-93,50000	334,86	-31 309,41	dle SoD
	PP		Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.2 do 100 m3, STROJNĚ v hornině 1-2, hloubení strojně					
13	K	162601101R14	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m, kapacita vozu 12 m3 z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m3	-93,50000	148,29	-13 865,12	dle SoD
	PP		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m, kapacita vozu 12 m3 z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m					
14	K	171101105R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 103% PS na 103 % PS	m3	-373,00000	53,81	-20 071,13	dle SoD
	PP		Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 103% PS na 103 % PS					
15	K	174201101R00	Zásyp jam, rýh, šachet bez zhutnění,jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-0,80000	454,44	-363,55	dle SoD
	PP		Zásyp jam, rýh, šachet bez zhutnění,jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
D		8		Trubní vedení				-18 835,35
17	K	894414111R00	Osazení železobet. skruží základových , o rozměrech 1000/1000/100 mm	kus	-5,00000	3 767,07	-18 835,35	dle SoD
	PP		Osazení železobet. skruží základových , o rozměrech 1000/1000/100 mm					
D		M46		Zemní práce při montážích				-3 438,27
20	K	460030102RT2	Vytrhání obrubníků, lože MC, stojatých, obrubníky do suti	m	-23,00000	149,49	-3 438,27	dle SoD
	PP		Vytrhání obrubníků, lože MC, stojatých, obrubníky do suti					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 20 - D.1.01.4.5-Silnoproudá elektrotechnika- překážková světla**

KSO:

Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekt PK Plzeň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**46 648,13**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	46 648,13	21,00%	9 796,11
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**56 444,24**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt: **ZL 20 - D.1.01.4.5-Silnoproudá elektrotechnika- překážková světla**

Místo: FN Plzeň Lochotín  
Zadavatel: FN Plzeň  
Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Datum: 25. 3. 2021  
Projektant: Projekt PK Plzeň  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**46 648,13**

1 - Rozvaděče

1 005,52

2 - svítidla

38 664,68

3 - Instalační materiál

2 069,28

4 - Kabely a vodiče

4 908,65



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 20 - D.1.01.4.5-Silnoproudá elektrotechnika- překážková světla**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**46 648,13**

D	1	Rozvaděče							1 005,52
---	---	-----------	--	--	--	--	--	--	----------

1418	K	1418	Jistič instalační, 10kA 10C/1	kus	2,00000	130,59	261,18	Invidiuální kalkulace (cena shodná s SoD)
------	---	------	-------------------------------	-----	---------	--------	--------	---

PP Jistič instalační, 10kA 10C/1

1429	K	1429	Stykač průmyslový. C9	kus	2,00000	372,17	744,34	Invidiuální kalkulace (cena shodná s SoD)
------	---	------	-----------------------	-----	---------	--------	--------	---

PP Stykač průmyslový. C9

D	2	svítidla							38 664,68
---	---	----------	--	--	--	--	--	--	-----------

1006	K	10061	Překážkové osvětlení na střechu, LED, 15W, IP65	kus	2,00000	18 225,20	36 450,40	Invidiuální kalkulace (cena shodná s SoD)
------	---	-------	---	-----	---------	-----------	-----------	---

PP Překážkové osvětlení na střechu, LED, 15W, IP65

1006	K	210203002	Překážkové osvětlení na střechu, LED, 15W, IP65	kus	2,00000	1 107,14	2 214,28	Invidiuální kalkulace (cena shodná s SoD)
------	---	-----------	---	-----	---------	----------	----------	---

PP Překážkové osvětlení na střechu, LED, 15W, IP65

D	3	Instalační materiál							2 069,28
---	---	---------------------	--	--	--	--	--	--	----------

1001	K	20014	Kabelový úchat plast , 8x kabel 3x1,5	kus	100,00000	17,15	1 715,00	Invidiuální kalkulace (cena shodná s SoD)
------	---	-------	---------------------------------------	-----	-----------	-------	----------	---

PP Kabelový úchat plast , 8x kabel 3x1,5

0015	K	210100001	Ukončení vodičů v rozvaděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	12,00000	7,38	88,56	Invidiuální kalkulace (cena shodná s SoD)
------	---	-----------	---	-----	----------	------	-------	---

PP Ukončení vodiče, do 2,5 mm2+ zapojení

0016	K	210100251	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x10 mm2	kus	4,00000	66,43	265,72	Invidiuální kalkulace (cena shodná s SoD)
------	---	-----------	---	-----	---------	-------	--------	---

PP Ukončení kabelu, do 4x10 mm2, celoplast. kabelů zákl./pás.

D	4	Kabely a vodiče							4 908,65
---	---	-----------------	--	--	--	--	--	--	----------

0022	K	200228	Kabel 1-CXKH-R, 3x2,5, B2ca, s1, d0 pevné uložení	m	95,00000	31,00	2 945,00	Invidiuální kalkulace (cena shodná s SoD)
------	---	--------	---	---	----------	-------	----------	---

PP Kabel 1-CXKH-R, 3x2,5, B2ca, s1, d0 pevné uložení

0024	K	210810046	Kabel 1-CXKH-R, 3x2,5, B2ca, s1, d0 pevné uložení	m	95,00000	20,67	1 963,65	Invidiuální kalkulace (cena shodná s SoD)
------	---	-----------	---	---	----------	-------	----------	---

PP Kabel 1-CXKH-R, 3x2,5, B2ca, s1, d0 pevné uložení

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 21 - D.1.01.4.1 ZTI- zemní práce**

KSO:

Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekt PK Plzeň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**-477 841,97**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-477 841,97	21,00%	-100 346,81
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-578 188,78**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 21 - D.1.01.4.1 ZTI- zemní práce**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-477 841,97**

D1 - 800 - 1 Zemní práce

**-477 841,97**

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 21 - D.1.01.4.1 ZTI- zemní práce**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-477 841,97**

D	D1	800 - 1	Zemní práce					
1	K	132_20-0112.RAC	Hloubení zapaž.rýh šířky.do 200 cm v hornině.1-4 pažení, odvoz 10 km, uložení na skládku	m3	-259,07000	442,86	-114 731,74	dle SoD
	PP		Hloubení zapaž.rýh šířky.do 200 cm v hornině.1-4 pažení, odvoz 10 km, uložení na skládku					
2	K	132_20-1219.R00	Příplatek za lepivost v hor. 3 - 30%	m3	-77,72000	28,39	-2 206,47	dle SoD
	PP		Příplatek za lepivost v hor. 3 - 30%					
3	K	161_10-1101	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	-259,07000	85,16	-22 062,40	dle SoD
	PP		Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m					
4	K	162_40-1101.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1 500 m	m3	-259,07000	116,96	-30 300,83	dle SoD
	PP		Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1 500 m					
5	K	167_10-1101	Nakládání,vykládání výkopku z hor.1-4 do 100 m3	m3	-259,07000	153,30	-39 715,43	dle SoD
	PP		Nakládání,vykládání výkopku z hor.1-4 do 100 m3					
6	K	174_10-1101	Zásyp jam,rýh,šachet nebo kolem objektů se zhutněním	m3	-245,00000	91,30	-22 368,50	dle SoD
	PP		Zásyp jam,rýh,šachet nebo kolem objektů se zhutněním					
10	K	151_10-1101.R00	Zřízení pažení do 2m	m2	-1 720,00000	107,88	-185 553,60	dle SoD
	PP		Zřízení pažení do 2m					
11	K	151_10-1111.R00	Odstranění pažení do 2m	m2	-1 720,00000	19,30	-33 196,00	dle SoD
	PP		Odstranění pažení do 2m					
12	K	151_10-1102.R00	Zřízení pažení do 4m	m2	-100,00000	186,23	-18 623,00	dle SoD
	PP		Zřízení pažení do 4m					
13	K	151_10-1112.R00	Odstranění pažení do 4m	m2	-100,00000	90,84	-9 084,00	dle SoD
	PP		Odstranění pažení do 4m					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 22 - D.1.301 SO 301 Přeložky a přípojky areálového vodovodu- změna dimenze potrubí a skutečně prov. práce**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	FN Plzeň Lochotín	Datum:	25. 3. 2021
Zadavatel:		IČ:	
FN Plzeň		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
Společnost PK - GG + OHL ŽS		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
Projekt PK Plzeň		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.bodminkv.urs.cz](http://www.bodminkv.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-442 882,33</b>
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		-442 882,33	21,00%	-93 005,29
snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-535 887,62</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 22 - D.1.301 SO 301 Přeložky a přípojky areálového vodovodu- změna dimenze potrubí a skutečně prov. práce**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-442 882,33**

1 - Zemní práce

-582,48

HSV - Práce a dodávky HSV

259 504,02

8 - Trubní vedení

259 504,02

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

-701 803,87

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 22 - D.1.301 SO 301 Přeložky a přípojky areálového vodovodu- změna dimenze potrubí a skutečně prov. práce**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-442 882,33**

### D 1 Zemní práce

**-582,48**

14	K	151_10-1101.R00	Zřízení pažení do 2m	m2	-12,00000	31,68	-380,16	dle SoD
PP			Zřízení pažení do 2m					
15	K	151_10-1111.R00	Odstranění pažení do 2m	m2	-12,00000	16,86	-202,32	dle SoD
PP			Odstranění pažení do 2m					

### D HSV Práce a dodávky HSV

**259 504,02**

#### D 8 Trubní vedení

**259 504,02**

2001	K	nová položka 1	Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 300 x 500	kus	2,00000	3 036,00	6 072,00	cena v mmístě a čase obvyklá
PP			Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 300 x 500					
2002	K	nová položka 2	Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 200	m	6,00000	290,00	1 740,00	cena v mmístě a čase obvyklá
PP			Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 200					
2003	K	nová položka 3	Tvárná litina DN 200 mm, trouba litinová WKG spoj BRS 6 m DN 200 mm	m	6,00000	9 539,97	57 239,82	cena v mmístě a čase obvyklá
PP			Tvárná litina DN 200 mm, trouba litinová WKG spoj BRS 6 m DN 200 mm					
2004	K	nová položka 4	Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 200	kus	4,00000	858,00	3 432,00	cena v mmístě a čase obvyklá
PP			Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 200					
2005	M	nová položka 5	Koleno hrdlové DN 200/30°, s hrdly TYTON	kus	4,00000	9 252,10	37 008,40	cena v mmístě a čase obvyklá
PP			Koleno hrdlové DN 200/30°, s hrdly TYTON					
2006	K	nová položka 6	Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových	m	4,00000	679,00	2 716,00	cena v mmístě a čase obvyklá
PP			Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových					
2007	M	nová položka 7	Trouba litinová spoj TYTON DN 200 mm	m	4,00000	3 615,70	14 462,80	cena v mmístě a čase obvyklá
PP			trouba kanalizační hrdlová litinová pozinkovaná s krycí epoxidovou vrstvou, jistěný spoj, 6m DN 200					
2008	M	nová položka 8	Spojka SYNOFLEX s přírubou DN 200	kus	2,00000	11 909,70	23 819,40	cena v mmístě a čase obvyklá
PP			Spojka SYNOFLEX s přírubou DN 200					
2009	K	nová položka 9		kus	2,00000	634,00	1 268,00	cena v mmístě a čase obvyklá
PP			Montáž armatur vodovodních přírubových DN 200 ostatní typ					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
2010	M	nová položka 10	potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-příruba DN 200	kus	2,00000	16 102,90	32 205,80	cena v mmístě a čase obvyklá
	PP		spojka SYNOFLEX DN 200					
2011	K	nová položka 11	Montáž litinových tvarovek jednoosých otevřený výkop	kus	2,00000	732,00	1 464,00	cena v mmístě a čase obvyklá
	PP		Montáž litinových tvarovek jednoosých otevřený výkop					
2012	M	nová položka 12	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 200/100	kus	1,00000	12 280,40	12 280,40	cena v mmístě a čase obvyklá
	PP		tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 200/100					
2013	K	nová položka 13	Montáž tvarovek litinových odbočných přírubových DN 200	kus	1,00000	953,00	953,00	cena v mmístě a čase obvyklá
	PP		Montáž tvarovek litinových odbočných přírubových DN 200					
2014	K	nová položka 14	Demontáž potrubí litinového hrdlového do DN 200	m	8,00000	292,80	2 342,40	cena v mmístě a čase obvyklá
	PP		Demontáž potrubí litinového hrdlového do DN 200					
2015	K	nová položka 15	Propojení dosavadního potrubí do DN 200	kus	2,00000	31 250,00	62 500,00	cena v mmístě a čase obvyklá
	PP		Propojení dosavadního potrubí do DN 200					
<b>D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>							<b>-701 803,87</b>	
19	K	PC.1	Potrubí HDPE 100, SDR11 DN300 (315x18,7), vč. montáže	m	-6,50000	2 202,35	-14 315,28	dle SoD
	PP		Potrubí HDPE 100, SDR11 DN300 (315x18,7), vč. montáže					
20	K	PC.2	Tvarovky pro změnu směru HDPE DN300, koleno DN300/90°, natupo, vč. montáže	kus	-4,00000	20 112,44	-80 449,76	dle SoD
	PP		Tvarovky pro změnu směru HDPE DN300, koleno DN300/90°, natupo, vč. montáže					
22	K	PC.4	Identifikační vodič HD PE potrubí, vč. montáže	m	-45,00000	38,84	-1 747,80	dle SoD
	PP		Identifikační vodič HD PE potrubí, vč. montáže					
24	K	PC.6	Korugovaná ochranná trubka DN450	m	-2,00000	2 892,19	-5 784,38	dle SoD
	PP		Korugovaná ochranná trubka DN450					
25	K	PC.7	Porubní manžeta typ 500/450, vč. montáže	kus	-2,00000	11 446,11	-22 892,22	dle SoD
	PP		Porubní manžeta typ 500/450, vč. montáže					
28	K	PC.10	Oblouk 90° - pro HDPE DN300, jištěné proti tahu, vč. montáže	kus	-4,00000	28 257,57	-113 030,28	dle SoD
	PP		Oblouk 90° - pro HDPE DN300, jištěné proti tahu, vč. montáže					
29	K	PC.11	Viditelné označení šoupat v zemi - cedule na sloupku, nebo např. trojhran	kus	-2,00000	1 573,84	-3 147,68	dle SoD
	PP		Viditelné označení šoupat v zemi - cedule na sloupku, nebo např. trojhran					
30	K	PC.12	Litinové potrubí hrdlové DN300, těsnění vč. montáže	m	-2,00000	19 734,31	-39 468,62	dle SoD
	PP		Litinové potrubí hrdlové DN300, těsnění vč. montáže					
31	K	PC.13	Litinové potrubí hrdlové, předizolované DN300,těsnění, vč. montáže	kus	-6,00000	28 524,31	-171 145,86	dle SoD
	PP		Litinové potrubí hrdlové, předizolované DN300,těsnění, vč. montáže					
32	K	PC.14	Litinové koleno 300/22,5°, hrdlové, předizolované DN300, vč. montáže	kus	-4,00000	16 443,56	-65 774,24	dle SoD
	PP		Litinové koleno 300/22,5°, hrdlové, předizolované DN300, vč. montáže					
33	K	PC.15	Litinové potrubí přírubové DN300, vč. montáže	m	-4,00000	5 140,53	-20 562,12	dle SoD
	PP		Litinové potrubí přírubové DN300, vč. montáže					
34	K	PC.16	Přechod litinové potrubí hrdlové na přírubové DN300, vč. montáže	kus	-1,00000	13 827,30	-13 827,30	dle SoD
	PP		Přechod litinové potrubí hrdlové na přírubové DN300, vč. montáže					
35	K	PC.17	Přírubový T-kus 300/100, vč. montáže	kus	-1,00000	19 315,30	-19 315,30	dle SoD
	PP		Přírubový T-kus 300/100, vč. montáže					
36	K	PC.18	Přírubové koleno 100/90°, vč. montáže	kus	-1,00000	2 810,43	-2 810,43	dle SoD
	PP		Přírubové koleno 100/90°, vč. montáže					
39	K	PC.21	Tabulka pro šoupě se zemní soupravu na terén, vč. montáže	kus	-2,00000	3 515,59	-7 031,18	dle SoD
	PP		Tabulka pro šoupě se zemní soupravu na terén, vč. montáže					
41	K	PC.23	Tlakové zkoušky potrubí, do DN300 (předběžná, hlavní)	m	-1,13000	89,93	-101,62	dle SoD
	PP		Tlakové zkoušky potrubí, do DN300 (předběžná, hlavní)					
42	K	230 23-0078.R00	Proplach a desinfekce potrubí do DN200 (2x)	m	-2,26000	44,97	-101,63	dle SoD
	PP		Proplach a desinfekce potrubí do DN200 (2x)					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
43	K	722_11-0924	Propojení dosavadního potrubí do DN300	kus	-2,00000	56 668,44	-113 336,88	dle SoD
	PP		Propojení dosavadního potrubí do DN300					
45	K	PC.25	Demontáž areálového vodovodu DN300 - potrubí, tvarovky, armatury a příslušenství, vč. zemní práce a zpětné úprava terénu, zatravnění, odvoz suti na skládku	m	-8,00000	868,68	-6 949,44	dle SoD
	PP		Demontáž areálového vodovodu DN300 - potrubí, tvarovky, armatury a příslušenství, vč. zemní práce a zpětné úprava terénu, zatravnění, odvoz suti na skládku					
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> MEZISOUČET					
46	K	998_72-2101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v obj.výšky - do 6m	t	-0,02000	592,74	-11,85	dle SoD
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod v obj.výšky - do 6m					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 23 - D.1.01.1 Architektonické a stavební řešení- nová budova psychiatrie, výztuž železobetonových konstr.**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	FN Plzeň Lochotín	Datum:	25. 3. 2021
Zadavatel:		IČ:	
	FN Plzeň	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
	Společnost PK - GG + OHL ŽS	DIČ:	
Projektant:		IČ:	
	Projekt PK Plzeň	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-1 712 476,81</b>
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		-1 712 476,81	21,00%	-359 620,13
snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>-2 072 096,94</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 23 - D.1.01.1 Architektonické a stavební řešení- nová budova psychiatrie, výztuž železobetonových konstr.**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-1 712 476,81**

HSV - Práce a dodávky HSV

-1 712 476,81

2 - Základy,zvláštní zakládání

-956 227,87

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-516 171,35

4 - Vodorovné konstrukce

-159 870,49

43 - Schodiště

-65 120,47

99 - Staveništní přesun hmot

-15 086,63

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 23 - D.1.01.1 Architektonické a stavební řešení- nová budova psychiatrie, výztuž železobetonových konstr.**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-1 712 476,81**

D HSV Práce a dodávky HSV

**-1 712 476,81**

D 2 Základy,zvláštní zakládání

**-956 227,87**

18	K	273361821R00	Výztuž základových desek z beton. oceli 10505 (R)	t	-31,42000	28 190,68	-885 751,17	dle SoD
	PP		Výztuž základových desek z beton. oceli 10505 (R)					

23	K	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonáf. oceli 10 505 (R)	t	-2,50000	28 190,68	-70 476,70	dle SoD
	PP		Výztuž základových zdí z betonáf. oceli 10 505 (R)					

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

**-516 171,35**

50	K	331361821R00	Výztuž sloupů hranatých z betonáf. oceli 10505 (R)	t	-4,55000	28 190,68	-128 267,59	dle SoD
	PP		Výztuž sloupů hranatých z betonáf. oceli 10505 (R)					

56	K	311361821R00	Výztuž nadzáklad. zdí z betonáfské oceli 10505 (R)	t	-13,76000	28 190,68	-387 903,76	dle SoD
	PP		Výztuž nadzáklad. zdí z betonáfské oceli 10505 (R)					

D 4 Vodorovné konstrukce

**-159 870,49**

99	K	411361821R00	Výztuž stropů z betonáfské oceli 10505	t	-18,19000	28 190,68	-512 788,47	dle SoD
	PP		Výztuž stropů z betonáfské oceli 10505					

100	K	411361921R00	Výztuž stropů svařovanou sítí	t	8,59000	28 777,99	247 202,93	individuální kalkulace (cena je schodná s SoD)
	PP		Výztuž stropů svařovanou sítí					

107	K	413361821R00	Výztuž nosníků z betonáfské oceli 10505(R)	t	3,75000	28 190,68	105 715,05	individuální kalkulace (cena je schodná s SoD)
	PP		Výztuž nosníků z betonáfské oceli 10505(R)					

D 43 Schodiště

**-65 120,47**

114	K	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí z ocelí 10505(R)	t	-2,31000	28 190,68	-65 120,47	dle SoD
	PP		Výztuž schodišťových konstrukcí z ocelí 10505(R)					

D 99 Staveništní přesun hmot

**-15 086,63**

202	K	998012023R0X	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 24 m	t	-60,39000	249,82	-15 086,63	dle SoD
	PP		Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 24 m					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 24 - D.1.01.4.5ilnoproudá elektronika- hromosvod a uzemnění**

KSO:

Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekt PK Plzeň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**0,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**0,00**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 24 - D.1.01.4.5ilnoproudá elektronika- hromosvod a uzemnění**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**0,00**

5 - Hromosvod, uzemnění, pospojování

0,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 24 - D.1.01.4.5ilnoproudá elektronika- hromosvod a uzemnění**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**0,00**

D	5	Hromosvod, uzemnění, pospojování				0,00		
0031	K	Pol1325	Drát 8mm, AlMgSi	m	750,00000	36,90	27 675,00	Individuální kalkulace (cena shodná s SoD)
	PP		Drát 8mm, AlMgSi					
0031	K	Pol1326	Drát 8mm, FeZn	m	-750,00000	36,90	-27 675,00	dle SoD
	PP		Drát 8mm, FeZn					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 26 - D.1.01.4.5 - silnoproudá elektronika - potenciálové vedení**

KSO:

Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekt PK Plzeň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**-48 346,64**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-48 346,64	21,00%	-10 152,79
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-58 499,43**



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 26 - D.1.01.4.5 - silnoprúdová elektronika - potenciálové vedení**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-48 346,64**

5 - Hromosvod, uzemnění, pospojování

-48 346,64

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 26 - D.1.01.4.5 - silnoproudá elektronika - potenciálové vedení**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-48 346,64**

D	5	Hromosvod, uzemnění, pospojování						-48 346,64
0029	K	Pol1320	Ocel kruhová 8, S235JR	m	-2 000,00000	31,34	-62 680,00	dle SoD
	PP		Ocel kruhová 8, S235JR					
0029	K	Pol1321	Ocel kruhová 10, S235JR	m	-700,00000	34,07	-23 849,00	dle SoD
	PP		Ocel kruhová 10, S235JR					
0031	K	210220002	Ocel kruhová 8, S235JR	m	-2 000,00000	29,52	-59 040,00	dle SoD
	PP		Ocel kruhová 8, S235JR					
0031	K	210220002.1	Ocel kruhová 10, S235JR	m	-700,00000	29,52	-20 664,00	dle SoD
	PP		Ocel kruhová 10, S235JR					
0029	K	Pol1316	Drát 8mm, FeZn	m	1 386,00000	19,08	26 444,88	individuální kalkulace (cena shodná s SoD)
	PP		Drát 8mm, FeZn					
0029	K	Pol1317	Drát 10mm, FeZn	m	656,00000	24,53	16 091,68	individuální kalkulace (cena shodná s SoD)
	PP		Drát 10mm, FeZn					
0031	K	Pol1326	Drát 8mm, FeZn	m	1 386,00000	36,90	51 143,40	individuální kalkulace (cena shodná s SoD)
	PP		Drát 8mm, FeZn					
0031	K	Pol1327	Drát 10mm, FeZn	m	656,00000	36,90	24 206,40	individuální kalkulace (cena shodná s SoD)
	PP		Drát 10mm, FeZn					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 27 - SO 01.2 Architektonické a konstrukční řešení - podzemní koridor- výztuž železobetonových konstrukcí**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	FN Plzeň Lochotín	Datum:	25. 3. 2021
Zadavatel:		IČ:	
FN Plzeň		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
Společnost PK - GG + OHL ŽS		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
Projekt PK Plzeň		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-30 789,31</b>
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		-30 789,31	21,00%	-6 465,76
snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-37 255,07</b>

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 27 - SO 01.2 Architektonické a konstrukční řešení - podzemní koridor- výztuž železobetonových konstrukcí**

Místo: FN Plzeň Lochoťín

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**-30 789,31**

HSV - Práce a dodávky HSV

-30 789,31

2 - Základy,zvláštní zakládání

-10 148,64

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-10 148,64

4 - Vodorovné konstrukce

-10 148,64

99 - Staveništní přesun hmot

-343,39

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 27 - SO 01.2 Architektonické a konstrukční řešení - podzemní koridor- výztuž železobetonových konstrukcí**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-30 789,31**

D HSV Práce a dodávky HSV

-30 789,31

D 2 Základy,zvláštní zakládání

-10 148,64

10	K	273361821R00	Výztuž základových desek z beton. oceli 10505 (R)	t	-0,36000	28 190,68	-10 148,64	dle SoD
----	---	--------------	---	---	----------	-----------	------------	---------

PP Výztuž základových desek z beton. oceli 10505 (R)

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

-10 148,64

24	K	311361821R00	Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R)	t	-0,36000	28 190,68	-10 148,64	dle SoD
----	---	--------------	--	---	----------	-----------	------------	---------

PP Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R)

D 4 Vodorovné konstrukce

-10 148,64

32	K	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10505	t	-0,36000	28 190,68	-10 148,64	dle SoD
----	---	--------------	--	---	----------	-----------	------------	---------

PP Výztuž stropů z betonářské oceli 10505

D 99 Staveništní přesun hmot

-343,39

107	K	998012022R0X	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 12 m	t	-1,08000	317,95	-343,39	dle SoD
-----	---	--------------	--	---	----------	--------	---------	---------

PP Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 12 m

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 29 - D.1.302-SO 302 areálová kanalizace a retence - ostatní konstrukce**

KSO:

Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekt PK Plzeň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**-41 075,74**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-41 075,74	21,00%	-8 625,91
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-49 701,65**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 29 - D.1.302-SO 302 areálová kanalizace a retence - ostatní konstrukce**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-41 075,74**

1 - Zemní práce

-12 640,28

89 - Ostatní konstrukce

-33 482,98

HSV - Práce a dodávky HSV

5 047,52

96 - Bourání konstrukcí

5 047,52

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 29 - D.1.302-SO 302 areálová kanalizace a retence - ostatní konstrukce**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-41 075,74**

### D 1 Zemní práce

**-12 640,28**

5	K	132_20-0112.RAC	Hloubení zapaž.rýh šířky.do 200 cm v hornině.1-4 pažení, odvoz 10 km, uložení na skládku	m3	-11,06000	868,68	-9 607,60	dle SoD
	PP		Hloubení zapaž.rýh šířky.do 200 cm v hornině.1-4 pažení, odvoz 10 km, uložení na skládku					
6	K	132_20-1219.R00	Příplatek za lepivost v hor. 3 - 30%	m3	-3,32000	11,24	-37,32	dle SoD
	PP		Příplatek za lepivost v hor. 3 - 30%					
7	K	161_10-1101	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	-11,06000	30,66	-339,10	dle SoD
	PP		Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m					
8	K	162_40-1101.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1 500 m	m3	-11,06000	44,97	-497,37	dle SoD
	PP		Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1 500 m					
9	K	167_10-1101	Nakládání,vykládání výkopku z hor.1-4 do 100 m3	m3	-11,06000	39,35	-435,21	dle SoD
	PP		Nakládání,vykládání výkopku z hor.1-4 do 100 m3					
10	K	174_10-1101	Zásyp jam,rýh,šachet nebo kolem objektů se zhutněním	m3	-3,73000	128,77	-480,31	dle SoD
	PP		Zásyp jam,rýh,šachet nebo kolem objektů se zhutněním					
13	K	199_00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	-11,06000	112,42	-1 243,37	dle SoD
	PP		Poplatek za skládku horniny 1-4					

### D 89 Ostatní konstrukce

**-33 482,98**

21	K	894_41-1121	Zřízení kan. šachty D1000 na potrubí do DN 300	kus	-1,00000	2 749,11	-2 749,11	dle SoD
	PP		Zřízení kan. šachty D1000 na potrubí do DN 300					
22	K	894_42-1111.R00	Osazení betonových dílců šachet	kus	-10,00000	470,11	-4 701,10	dle SoD
	PP		Osazení betonových dílců šachet					
23	K	899_62-3131.R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C 8/10, podkladní beton.deska pod šachty	m3	-0,50000	2 422,08	-1 211,04	dle SoD
	PP		Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C 8/10, podkladní beton.deska pod šachty					
24	K	592-24173.2	Prstavec vyrovnávací TBW-Q 625/80/120	kus	-1,00000	228,92	-228,92	dle SoD
	PP		Prstavec vyrovnávací TBW-Q 625/80/120					
24	K	592-24173.3	Prstavec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120	kus	-1,00000	259,58	-259,58	dle SoD
	PP		Prstavec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120					
26	K	592-24167	Skruž přechodová TBR-Q 625/600/120/SP (SL)	kus	-1,00000	1 635,16	-1 635,16	dle SoD
	PP		Skruž přechodová TBR-Q 625/600/120/SP (SL)					
27	K	592-24358.AR	Skruž D1000, výška 250mm TBS	kus	-1,00000	807,36	-807,36	dle SoD
	PP		Skruž D1000, výška 250mm TBS					
28	K	592-24361.AR	Skruž D1000, výška 500mm TBS	kus	-1,00000	1 175,27	-1 175,27	dle SoD
	PP		Skruž D1000, výška 500mm TBS					
29	K	PC.1	Skruž D1000, výška 1000mm TBS	kus	-4,00000	1 911,09	-7 644,36	dle SoD



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Skruž D1000, výška 1000mm TBS					
30	K	PC.2	Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000	kus	-10,00000	168,63	-1 686,30	dle SoD
	PP		Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000					
31	K	PC.3	Poklop litinový průměr 600 mm, 40 tun	kus	-1,00000	4 517,12	-4 517,12	dle SoD
	PP		Poklop litinový průměr 600 mm, 40 tun					
32	K	592-24367.A	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/80 V max. 50	kus	-1,00000	6 867,66	-6 867,66	dle SoD
	PP		Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/80 V max. 50					
D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 047,52	
D	96		Bourání konstrukcí				5 047,52	
95	K	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	0,50000	3 065,92	1 532,96	individuální kalkulace (cena shodná s SoD)
	PP		Bourání zdiva železobetonového nadzákladového					
200	K	nová položka	Sanace obnažené výztuže stávající šachty Šj1	m2	3,00000	1 171,52	3 514,56	individuální kalkulace
	PP		Sanace obnažené výztuže stávající šachty Šj1					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 33 - D.1.302- So 302 Areálová kanalizace a retence - ostatní konstrukce**

KSO:

Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekt PK Plzeň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**21 592,38**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 592,38	21,00%	4 534,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**26 126,78**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 33 - D.1.302- So 302 Areálová kanalizace a retence - ostatní konstrukce**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**21 592,38**

1 - Zemní práce

13 712,41

451 - Lože

488,40

89 - Ostatní konstrukce

4 471,49

HSV - Práce a dodávky HSV

1 938,96

97 - Prorážení otvorů

1 938,96

721 - Kanalizace

981,12

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 33 - D.1.302- So 302 Areálová kanalizace a retence - ostatní konstrukce**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**21 592,38**

D	1	Zemní práce		13 712,41				
5	K	132_20-0112.RAC	Hloubení zapaž.rýh šířky.do 200 cm v hornině.1-4 pažení, odvoz 10 km, uložení na skládku	m3	11,64000	868,68	10 111,44	individuální kalkulace (cena shodná s SoD)
PP			Hloubení zapaž.rýh šířky.do 200 cm v hornině.1-4 pažení, odvoz 10 km, uložení na skládku					
6	K	132_20-1219.R00	Příplatek za lepivost v hor. 3 - 30%	m3	0,43000	11,24	4,83	individuální kalkulace (cena shodná s SoD)
PP			Příplatek za lepivost v hor. 3 - 30%					
7	K	161_10-1101	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	11,64000	30,66	356,88	individuální kalkulace (cena shodná s SoD)
PP			Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m					
8	K	162_40-1101.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1 500 m	m3	11,64000	44,97	523,45	individuální kalkulace (cena shodná s SoD)
PP			Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1 500 m					
9	K	167_10-1101	Nakládání,vykládání výkopku z hor.1-4 do 100 m3	m3	11,64000	39,35	458,03	individuální kalkulace (cena shodná s SoD)
PP			Nakládání,vykládání výkopku z hor.1-4 do 100 m3					
11	K	175_10-1101.RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0-22mm	m3	2,70000	351,56	949,21	individuální kalkulace (cena shodná s SoD)
PP			Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0-22mm					
13	K	199_00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	11,64000	112,42	1 308,57	individuální kalkulace (cena shodná s SoD)
PP			Poplatek za skládku horniny 1-4					

D	451	Lože		488,40				
18	K	451_57-2111.RK1	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0-4mm, Jihomoravský kraj	m3	0,81000	602,96	488,40	individuální kalkulace (cena shodná s SoD)
PP			Lože pod potrubí z kameniva těžného 0-4mm, Jihomoravský kraj					

D	89	Ostatní konstrukce		4 471,49				
20	K	283-1414x	Výstražná fólie š.30 cm - barva dle ČSN	m	6,00000	22,48	134,88	individuální kalkulace (cena shodná s SoD)
PP			Výstražná fólie š.30 cm - barva dle ČSN					
22	K	894_42-1111.R00	Osazení betonových dílců šachet	kus	3,00000	470,11	1 410,33	individuální kalkulace (cena shodná s SoD)
PP			Osazení betonových dílců šachet					
24	K	592-24173	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/40/120	kus	1,00000	191,11	191,11	individuální kalkulace (cena shodná s SoD)
PP			Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/40/120					
24	K	592-24173.3	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120	kus	1,00000	259,18	259,18	individuální kalkulace
PP			Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	592-24358.AR	Skruž D1000, výška 250mm TBS	kus	1,00000	807,36	807,36	individuální kalkulace (cena shodná s SoD)
	PP		Skruž D1000, výška 250mm TBS					
30	K	PC.2	Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000	kus	1,00000	168,63	168,63	individuální kalkulace (cena shodná s SoD)
	PP		Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000					
2002	K	nová položka	Napojení bezpečnostního přepadu DN 100 na retenční nádrž RN2	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00	individuální kalkulace
	PP		Napojení bezpečnostního přepadu DN 100 na retenční nádrž RN2					
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				1 938,96	
	D	97	Prorážení otvorů				1 938,96	
191	K	970051160R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm	m	0,20000	2 838,82	567,76	individuální kalkulace (cena shodná s SoD)
	PP		Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm					
2001	K	977151129	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 350 mm do stavebních materiálů	m	0,20000	6 856,00	1 371,20	individuální kalkulace
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 300 do 350 mm					
	D	721	Kanalizace				981,12	
47	K	721 17-6222.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	6,00000	163,52	981,12	individuální kalkulace (cena shodná s SoD)
	PP		Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 34 - D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - nová budova psychiatrie- neprovedení omítek**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	FN Plzeň Lochotín	Datum:	25. 3. 2021
Zadavatel:		IČ:	
	FN Plzeň	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
	Společnost PK - GG + OHL ŽS	DIČ:	
Projektant:		IČ:	
	Projekt PK Plzeň	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-58 215,22</b>
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		-58 215,22	21,00%	-12 225,20
snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-70 440,42</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt: **ZL 34 - D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - nová budova psychiatrie- neprovedení omítek**

Místo: FN Plzeň Lochoťín  
Zadavatel: FN Plzeň  
Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Datum: 25. 3. 2021  
Projektant: Projekt PK Plzeň  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>-58 215,22</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-58 215,22
61 - Upravy povrchů vnitřní	-57 907,94
99 - Staveništní přesun hmot	-307,28

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 34 - D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - nová budova psychiatrie- neprovedení omítek**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-58 215,22**

D HSV Práce a dodávky HSV

**-58 215,22**

D 61 Úpravy povrchů vnitřní

**-57 907,94**

122	K	601011102R00	Postřík stropů cementový ručně	m2	-22,31000	113,55	-2 533,30	dle SoD
-----	---	--------------	--------------------------------	----	-----------	--------	-----------	---------

PP Postřík stropů cementový ručně

123	K	601011133RT3	Omítka stropů jednovrstvá lehčená ručně, tloušťka vrstvy do 20 mm	m2	-22,31000	300,91	-6 713,30	dle SoD
-----	---	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	---------

PP Omítka stropů jednovrstvá lehčená ručně, tloušťka vrstvy do 20 mm

125	K	602011102R00	Postřík stěn cementový , ručně	m2	-122,44000	79,49	-9 732,76	dle SoD
-----	---	--------------	--------------------------------	----	------------	-------	-----------	---------

PP Postřík stěn cementový , ručně

127	K	612473182R00	Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková	m2	-122,44000	278,20	-34 062,81	dle SoD
-----	---	--------------	---	----	------------	--------	------------	---------

PP Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková

129	K	612473185R00	Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	-122,44000	39,74	-4 865,77	dle SoD
-----	---	--------------	---	----	------------	-------	-----------	---------

PP Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn

D 99 Staveništní přesun hmot

**-307,28**

202	K	998012023R0X	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 24 m	t	-1,23000	249,82	-307,28	dle SoD
-----	---	--------------	--	---	----------	--------	---------	---------

PP Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 24 m



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 35 - D.1.102 SO 102 komunikace a zpevněné plochy - doplnění palisád u autobusové zastávky**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	FN Plzeň Lochotín	Datum:	25. 3. 2021
Zadavatel:		IČ:	
FN Plzeň		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
Společnost PK - GG + OHL ŽS		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
Projekt PK Plzeň		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>				<b>18 921,34</b>
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		18 921,34	21,00%	3 973,48
snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>22 894,82</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 35 - D.1.102 SO 102 komunikace a zpevněné plochy - doplnění palisád u autobusové zastávky**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**18 921,34**

1 - Zemní práce

816,11

5 - Komunikace

18 596,11

89 - Ostatní konstrukce

9 034,24

91 - Doplnující práce na komunikaci

-9 158,42

99 - Staveništní přesun hmot

-366,70

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 35 - D.1.102 SO 102 komunikace a zpevněné plochy - doplnění palisád u autobusové zastávky**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**18 921,34**

D 1		Zemní práce		816,11				
3	K	113107222R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.20 cm v ploše jednotlivě přes 200 m2, z kameniva hrubého drceného, o tloušťce vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	-48,51000	50,22	-2 436,17	dle SoD
PP		Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.20 cm v ploše jednotlivě přes 200 m2, z kameniva hrubého drceného, o tloušťce vrstvy přes 100 do 200 mm						
2007	K	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	5,82000	161,60	940,51	URS 80%
PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm						
11	K	132101111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.2 do 100 m3, STROJNĚ v hornině 1-2, hloubení strojně	m3	3,62000	334,86	1 212,19	dle SoD
PP		Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.2 do 100 m3, STROJNĚ v hornině 1-2, hloubení strojně						
13	K	162601101R14	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m, kapacita vozu 12 m3 z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m3	3,62000	148,29	536,81	dle SoD
PP		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m, kapacita vozu 12 m3 z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m						
16	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny tř.1- 4	m3	3,62000	155,46	562,77	dle SoD
PP		Poplatek za skládku horniny tř.1- 4						

D 5		Komunikace		18 596,11				
6	K	564861111R00	Podklad ze štěrkdrti tloušťka po ztuhnutí 200 mm	m2	-49,27000	198,72	-9 790,93	dle SoD
PP		Podklad ze štěrkdrti tloušťka po ztuhnutí 200 mm						
14	K	592451178R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; dlaždice bez fazety; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm; šedá	m2	-9,78000	162,38	-1 588,08	dle SoD
PP		dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; dlaždice bez fazety; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm; šedá						
12	K	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	5,82000	495,09	2 881,42	dle SoD
PP		Kladení zámkové dlažby tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm						
2001	K	339921133	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	m	9,90000	535,20	5 298,48	URS 80%
PP		Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 1000 do 1500 mm						
2002	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	1,62000	426,40	690,77	URS 80%
PP		Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm						
2003	M	nová položka		ks	56,00000	278,30	15 584,80	cena v místě a čase obvyklá
PP		Dodávka betonových palisád délky 1200mm						
2004	M	nová položka 2		ks	9,00000	184,80	1 663,20	cena v místě a čase obvyklá
PP		Dodávka betonových palisád délky 800mm						
2005	K	564821112R00	Podklad ze štěrkdrti ŠD tl 90 mm	m2	30,75000	55,28	1 699,86	URS 80%
PP		Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a ztuhnutím, po ztuhnutí tl. 85 mm						
2006	K	564851112	Podklad ze štěrkdrti ŠD tl 160 mm	m2	17,76000	91,20	1 619,71	URS 80%
PP		Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a ztuhnutím, po ztuhnutí tl. 160 mm						
112	K	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 50/5/25	m	2,40000	223,70	536,88	dle SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
PP			Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 50/5/25						
D 89			<b>Ostatní konstrukce</b>					<b>9 034,24</b>	
31	K	PC.3	Poklop litinový průměr 600 mm, 40 tun	kus	2,00000	4 517,12	9 034,24	dle SoD	
PP			Poklop litinový průměr 600 mm, 40 tun						
D 91			<b>Doplňující práce na komunikaci</b>					<b>-9 158,42</b>	
25	K	917862111R00	Osazení obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	-18,80000	379,27	-7 130,28	dle SoD	
PP			Osazení obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15						
37	K	59217420R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1 000 mm; š = 100 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	-18,80000	107,88	-2 028,14	dle SoD	
PP			obrubník chodníkový materiál beton; l = 1 000 mm; š = 100 mm; h = 200,0 mm; barva šedá						
D 99			<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>-366,70</b>	
44	K	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný,jakékoliv délky objektu	t	-6,21000	59,05	-366,70	dle SoD	
PP			Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný,jakékoliv délky objektu						

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 36 - D.1.01.1 SO 01.1 - Architektonické a stavební řešení - nová budova - nerealizace cementových postřik**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	FN Plzeň Lochotín	Datum:	25. 3. 2021
Zadavatel:		IČ:	
	FN Plzeň	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
	Společnost PK - GG + OHL ŽS	DIČ:	
Projektant:		IČ:	
	Projekt PK Plzeň	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-198 121,77</b>
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		-198 121,77	21,00%	-41 605,57
snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-239 727,34</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 36 - D.1.01.1 SO 01.1 - Architektonické a stavební řešení - nová budova - nerealizace cementových postřik**

Místo: FN Plzeň Lochotín  
Zadavatel: FN Plzeň  
Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Datum: 25. 3. 2021  
Projektant: Projekt PK Plzeň  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-198 121,77**

HSV - Práce a dodávky HSV

-198 121,77

61 - Upravy povrchů vnitřní

-198 121,77

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 36 - D.1.01.1 SO 01.1 - Architektonické a stavební řešení - nová budova - nerealizace cementových postřiků**

Místo: FN Plzeň Lochoťín

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-198 121,77</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-198 121,77	
D	61		Upravy povrchů vnitřní				-198 121,77	
122	K	601011102R00	Postřik stropů cementový ručně	m2	-809,60000	113,55	-91 930,08	dle SoD
	PP		Postřik stropů cementový ručně					
125	K	602011102R00	Postřik stěn cementový , ručně	m2	-8 153,82000	79,49	-648 147,15	dle SoD
	PP		Postřik stěn cementový , ručně					
2001	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	809,60000	62,40	50 519,04	URS 80% (19/02)
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů					
2002	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	2 775,78000	50,72	140 787,56	URS 80% (19/02)
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn					
2003	K	613131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních pilířů nebo sloupů nanášený ručně	m2	5 378,05000	65,20	350 648,86	URS 80% (19/02)
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně pilířů nebo sloupů					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 37 - D.1.401 SO 401 přeložky a přípojky areálové silnoproudé elektroinstalace - kabelové betonové žkaby**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	FN Plzeň Lochotín	Datum:	25. 3. 2021
Zadavatel:		IČ:	
	FN Plzeň	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
	Společnost PK - GG + OHL ŽS	DIČ:	
Projektant:		IČ:	
	Projekt PK Plzeň	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-27,42</b>
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		-27,42	21,00%	-5,76
snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-33,18</b>



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 37 - D.1.401 SO 401 přeložky a přípojky areálové silnoproudé elektroinstalace - kabelové betonové žkaby**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-27,42**

M21 - Elektromontáže

1 738,82

M46 - Zemní práce při extr.mont.pracích

-4 133,36

M - Práce a dodávky M

2 367,12

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

2 367,12

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 37 - D.1.401 SO 401 přeložky a přípojky areálové silnoproudé elektroinstalace - kabelové betonové žkaby**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-27,42**

D M21 Elektromontáže 1 738,82

2001	K	nová položka	Pokládka použitých žlabů v místě křížení	m	10,00000	107,00	1 070,00	cena obvyklá v místě a čase
------	---	--------------	--	---	----------	--------	----------	-----------------------------

PP Pokládka použitých žlabů v místě křížení

24	K	V6	Betonové žlaby TK2 vč poklopu	m	2,00000	334,41	668,82	dle SoD
----	---	----	-------------------------------	---	---------	--------	--------	---------

PP Betonové žlaby TK2 vč poklopu

D M46 Zemní práce při extr.mont.pracích -4 133,36

59	K	460150263	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm, hloubky 80 cm, v hornině třídy 3	m	-7,00000	369,05	-2 583,35	dle SoD
----	---	-----------	---	---	----------	--------	-----------	---------

PP Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm, hloubky 80 cm, v hornině třídy 3

60	K	460560263	Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutnění a uložení výkopku do vrstev a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky 80 cm, v hornině třídy 3	m	-7,00000	221,43	-1 550,01	dle SoD
----	---	-----------	--	---	----------	--------	-----------	---------

PP Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutnění a uložení výkopku do vrstev a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky 80 cm, v hornině třídy 3

D M Práce a dodávky M 2 367,12

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 2 367,12

2002	K	460150253	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 70 cm, v hornině tř 3	m	7,00000	265,60	1 859,20	URS 80% (19/02)
------	---	-----------	---	---	---------	--------	----------	-----------------

PP Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm, hloubky 70 cm, v hornině třídy 3

2003	K	460560253	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 70 cm, z horniny třídy 3	m	7,00000	72,56	507,92	URS 80% (19/02)
------	---	-----------	---	---	---------	-------	--------	-----------------

PP Zásyp kabelových rýh ručně s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky 70 cm, v hornině třídy 3

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 39 - D.1.01.1 SO 01 Archehtonické a stavení konstrukce - nová budova - tepelná izolace střechy**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	FN Plzeň Lochotín	Datum:	25. 3. 2021
Zadavatel:		IČ:	
FN Plzeň		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
Společnost PK - GG + OHL ŽS		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
Projekt PK Plzeň		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-792 829,84</b>
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		-792 829,84	21,00%	-166 494,27
snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-959 324,11</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 39 - D.1.01.1 SO 01 Archehtonické a stavení konstrukce - nová budova - tepelná izolace střechy**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-792 829,84**

HSV - Práce a dodávky HSV

62 605,38

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

61 405,49

99 - Staveništní přesun hmot

1 199,89

PSV - Práce a dodávky PSV

-855 435,22

712 - Živičné krytiny

-105 631,12

713 - Izolace tepelné

-749 804,10

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 39 - D.1.01.1 SO 01 Archehtonické a stavení konstrukce - nová budova - tepelná izolace střechy**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-792 829,84</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				62 605,38	
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				61 405,49	
160	K	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	92,20000	567,76	52 347,47	dle SoD
	PP		Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.					
161	K	59246002X	Dlažba šedá otryskaná 40x40x4 cm	m2	63,29000	283,88	17 966,77	dle SoD
	PP		Dlažba šedá otryskaná 40x40x4 cm					
159	K	632922953RT3	Kladení dlaždic 40x40 cm na stavitel. terče plast., výškově stavitelné podstavce 70-110 mm	m2	-12,07000	738,09	-8 908,75	dle SoD
	PP		Kladení dlaždic 40x40 cm na stavitel. terče plast., výškově stavitelné podstavce 70-110 mm					
D	99		Staveništní přesun hmot				1 199,89	
202	K	998012023R0X	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 24 m	t	4,80300	249,82	1 199,89	dle SoD
	PP		Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 24 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-855 435,22	
D	712		Živičné krytiny				-105 631,12	
225	K	712.0	Separáční vrstva – sklovláknitý vlies	m2	108,97000	18,17	1 979,98	dle SoD
	PP		Separáční vrstva – sklovláknitý vlies					
228	K	631571005R00	Násyp z kameniva těž. praného fr. 22-32 (kačírku)	m3	11,06000	2 992,11	33 092,74	dle SoD
	PP		Násyp z kameniva těž. praného fr. 22-32 (kačírku)					
215	K	712311106RZ3	Povlaková krytina střech do 10°, asfalt.pen.emulze, včetně emulze 0,3 kg/m2	m2	-84,13000	29,52	-2 483,52	dle SoD
	PP		Povlaková krytina střech do 10°, asfalt.pen.emulze, včetně emulze 0,3 kg/m2					
216	K	712341559RT1	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	-74,37000	113,55	-8 444,71	dle SoD
	PP		Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením, 1 vrstva - materiál ve specifikaci					
217	K	712841559RT1	Samostatné vytažení izolace, pásy přitavením, 1 vrstva - asf.pás ve specifikaci	m2	-9,76000	127,18	-1 241,28	dle SoD
	PP		Samostatné vytažení izolace, pásy přitavením, 1 vrstva - asf.pás ve specifikaci					
218	K	628522691R	Pás modifikovaný asfalt SBS pás tl. 4mm, AL vložka, parotěsná, vzduchotěsná	m2	-71,79000	127,18	-9 130,25	dle SoD
	PP		Pás modifikovaný asfalt SBS pás tl. 4mm, AL vložka, parotěsná, vzduchotěsná					
219	K	712373111RUX	Krytina střech do 10° fólie, 6 kotev/m2, na beton, tl. izolace nad 250 mm, fólie ve specifikaci	m2	-74,37000	345,20	-25 672,52	dle SoD
	PP		Krytina střech do 10° fólie, 6 kotev/m2, na beton, tl. izolace nad 250 mm, fólie ve specifikaci					
220	K	712871801RT1	Samostatné vytažení izolace, fólií PVC kotvením, 1 vrstva - folie ve specifikaci	m2	-9,76000	127,18	-1 241,28	dle SoD
	PP		Samostatné vytažení izolace, fólií PVC kotvením, 1 vrstva - folie ve specifikaci					
221	K	283220022R	Fólie izolační tl. 1,5 mm š. 2050 mm, PVC-P se skelnou výztuží, šedá	m2	-71,79000	185,09	-13 287,61	dle SoD
	PP		Fólie izolační tl. 1,5 mm š. 2050 mm, PVC-P se skelnou výztuží, šedá					
222	K	712391171RT1	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	-154,14000	28,39	-4 376,03	dle SoD
	PP		Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie, 1 vrstva - materiál ve specifikaci					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
223	K	712391172RT1	Povlaková krytina střech do 10°, ochran. textilie, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	-587,41000	37,47	-22 010,25	dle SoD
	PP		Povlaková krytina střech do 10°, ochran. textilie, 1 vrstva - materiál ve specifikaci					
224	K	69366197R	Geotextilie 200 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	-292,64000	26,12	-7 643,76	dle SoD
	PP		Geotextilie 200 g/m2 š. 200cm 100% PP					
225	K	69366198R	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	-769,42000	31,79	-24 459,86	dle SoD
	PP		Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP					
226	K	712331101R00	Povlaková krytina střech do 10°, pás na sucho	m2	-70,01000	47,69	-3 338,78	dle SoD
	PP		Povlaková krytina střech do 10°, pás na sucho					
227	K	28323125R	Fólie nopová drenážní, hydroakumulační, tl. 20mm, perforovaná	m2	-80,51000	163,52	-13 165,00	dle SoD
	PP		Fólie nopová drenážní, hydroakumulační, tl. 20mm, perforovaná					
230	K	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	%	-0,13333	31 568,23	-4 208,99	dle SoD
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m					
D	713		Izolace tepelné				-749 804,10	
232	K	28375769.AR	Deska polystyrén samozhášivý EPS 200 S	m3	180,83000	2 399,37	433 878,08	dle SoD
	PP		Deska polystyrén samozhášivý EPS 200 S					
2001	K	nová položka	Spádové klíny z minerální vlny	m3	0,08000	4 808,00	384,64	cena v místě a čase obvyklá
	PP		Spádové klíny z minerální vlny					
235	K	713141121R00	Izolace tepelná střech bodově lep.asfaltem, 1vrstvá	m2	-148,74000	86,30	-12 836,26	dle SoD
	PP		Izolace tepelná střech bodově lep.asfaltem, 1vrstvá					
236	K	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením	m2	-9,76000	157,84	-1 540,52	dle SoD
	PP		Izolace tepelná stěn lepením					
237	K	28375768.AR	Deska polystyrén samozhášivý EPS 150 S stabilizovaný polystyren	m3	-3,94000	2 112,08	-8 321,60	dle SoD
	PP		Deska polystyrén samozhášivý EPS 150 S stabilizovaný polystyren					
238	K	28375972R	Deska spádová EPS 150 S stabilizovaný polystyren	m3	-67,75000	2 361,89	-160 018,05	dle SoD
	PP		Deska spádová EPS 150 S stabilizovaný polystyren					
239	K	28376380R	Deska polystyrén EPS PERIMETR 80 1250x600x 80 mm	m2	-2 188,57100	449,67	-984 134,72	dle SoD
	PP		Deska polystyrén EPS PERIMETR 80 1250x600x 80 mm					
240	K	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	-0,35792	48 099,22	-17 215,67	dle SoD
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 42 - D.1.01.4.6 - Slaboproudá elektrotechnika, doplnění CCTV a změna typu kamer**

KSO:

Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekt PK Plzeň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**375 729,25**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	375 729,25	21,00%	78 903,14
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**454 632,39**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 42 - D.1.01.4.6 - Slaboproudá elektrotechnika, doplnění CCTV a změna typu kamer**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**375 729,25**

D1 - 1 - Strukturovaná kabeláž kat.5e - BEZHALOGEN

9 588,52

D2 - 2 - CCTV IP - bezpečnostní

250 319,26

D3 - 3 - CCTV IP - autonomní malé systémy pro oddělení

115 821,47



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 42 - D.1.01.4.6 - Slaboproudá elektrotechnika, doplnění CCTV a změna typu kamer**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**375 729,25**

D	D1	1 - Strukturovaná kabeláž kat.5e - BEZHALOGEN		9 588,52				
115	K	R220020150	Dvojzásuvka 2xRJ45	kus	10,00000	246,64	2 466,40	dle SoD
	PP		Dvojzásuvka 2xRJ45					
116	K	R220020160	MONT DVOJZÁSUVKY 2xRJ45	kus	10,00000	206,67	2 066,70	dle SoD
	PP		MONT DVOJZÁSUVKY 2xRJ45					
117	K	R220020170	UKONČENÍ - FORMA NA KABELU UTP Cat 6A	kus	36,00000	88,57	3 188,52	dle SoD
	PP		UKONČENÍ - FORMA NA KABELU UTP Cat 6A					
118	K	R220020180	MĚŘENÍ 1 KABELU kat 6A,VYHOT. PROTOKOLU	kus	20,00000	59,05	1 181,00	dle SoD
	PP		MĚŘENÍ 1 KABELU kat 6A,VYHOT. PROTOKOLU					
119	K	R220020190	Krabice instalační pod omítku vč. vysekání lůžka	kus	10,00000	68,59	685,90	dle SoD
	PP		Krabice instalační pod omítku vč. vysekání lůžka					

D	D2	2 - CCTV IP - bezpečnostní		250 319,26				
2001	K	nová položka 1	Avigilon 4.0C-H5A-D01-IR	kus	43,00000	29 551,50	1 270 714,50	cena v místě a čase obvyklá
	PP		Avigilon 4.0C-H5A-D01-IR					
201	K	R220020410	Videorekordér, 3TB, 2x Giga LAN, DVD mechanika, pro max 24 kamer	kus	-4,00000	72 330,08	-289 320,32	dle SoD
	PP		Videorekordér, 3TB, 2x Giga LAN, DVD mechanika, pro max 24 kamer					
202	K	R220020410.1	1/3" megapixel (1,3M) IP kamera, MPEG4, JPEG, dual stream, DEN/NOC, duplexní audio, slot pro SD paměťovou kartu, detekce pohybu, AC24V/DC12V/PoE - včetně krytu a zdroje, robustní antivandal provedení, vnitřní i venkovní	kus	-70,00000	10 273,11	-719 117,70	dle SoD
	PP		1/3" megapixel (1,3M) IP kamera, MPEG4, JPEG, dual stream, DEN/NOC, duplexní audio, slot pro SD paměťovou kartu, detekce pohybu, AC24V/DC12V/PoE - včetně krytu a zdroje, robustní antivandal provedení, vnitřní i venkovní					
203	K	R220020410.2	Montáž kamery vnitřní i venkovní	kus	-27,00000	442,86	-11 957,22	dle SoD
	PP		Montáž kamery vnitřní i venkovní					

D	D3	3 - CCTV IP - autonomní malé systémy pro oddělení		115 821,47				
2002	K	nová položka 2	Hikvision DS-2CD2185FWD-I(2,8mm)	kus	61,00000	5 626,50	343 216,50	cena v místě a čase obvyklá
	PP		Hikvision DS-2CD2185FWD-I(2,8mm)					
302	K	R220020410.4	1/3" megapixel (1,3M) IP kamera, MPEG4, JPEG, dual stream, DEN/NOC, duplexní audio, detekce pohybu, AC24V/DC12V/PoE - včetně krytu a zdroje, robustní antivandal provedení	kus	-24,00000	10 770,24	-258 485,76	dle SoD
	PP		1/3" megapixel (1,3M) IP kamera, MPEG4, JPEG, dual stream, DEN/NOC, duplexní audio, detekce pohybu, AC24V/DC12V/PoE - včetně krytu a zdroje, robustní antivandal provedení					
304	K	R220020410.6	Montáž kamery vnitřní	kus	37,00000	442,86	16 385,82	dle SoD
	PP		Montáž kamery vnitřní					
305	K	R220020410.7	Kamerová zkouška za přítomnosti uživatele	hod	37,00000	397,43	14 704,91	dle SoD
	PP		Kamerová zkouška za přítomnosti uživatele					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 48 - D.1.01.4.1 - Zdravotně technická instalace - změna hadicových spch za pevné sprchy**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	FN Plzeň Lochotín	Datum:	25. 3. 2021
Zadavatel:		IČ:	
	FN Plzeň	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
	Společnost PK - GG + OHL ŽS	DIČ:	
Projektant:		IČ:	
	Projekt PK Plzeň	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>				<b>3 054,29</b>
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		3 054,29	21,00%	641,40
snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>3 695,69</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 48 - D.1.01.4.1 - Zdravotně technická instalace - změna hadicových spch za pevné sprchy**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**3 054,29**

D6 - 722 Vodovod

20 148,92

D7 - 725 Zařizovací předměty

-157 797,15

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

## ZL 48 - D.1.01.4.1 - Zdravotně technická instalace - změna hadicových spch za pevné sprchy

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**3 054,29**

2001	K	nová položka 1	Podomítková baterie Jíka Lyra, 150 mm, bez sprchové sady	kus	49,00000	901,32	44 164,68	cena v místě a čase obvyklá
	PP		Podomítková baterie Jíka Lyra, 150 mm, bez sprchové sady					
2002	K	725839202	Montáž baterie kombinované podomítkové pro vanu a sprchu ostatní typ	kus	49,00000	309,60	15 170,40	URS 80% (20/2)
	PP		Baterie kombinované montáž baterií kombinovaných ostatních typů pro vanu a sprchu					
2003	K	nová položka 2	Sprcha hlavová JIKA MIO, 200mm, chrom	kus	49,00000	1 020,09	49 984,41	cena v místě a čase obvyklá
	PP		Sprcha hlavová JIKA MIO, 200mm, chrom					
2004	K	nová položka 3	Montáž hlavové sprchy	kus	49,00000	85,47	4 188,03	cena v místě a čase obvyklá
	PP		Montáž hlavové sprchy					
2005	K	nová položka 4	Podomítková baterie Jíka Lyra, 150 mm, bez sprchové sady	kus	49,00000	490,62	24 040,38	cena v místě a čase obvyklá
	PP		Příslušenství ke sprše Jíka - sprchové rameno s kytkou Mio 300 chrom					
2006	K	nová položka 5	Montáž sprch. ramena	kus	49,00000	64,38	3 154,62	cena v místě a čase obvyklá
	PP		Montáž sprch. ramena					

### D D6 722 Vodovod

**20 148,92**

65	K	PC.24	Trubka jednovrstvá PP-RCT D 20 x 2,3 mm, S 4 - DN15, vč.tvarovek, +3% na prořez	m	60,56000	119,23	7 220,57	dle SoD
	PP		Trubka jednovrstvá PP-RCT D 20 x 2,3 mm, S 4 - DN15, vč.tvarovek, +3% na prořez					
69	K	722_17-6111	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 20mm (Montáž rozvodů vč.tvarovek)	m	60,56000	158,97	9 627,22	dle SoD
	PP		Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 20mm (Montáž rozvodů vč.tvarovek)					
158	K	PC.76	Izolace potrubní s uzavřenými póry proti kondenzaci tl.13mm - D potrubí 20	m	60,56000	26,12	1 581,83	dle SoD
	PP		Izolace potrubní s uzavřenými póry proti kondenzaci tl.13mm - D potrubí 20					
172	K	713_47-1211.1	Montáž izolace tepelné - potrubí	m	60,56000	28,39	1 719,30	dle SoD
	PP		Montáž izolace tepelné - potrubí					

### D D7 725 Zařizovací předměty

**-157 797,15**

203	K	PC.113	Nástěnná jednopáková baterie sprchová 1/2"x150 s ruční sprchou, držák sprchy, vč.montáže	kus	-49,00000	3 220,35	-157 797,15	dle SoD
	PP		Nástěnná jednopáková baterie sprchová 1/2"x150 s ruční sprchou, držák sprchy, vč.montáže					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 49 - D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a konstrukční řešení - nová budova - zateplovací systém STO**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	FN Plzeň Lochotín	Datum:	25. 3. 2021
Zadavatel:		IČ:	
FN Plzeň		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
Společnost PK - GG + OHL ŽS		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
Projekt PK Plzeň		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-705 168,37</b>
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		-705 168,37	21,00%	-148 085,36
snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-853 253,73</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 49 - D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a konstrukční řešení - nová budova - zateplovací systém STO**

Místo: FN Plzeň Lochoťín

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-705 168,37**

HSV - Práce a dodávky HSV

-705 168,37

62 - Upravy povrchů vnější

-699 894,67

99 - Staveništní přesun hmot

-5 273,70

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 49 - D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a konstrukční řešení - nová budova - zateplovací systém STO**

Místo: FN Plzeň Lochoťín

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-705 168,37**

D HSV Práce a dodávky HSV

**-705 168,37**

D 62 Upravy povrchů vnější

**-699 894,67**

137	K	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	-6 402,50700	62,45	-399 836,56	dle SoD
-----	---	--------------	---	----	--------------	-------	-------------	---------

PP Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2

138	K	602011102R00.1	Postřik cementový, ručně	m2	-2 810,76700	79,49	-223 427,87	dle SoD
-----	---	----------------	--------------------------	----	--------------	-------	-------------	---------

PP Postřik cementový, ručně

139	K	622311016R0X	Soklová lišta hliník KZS ETICS tl.200 mm	m	-409,00000	187,36	-76 630,24	dle SoD
-----	---	--------------	--	---	------------	--------	------------	---------

PP Soklová lišta hliník KZS ETICS tl.200 mm

D 99 Staveništní přesun hmot

**-5 273,70**

202	K	998012023R0X	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 24 m	t	-21,11000	249,82	-5 273,70	dle SoD
-----	---	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	---------

PP Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 24 m

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 50 - D.1.01.1 SO Architektonicko a stavební řešení - nová stavba- změna tloušky AL plechu**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	FN Plzeň Lochotín	Datum:	25. 3. 2021
Zadavatel:		IČ:	
FN Plzeň		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
Společnost PK - GG + OHL ŽS		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
Projekt PK Plzeň		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-118 828,99</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-118 828,99	21,00%	-24 954,09	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>-143 783,08</b>



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt: **ZL 50 - D.1.01.1 SO Architektonicko a stavební řešení - nová stavba- změna tloušky AL plechu**

Místo: FN Plzeň Lochoťín  
Zadavatel: FN Plzeň  
Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Datum: 25. 3. 2021  
Projektant: Projekt PK Plzeň  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>-118 828,99</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	-118 828,99
764 - Konstrukce klempířské	-118 828,99

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 50 - D.1.01.1 SO Architektonicko a stavební řešení - nová stavba- změna tloušky AL plechu**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-118 828,99**

D PSV Práce a dodávky PSV

-118 828,99

D 764 Konstrukce klempířské

-118 828,99

253	K	K/301	OPLECHOVÁNÍ ATIKY TERASY včetně roznášecího dvoudílného rastru, podkladové cementotřískové desky, kotevních, dilatačních a spojovacích prvků, r.š.850,AL plech,tl. 2mm,PES lak,RAL 9003,příponky,kotvení,doplňky,detaily,D+M	m	-60,40000	1 544,32	-93 276,93	dle Sod
	PP		OPLECHOVÁNÍ ATIKY TERASY včetně roznášecího dvoudílného rastru, podkladové cementotřískové desky, kotevních, dilatačních a spojovacích prvků, r.š.850,AL plech,tl. 2mm,PES lak,RAL 9003,příponky,kotvení,doplňky,detaily,D+M					
256	K	K/304	OPLECHOVÁNÍ ATIKY STŘECHY KORIDORU včetně roznášecího dvoudílného rastru, podkladové cementotřískové desky, kotevních, dilatačních a spojovacích prvků, r.š.700mm,AL plech, PES lak, RAL7021,kotvení,doplňky,detaily,D+M	m	-48,50000	1 124,17	-54 522,25	dle Sod
	PP		OPLECHOVÁNÍ ATIKY STŘECHY KORIDORU včetně roznášecího dvoudílného rastru, podkladové cementotřískové desky, kotevních, dilatačních a spojovacích prvků, r.š.700mm,AL plech, PES lak, RAL7021,kotvení,doplňky,detaily,D+M					
257	K	K/305	OPLECHOVÁNÍ ATIKY STŘECHY KORIDORU včetně roznášecího dvoudílného rastru, podkladové cementotřískové desky, kotevních, dilatačních a spojovacích prvků, r.š.540mm,AL plech, PES lak, RAL7021,kotvení,doplňky,detaily,D+M	m	-7,30000	1 203,66	-8 786,72	dle Sod
	PP		OPLECHOVÁNÍ ATIKY STŘECHY KORIDORU včetně roznášecího dvoudílného rastru, podkladové cementotřískové desky, kotevních, dilatačních a spojovacích prvků, r.š.540mm,AL plech, PES lak, RAL7021,kotvení,doplňky,detaily,D+M					
258	K	K/306	OPLECHOVÁNÍ ATIKY TERASY včetně roznášecího dvoudílného rastru, podkladové cementotřískové desky, kotevních, dilatačních a spojovacích prvků, r.š.800,AL plech,tl. 2mm,PES lak,RAL 9003,příponky,kotvení,doplňky,detaily,D+M	m	-18,30000	1 362,63	-24 936,13	dle Sod
	PP		OPLECHOVÁNÍ ATIKY TERASY včetně roznášecího dvoudílného rastru, podkladové cementotřískové desky, kotevních, dilatačních a spojovacích prvků, r.š.800,AL plech,tl. 2mm,PES lak,RAL 9003,příponky,kotvení,doplňky,detaily,D+M					
259	K	K/401	OPLECHOVÁNÍ ATIKY STŘECHY včetně roznášecího dvoudílného rastru, podkladové cementotřískové desky, kotevních, dilatačních a spojovacích prvků, r.š.800,AL plech,tl. 2mm,PES lak,RAL 9003,příponky,kotvení,doplňky,detaily,D+M	m	-285,50000	1 476,18	-421 449,39	dle Sod
	PP		OPLECHOVÁNÍ ATIKY STŘECHY včetně roznášecího dvoudílného rastru, podkladové cementotřískové desky, kotevních, dilatačních a spojovacích prvků, r.š.800,AL plech,tl. 2mm,PES lak,RAL 9003,příponky,kotvení,doplňky,detaily,D+M					
260	K	K/402	OPLECHOVÁNÍ ATIKY STŘECHY včetně roznášecího dvoudílného rastru, podkladové cementotřískové desky, kotevních, dilatačních a spojovacích prvků, r.š.870,AL plech,tl. 2mm,PES lak,RAL 8002,příponky,kotvení,doplňky,detaily,D+M	m	-51,50000	1 578,38	-81 286,57	dle Sod
	PP		OPLECHOVÁNÍ ATIKY STŘECHY včetně roznášecího dvoudílného rastru, podkladové cementotřískové desky, kotevních, dilatačních a spojovacích prvků, r.š.870,AL plech,tl. 2mm,PES lak,RAL 8002,příponky,kotvení,doplňky,detaily,D+M					
261	K	K/501	OPLECHOVÁNÍ ATIKY STŘECHY včetně roznášecího dvoudílného rastru, podkladové cementotřískové desky, kotevních, dilatačních a spojovacích prvků, r.š.920,AL plech,tl. 2mm,PES lak,RAL 7021,příponky,kotvení,doplňky,detaily,D+M	m	-14,80000	1 691,93	-25 040,56	dle Sod
	PP		OPLECHOVÁNÍ ATIKY STŘECHY včetně roznášecího dvoudílného rastru, podkladové cementotřískové desky, kotevních, dilatačních a spojovacích prvků, r.š.920,AL plech,tl. 2mm,PES lak,RAL 7021,příponky,kotvení,doplňky,detaily,D+M					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
262	K	K/502	OPLECHOVÁNÍ ATIKY STŘECHY včetně roznášecího dvoudílného rastru, podkladové cementotřískové desky, kotevních, dilatačních a spojovacích prvků, r.š.640,AL plech,tl. 2mm,PES lak,RAL 7021,příponky,kotvení,doplňky,detaily,D+M	m	-32,00000	1 271,79	-40 697,28	dle Sod
	PP		OPLECHOVÁNÍ ATIKY STŘECHY včetně roznášecího dvoudílného rastru, podkladové cementotřískové desky, kotevních, dilatačních a spojovacích prvků, r.š.640,AL plech,tl. 2mm,PES lak,RAL 7021,příponky,kotvení,doplňky,detaily,D+M					
2001	K	K/301 a	OPLECHOVÁNÍ ATIKY TERASY včetně roznášecího dvoudílného rastru, podkladové cementotřískové desky, kotevních, dilatačních a spojovacích prvků, r.š.850,AL plech,tl. 2mm,PES lak,RAL 9003,příponky,kotvení,doplňky,detaily,D+M	m	60,40000	1 298,70	78 441,48	cena obvyklá v místě a čase plnění
	PP		OPLECHOVÁNÍ ATIKY TERASY včetně roznášecího dvoudílného rastru, podkladové cementotřískové desky, kotevních, dilatačních a spojovacích prvků, r.š.850,AL plech,tl. 0,7mm,PES lak,RAL 9003,příponky,kotvení,doplňky,detaily,D+M					
2002	K	K/304 a	OPLECHOVÁNÍ ATIKY STŘECHY KORIDORU včetně roznášecího dvoudílného rastru, podkladové cementotřískové desky, kotevních, dilatačních a spojovacích prvků, r.š.700mm,AL plech, PES lak, RAL7021,kotvení,doplňky,detaily,D+M	m	48,50000	921,87	44 710,70	cena obvyklá v místě a čase plnění
	PP		OPLECHOVÁNÍ ATIKY STŘECHY KORIDORU včetně roznášecího dvoudílného rastru, podkladové cementotřískové desky, kotevních, dilatačních a spojovacích prvků, r.š.700mm,AL plech tl.0,7 mm, PES lak, RAL7021,kotvení,doplňky,detaily,D+M					
2003	K	K/305 a	OPLECHOVÁNÍ ATIKY STŘECHY KORIDORU včetně roznášecího dvoudílného rastru, podkladové cementotřískové desky, kotevních, dilatačních a spojovacích prvků, r.š.540mm,AL plech, PES lak, RAL7021,kotvení,doplňky,detaily,D+M	m	7,30000	1 047,56	7 647,19	cena obvyklá v místě a čase plnění
	PP		OPLECHOVÁNÍ ATIKY STŘECHY KORIDORU včetně roznášecího dvoudílného rastru, podkladové cementotřískové desky, kotevních, dilatačních a spojovacích prvků, r.š.540mm,AL plech tl. 0,7 mm, PES lak, RAL7021,kotvení,doplňky,detaily,D+M					
2004	K	K/306 a	OPLECHOVÁNÍ ATIKY TERASY včetně roznášecího dvoudílného rastru, podkladové cementotřískové desky, kotevních, dilatačních a spojovacích prvků, r.š.800,AL plech,tl. 2mm,PES lak,RAL 9003,příponky,kotvení,doplňky,detaily,D+M	m	18,30000	1 131,43	20 705,17	cena obvyklá v místě a čase plnění
	PP		OPLECHOVÁNÍ ATIKY TERASY včetně roznášecího dvoudílného rastru, podkladové cementotřískové desky, kotevních, dilatačních a spojovacích prvků, r.š.800,AL plech,tl. 0,7 mm,PES lak,RAL 9003,příponky,kotvení,doplňky,detaily,D+M					
2005	K	K/401 a	OPLECHOVÁNÍ ATIKY STŘECHY včetně roznášecího dvoudílného rastru, podkladové cementotřískové desky, kotevních, dilatačních a spojovacích prvků, r.š.800,AL plech,tl. 2mm,PES lak,RAL 9003,příponky,kotvení,doplňky,detaily,D+M	m	285,50000	1 244,98	355 441,79	cena obvyklá v místě a čase plnění
	PP		OPLECHOVÁNÍ ATIKY STŘECHY včetně roznášecího dvoudílného rastru, podkladové cementotřískové desky, kotevních, dilatačních a spojovacích prvků, r.š.800,AL plech,tl. 0,7 mm,PES lak,RAL 9003,příponky,kotvení,doplňky,detaily,D+M					
2006	K	K/402 a	OPLECHOVÁNÍ ATIKY STŘECHY včetně roznášecího dvoudílného rastru, podkladové cementotřískové desky, kotevních, dilatačních a spojovacích prvků, r.š.870,AL plech,tl. 2mm,PES lak,RAL 8002,příponky,kotvení,doplňky,detaily,D+M	m	51,50000	1 326,98	68 339,47	cena obvyklá v místě a čase plnění
	PP		OPLECHOVÁNÍ ATIKY STŘECHY včetně roznášecího dvoudílného rastru, podkladové cementotřískové desky, kotevních, dilatačních a spojovacích prvků, r.š.870,AL plech,tl. 0,7mm,PES lak,RAL 8002,příponky,kotvení,doplňky,detaily,D+M					
2007	K	K/501 a	OPLECHOVÁNÍ ATIKY STŘECHY včetně roznášecího dvoudílného rastru, podkladové cementotřískové desky, kotevních, dilatačních a spojovacích prvků, r.š.920,AL plech,tl. 2mm,PES lak,RAL 7021,příponky,kotvení,doplňky,detaily,D+M	m	14,80000	1 425,93	21 103,76	cena obvyklá v místě a čase plnění
	PP		OPLECHOVÁNÍ ATIKY STŘECHY včetně roznášecího dvoudílného rastru, podkladové cementotřískové desky, kotevních, dilatačních a spojovacích prvků, r.š.920,AL plech,tl. 0,7mm,PES lak,RAL 7021,příponky,kotvení,doplňky,detaily,D+M					
2008	K	K/502 a	OPLECHOVÁNÍ ATIKY STŘECHY včetně roznášecího dvoudílného rastru, podkladové cementotřískové desky, kotevních, dilatačních a spojovacích prvků, r.š.640,AL plech,tl. 2mm,PES lak,RAL 7021,příponky,kotvení,doplňky,detaily,D+M	m	32,00000	1 086,79	34 777,28	cena obvyklá v místě a čase plnění
	PP		OPLECHOVÁNÍ ATIKY STŘECHY včetně roznášecího dvoudílného rastru, podkladové cementotřískové desky, kotevních, dilatačních a spojovacích prvků, r.š.640,AL plech,tl. 0,7mm,PES lak,RAL 7021,příponky,kotvení,doplňky,detaily,D+M					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 51 - D.1.01.1 ASŘ Architektonické a konstrukční řešení - nová bud. - úprava vstupu na střechu**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	FN Plzeň Lochotín	Datum:	25. 3. 2021
Zadavatel:		IČ:	
	FN Plzeň	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
	Společnost PK - GG + OHL ŽS	DIČ:	
Projektant:		IČ:	
	Projekt PK Plzeň	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>				<b>30 554,60</b>
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		30 554,60	21,00%	6 416,47
snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>36 971,07</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 51 - D.1.01.1 ASŘ Architektonické a konstrukční řešení - nová bud. - úprava vstupu na střechu**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**30 554,60**

HSV - Práce a dodávky HSV

21 986,91

43 - Schodiště

19 669,02

62 - Úpravy povrchů vnější

2 307,90

99 - Staveništní přesun hmot

9,99

PSV - Práce a dodávky PSV

8 567,69

767 - Konstrukce zámečnické

7 946,33

783 - Nátěry

621,36

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 51 - D.1.01.1 ASŘ Architektonické a konstrukční řešení - nová bud. - úprava vstupu na střechu**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>30 554,60</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				21 986,91	
D	43		Schodiště				19 669,02	
200	K	43.3	Schody na zvýšenou terasu ve 3.NP, plynosilikát vyzdívka,povrchová stěrka,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	0,50000	39 338,04	19 669,02	dle SoD (položka 117a)
	PP		Schody na zvýšenou terasu ve 3.NP, plynosilikát vyzdívka,povrchová stěrka,kotvení,doplňky,detaily,D+M					
D	62		Úpravy povrchů vnější				2 307,90	
137	K	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	1,31000	62,45	81,81	dle SoD
	PP		Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2					
141	K	622322737R00	Zatepl. systém ETICS,fasáda, miner.desky KV 200 mm, omítka profilov.,vybroušená,protiplís.úprava,barvy dle PD pohledů!!!	m2	1,31000	1 532,96	2 008,18	dle SoD
	PP		Zatepl. systém ETICS,fasáda, miner.desky KV 200 mm, omítka profilov.,vybroušená,protiplís.úprava,barvy dle PD pohledů!!!					
149	K	622421494R00	Doplňky zatepl. systémů, podparapetní lišta s tkan	m	5,05000	43,15	217,91	dle SoD
	PP		Doplňky zatepl. systémů, podparapetní lišta s tkan					
D	99		Staveništní přesun hmot				9,99	
202	K	998012023R0X	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 24 m	t	0,04000	249,82	9,99	dle SoD
	PP		Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 24 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				8 567,69	
D	767		Konstrukce zámečnické				7 946,33	
1021	K	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	80,59700	96,52	7 779,22	dle SoD
	PP		Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg					
1247	K	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	0,00176	94 948,39	167,11	dle SoD
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m					
D	783		Nátěry				621,36	
1284	K	783122210R00	Nátěr syntetický OK "A" 1x + 2x email	m2	1,52000	408,79	621,36	dle SoD
	PP		Nátěr syntetický OK "A" 1x + 2x email					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 52 - D.1.01.4.1 Zdravotně technické instalace - záměna mřížek u výlevky**

KSO:

Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekt PK Plzeň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**-17 568,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-17 568,00	21,00%	-3 689,28
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-21 257,28**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 52 - D.1.01.4.1 Zdravotně technické instalace - záměna mřížek u výlevky**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-17 568,00**

D7 - 725 Zařizovací předměty

-17 568,00

---



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 52 - D.1.01.4.1 Zdravotně technické instalace - záměna mřížek u výlevky**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-17 568,00**

D	D7	725	Zařizovací předměty					
200	K	725_33-1111	Výlevka samostatně stojící s chromovou mřížkou, DN100	kus	-16,00000	4 167,38	-66 678,08	dle SoD
	PP		Výlevka samostatně stojící s chromovou mřížkou, DN100					
2001	K	725_33-1111 a	Výlevka samostatně stojící s chromovou mřížkou, DN100	kus	16,00000	3 069,38	49 110,08	cena v místě a čase obvyklá
	PP		Výlevka samostatně stojící s plastovou mřížkou, DN100					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 54 - D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - změna rozsahu teraco dlažeb a podlah z litého t**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	FN Plzeň Lochotín	Datum:	25. 3. 2021
Zadavatel:		IČ:	
FN Plzeň		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
Společnost PK - GG + OHL ŽS		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
Projekt PK Plzeň		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-209 690,58</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-209 690,58	21,00%	-44 035,02	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>-253 725,60</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 54 - D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - změna rozsahu teraco dlažeb a podlah z litého t**

Místo: FN Plzeň Lochotín  
Zadavatel: FN Plzeň  
Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Datum: 25. 3. 2021  
Projektant: Projekt PK Plzeň  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-209 690,58**

PSV - Práce a dodávky PSV

-209 690,58

771 - Podlahy z dlaždic a obklady

30 485,77

773 - Podlahy teracové

-240 176,35

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 54 - D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - změna rozsahu teraco dlažeb a podlah z litého t**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-209 690,58</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-209 690,58	
D	771		Podlahy z dlaždic a obklady				30 485,77	
1248	K	771101121R00	Provedení penetrace podkladu, vč. penetr. laku	m2	0,19000	17,03	3,24	dle SoD
	PP		Provedení penetrace podkladu, vč. penetr. laku					
1250	K	771445014R00	Obklad soklíků terac., rovných, tmel, v. do 100 mm	m	77,60000	181,68	14 098,37	dle SoD
	PP		Obklad soklíků terac., rovných, tmel, v. do 100 mm					
1251	K	771479001R00	Řezání dlaždic pro soklíky	m	77,60000	22,71	1 762,30	dle SoD
	PP		Řezání dlaždic pro soklíky					
1253	K	771551030R0X	Montáž podlah z dlaždic teracových do tmele flexi	m2	0,19000	738,09	140,24	dle SoD
	PP		Montáž podlah z dlaždic teracových do tmele flexi					
1254	K	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	0,19000	34,07	6,47	dle SoD
	PP		Příplatek za spárovací hmotu - plošně					
2007	M	771.2	Dlažba teracová tl. 20mm, 400*400 mm, GRANEX broušená	m2	437,25000	397,43	173 776,27	cena v místě a čase obvyklá
	PP		Dlažba teracová tl. 20mm, 400*400 mm, GRANEX broušená					
1258	K	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	1,29000	11 512,54	14 851,18	dle SoD
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m					
1256	K	771.2	Dlažba teracová tl. 25mm, protiskluzná, požadavky viz technická zpráva+skladby konstrukcí	m2	-271,28000	397,43	-107 814,81	dle SoD
	PP		Dlažba teracová tl. 25mm, protiskluzná, požadavky viz technická zpráva+skladby konstrukcí					
1257	K	771.3	Dlažba teracová tl. 15mm, protiskluzná, požadavky viz technická zpráva+skladby konstrukcí	m2	-157,22000	340,66	-53 558,57	dle SoD
	PP		Dlažba teracová tl. 15mm, protiskluzná, požadavky viz technická zpráva+skladby konstrukcí					
1258	K	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	-1,11000	11 512,54	-12 778,92	dle SoD
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m					
D	773		Podlahy teracové				-240 176,35	
1261	K	773511260R00	Podlahy z přírodního teraca, prosté tl. 2,5 cm, AL systémové dilat. lišty, doplňky, detaily	m2	-73,40000	3 122,70	-229 206,18	dle SoD
	PP		Podlahy z přírodního teraca, prosté tl. 2,5 cm, AL systémové dilat. lišty, doplňky, detaily					
1262	K	998773203R00	Přesun hmot pro podlahy teracové, výšky do 24 m	%	-0,74000	14 824,55	-10 970,17	dle SoD
	PP		Přesun hmot pro podlahy teracové, výšky do 24 m					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 57 - D.1.01.1 SO 01.1 - Architektonické a konstrukční řešení- n. budova- změna počtu pozorovacích okének**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	FN Plzeň Lochotín	Datum:	25. 3. 2021
Zadavatel:		IČ:	
FN Plzeň		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
Společnost PK - GG + OHL ŽS		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
Projekt PK Plzeň		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>				<b>28 599,49</b>
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		28 599,49	21,00%	6 005,89
snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>34 605,38</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 57 - D.1.01.1 SO 01.1 - Architektonické a konstrukční řešení- n. budova- změna počtu pozorovacích okének**

Místo: FN Plzeň Lochoťín

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**28 599,49**

HSV - Práce a dodávky HSV

2 480,46

311 - Sádrokartonové konstrukce

2 445,74

99 - Staveništní přesun hmot

34,72

PSV - Práce a dodávky PSV

26 119,03

767 - Konstrukce zámečnické

26 119,03

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 57 - D.1.01.1 SO 01.1 - Architektonické a konstrukční řešení- n. budova- změna počtu pozorovacích okének**

Místo: FN Plzeň Lochoťín

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**28 599,49**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 480,46	
D	311		Sádrokartonové konstrukce				2 445,74	
73	K	342261213RS2	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x opláště. tl.150 mm, desky protipožární tl. 12,5 mm, minerál tl. 8 cm	m2	2,77200	882,30	2 445,74	dle SoD
	PP		Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x opláště. tl.150 mm, desky protipožární tl. 12,5 mm, minerál tl. 8 cm					
D	99		Staveništní přesun hmot				34,72	
202	K	998012023R0X	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 24 m	t	0,13900	249,82	34,72	dle SoD
	PP		Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 24 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				26 119,03	
D	767		Konstrukce zámečnické				26 119,03	
1106	K	Z/126	Pozorovací okno s meziskelní žaluzií u intermediálních pokojů: pozorovací okno vnitřní do čistých prostor, pevné z hliníkových profilů tvořené zasklívacím rámem, bezpečnostním čířým sklem při obou dvou povrchích - okno bez parapetu - skla v líci se stěnou.	kus	1,00000	25 549,34	25 549,34	dle SoD
	PP		Pozorovací okno s meziskelní žaluzií u intermediálních pokojů: pozorovací okno vnitřní do čistých prostor, pevné z hliníkových profilů tvořené zasklívacím rámem, bezpečnostním čířým sklem při obou dvou povrchích - okno bez parapetu - skla v líci se stěnou. Okno s meziskelní manuálně ovládanou horizontální žaluzií - ovládanou magnetem. Před prováděním umístění a rozměr nutno konzultovat s uživatelem. Rozměr okna: 1200 x 1100 mm,vypalovaný lak dle barev. řešení,kotvení,doplňky,detaily,D+M					
1247	K	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	0,00600	94 948,39	569,69	dle SoD
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 59 - Povrchová úprava v neklidových pokojích**

KSO:

Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekt PK Plzeň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**323 571,18**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	323 571,18	21,00%	67 949,95
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**391 521,13**



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 59 - Povrchová úprava v neklidových pokojích**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**323 571,18**

HSV - Práce a dodávky HSV

6 712,18

311 - Sádkartonové konstrukce

6 617,25

99 - Staveništní přesun hmot

94,93

PSV - Práce a dodávky PSV

367 115,54

766 - Konstrukce truhlářské

438 055,20

767 - Konstrukce zámečnické

-59 088,44

781 - Obklady keramické

-7 563,80

784 - Malby

-4 287,42

M22-1 - SLP montáže-elektrická požární signalizace

8 123,06

D5 - 721 Kanalizace

39,17

D6 - 722 Vodovod

-50,42

D7 - 725 Zařizovací předměty

-57 364,51

3 - Instalační materiál

-1 003,84

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 59 - Povrchová úprava v neklidových pokojích**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**323 571,18**

D HSV Práce a dodávky HSV 6 712,18

D 311 Sádrokartonové konstrukce 6 617,25

73	K	342261213RS2	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášt. tl.150 mm, desky protipožární tl. 12,5 mm, minerál tl. 8 cm	m2	7,50000	882,30	6 617,25	dle SoD
----	---	--------------	--	----	---------	--------	----------	---------

PP Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášt. tl.150 mm, desky protipožární tl. 12,5 mm, minerál tl. 8 cm

D 99 Staveništní přesun hmot 94,93

202	K	998012023R0X	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 24 m	t	0,38000	249,82	94,93	dle SoD
-----	---	--------------	--	---	---------	--------	-------	---------

PP Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 367 115,54

D 766 Konstrukce truhlářské 438 055,20

636	K	DW2/096	Vnitřní dveře ocelové otevíravé, křídlo včetně průhledového okénka, falcové, výplň minerální plstí. Průhledové okénko včetně posuvných dvířek a knoflíkem,1100/2100,43,OCEL,Nátěr,Bezpečnostní sklo,Ocelová zárubeň s těsněním, např. HSE,Ocel,RAM,Nátěr,kování,	kus	1,00000	107 875,01	107 875,01	dle SoD
-----	---	---------	--	-----	---------	------------	------------	---------

PP Vnitřní dveře ocelové otevíravé, křídlo včetně průhledového okénka, falcové, výplň minerální plstí. Průhledové okénko včetně posuvných dvířek a knoflíkem,1100/2100,43,OCEL,Nátěr,Bezpečnostní sklo,Ocelová zárubeň s těsněním, např. HSE,Ocel,RAM,Nátěr,kování,zámek,doplňky,detaily,D+M

2001	K	nová položka 1	Polstrování neklidových pokojů včetně dveří 1.107 a 2.094, viz. vzorkování 285c	kpl	1,00000	323 170,10	323 170,10	cena v místě a čase obvyklá
------	---	----------------	---	-----	---------	------------	------------	-----------------------------

PP Polstrování neklidových pokojů včetně dveří 1.107 a 2.094, viz. vzorkování 285c

1017	K	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	0,02000	350 504,74	7 010,09	dle SoD
------	---	--------------	---	---	---------	------------	----------	---------

PP Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m

D 767 Konstrukce zámečnické -59 088,44

1099	K	Z/119	Zástěna u WC neklidového pokoje: zástěna z trubek ø60/3,2mm a "ve"-vařeného plechu tl. 10mm. Pevně kotvená přes přivařené roznášecí plechy 400/400/4 pomocí 4xM12 a 250/150/4 pomocí 2xM12 pod podlahou do stropní konstrukce a přes jákl 60/60/4 pomocí 3xM12	kus	-1,00000	29 069,48	-29 069,48	dle SoD
------	---	-------	--	-----	----------	-----------	------------	---------

PP Zástěna u WC neklidového pokoje: zástěna z trubek ø60/3,2mm a "ve"-vařeného plechu tl. 10mm. Pevně kotvená přes přivařené roznášecí plechy 400/400/4 pomocí 4xM12 a 250/150/4 pomocí 2xM12 pod podlahou do stropní konstrukce a přes jákl 60/60/4 pomocí 3xM12 do zdíva. Včetně kotvicího materiálu a rozet.,vypalovaný lak dle barevného řešení,kotvení,doplňky,detaily,D+M

1141	K	Z/217	Zástěna u WC neklidového pokoje: zástěna z trubek ø60/3,2mm a "ve"-vařeného plechu tl. 40mm. Pevně kotvená přes přivařené roznášecí plechy 400/400/4 pomocí 4xM12 a 250/150/4 pomocí 2xM12 pod podlahou do stropní konstrukce a přes jákl 60/60/4 pomocí 3xM12	kus	-1,00000	29 069,48	-29 069,48	dle SoD
------	---	-------	--	-----	----------	-----------	------------	---------

PP Zástěna u WC neklidového pokoje: zástěna z trubek ø60/3,2mm a "ve"-vařeného plechu tl. 40mm. Pevně kotvená přes přivařené roznášecí plechy 400/400/4 pomocí 4xM12 a 250/150/4 pomocí 2xM12 pod podlahou do stropní konstrukce a přes jákl 60/60/4 pomocí 3xM12 do zdíva. Včetně kotvicího materiálu a rozet.,vypalovaný lak dle barevného řešení,kotvení,doplňky,detaily,D+M

1247	K	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	-0,01000	94 948,39	-949,48	dle SoD
------	---	--------------	---	---	----------	-----------	---------	---------

PP Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
D 781			<b>Obklady keramické</b>					-7 563,80
1277	K	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady, vč. penetračního nátěru	m2	-8,40000	17,03	-143,05	dle SoD
	PP		Penetrace podkladu pod obklady, vč. penetračního nátěru					
1278	K	781491001R0X	Montáž lišt k obkladům, vč. dodávky lišt nerez.	m	-3,50000	249,82	-874,37	dle SoD
	PP		Montáž lišt k obkladům, vč. dodávky lišt nerez.					
1279	K	781475114R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele flexi, specifikace viz. technická zpráva a projekt	m2	-8,40000	476,92	-4 006,13	dle SoD
	PP		Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele flexi, specifikace viz. technická zpráva a projekt					
1280	K	781479705R00	Přípl.za spárovací hmotu - plošně	m2	-8,40000	34,07	-286,19	dle SoD
	PP		Přípl.za spárovací hmotu - plošně					
1282	K	781.2	Obklad keramický,glazovaný,20/20cm požadavky viz technická zpráva+skladby konstrukcí	m2	-8,40000	222,56	-1 869,50	dle SoD
	PP		Obklad keramický,glazovaný,20/20cm požadavky viz technická zpráva+skladby konstrukcí					
1283	K	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	-0,01000	38 455,71	-384,56	dle SoD
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m					
D 784			<b>Malby</b>					-4 287,42
1288	K	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální malířská 1x	m2	-44,42000	17,03	-756,47	dle SoD
	PP		Penetrace podkladu univerzální malířská 1x					
1291	K	784195422R0X	Malba tekutá malířská, barva, 2 x, omyvatelná	m2	-44,42000	79,49	-3 530,95	dle SoD
	PP		Malba tekutá malířská, barva, 2 x, omyvatelná					
D M22-1			<b>SLP montáže-elektrická požární signalizace</b>					8 123,06
101	K	R220730010	Zásuvka hlásiče EPS včetně oddělovače	kus	2,00000	303,87	607,74	dle SoD
	PP		Zásuvka hlásiče EPS včetně oddělovače					
102	K	R220730020	MONTÁŽ ZÁSUVKY HLÁSIČE NA STROPĚ	kus	2,00000	132,86	265,72	dle SoD
	PP		MONTÁŽ ZÁSUVKY HLÁSIČE NA STROPĚ					
103	K	R220730030	Hlásič multikriteriální adreovatelný dodávka	kus	2,00000	681,32	1 362,64	dle SoD
	PP		Hlásič multikriteriální adreovatelný dodávka					
104	K	R220730040	Kryt přídavný (kovový košík) pro čidlo EPS - mechanická ochrana	kus	2,00000	873,45	1 746,90	dle SoD
	PP		Kryt přídavný (kovový košík) pro čidlo EPS - mechanická ochrana					
105	K	R220730050	Element pro zablokování hlásiče v patci	kus	2,00000	12,60	25,20	dle SoD
	PP		Element pro zablokování hlásiče v patci					
106	K	R220730060	MONTÁŽ KOMPLETNÍHO HLÁSIČE EPS	kus	2,00000	132,86	265,72	dle SoD
	PP		MONTÁŽ KOMPLETNÍHO HLÁSIČE EPS					
107	K	R220730070	Adresné tlačítko EPS	kus	2,00000	1 107,82	2 215,64	dle SoD
	PP		Adresné tlačítko EPS					
108	K	R220730080	MONTÁŽ tlačítka	kus	2,00000	221,43	442,86	dle SoD
	PP		MONTÁŽ tlačítka					
109	K	R220730090	Neadresné orientační LED svítidlo	kus	1,00000	249,36	249,36	dle SoD
	PP		Neadresné orientační LED svítidlo					
110	K	R220730100	MONTÁŽ svítidla	kus	1,00000	221,43	221,43	dle SoD
	PP		MONTÁŽ svítidla					
111	K	R220730110	MĚŘENÍ 1 ÚSEKU SMYČKY EPS	kus	3,00000	22,14	66,42	dle SoD
	PP		MĚŘENÍ 1 ÚSEKU SMYČKY EPS					
112	K	R220730120	PŘEZKOUŠENÍ HLÁSIČE EPS	kus	3,00000	29,52	88,56	dle SoD
	PP		PŘEZKOUŠENÍ HLÁSIČE EPS					
113	K	R220730130	UVEDENÍ HLÁSIČE DO PROVOZU	kus	3,00000	22,14	66,42	dle SoD
	PP		UVEDENÍ HLÁSIČE DO PROVOZU					
114	K	R220730140	POPIS HLÁSIČE - ŠTÍTKEM	kus	3,00000	29,52	88,56	dle SoD
	PP		POPIS HLÁSIČE - ŠTÍTKEM					
115	K	R220730150	štítek pro hlásič	kus	3,00000	13,63	40,89	dle SoD
	PP		štítek pro hlásič					
119	K	R220730190	Kabel B2ca, s1, d0 pro kruhovou linku [2x0,80] dodávka	m	10,00000	17,71	177,10	dle SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Kabel B2ca, s1, d0 pro kruhovou linku dodávka					
120	K	R220730200	Vodič J2x0,8 montáž do žlabu, na rošt, do trubky, pod om.	m	10,0000	19,19	191,90	dle SoD
	PP		Vodič J2x0,8 montáž do žlabu, na rošt, do trubky, pod om.					
<b>D D5</b>			<b>721 Kanalizace</b>				<b>39,17</b>	
26	K	721_17-4041	Potrubí přípojovací D 32 x 1,8 mm	m	1,20000	238,46	286,15	dle SoD
	PP		Potrubí přípojovací D 32 x 1,8 mm					
18	K	721154208R00	Potrubí Geberit PE svodné (ležaté) v zemi 110x4,3	m	-0,50000	493,95	-246,98	dle SoD
	PP		Potrubí Geberit PE svodné (ležaté) v zemi 110x4,3					
<b>D D6</b>			<b>722 Vodovod</b>				<b>-50,42</b>	
66	K	PC.25	Trubka jednovrstvá PP-RCT D 25 x 2,8 mm, S 4 - DN20, vč.tvarovek, +3% na přež	m	-0,15000	136,26	-20,44	dle SoD
	PP		Trubka jednovrstvá PP-RCT D 25 x 2,8 mm, S 4 - DN20, vč.tvarovek, +3% na přež					
70	K	722_17-6112	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 25mm (Montáž rozvodů vč.tvarovek)	m	-0,15000	170,33	-25,55	dle SoD
	PP		Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 25mm (Montáž rozvodů vč.tvarovek)					
159	K	PC.77	Izolace potrubní s uzavřenými póry proti kondenzaci tl.13mm - D potrubí 25	m	-0,15000	29,52	-4,43	dle SoD
	PP		Izolace potrubní s uzavřenými póry proti kondenzaci tl.13mm - D potrubí 25					
<b>D D7</b>			<b>725 Zařizovací předměty</b>				<b>-57 364,51</b>	
182	K	PC.96	Klozet nerezový, provedení antivandal - odpad vodorovnýntáž + sedátko	kus	-1,00000	21 688,55	-21 688,55	dle SoD
	PP		Klozet nerezový, provedení antivandal - odpad vodorovnýntáž + sedátko					
184	K	PC.98	Montážní prvek pro závěsné WC, nádržka do lehkých stěn komplet	kus	-1,00000	6 006,93	-6 006,93	dle SoD
	PP		Montážní prvek pro závěsné WC, nádržka do lehkých stěn komplet					
188	K	PC.101	Automatický splachovač WC s piezo tlačítkem, nerez-antivandal, vč. montáže	kus	-1,00000	10 185,67	-10 185,67	dle SoD
	PP		Automatický splachovač WC s piezo tlačítkem, nerez-antivandal, vč. montáže					
197	K	PC.108	Umyvadlo nerezové, provedení antivandal, sifon do stěny, vč.montáže + BATERIE	kus	-1,00000	19 131,35	-19 131,35	dle SoD
	PP		Umyvadlo nerezové, provedení antivandal, sifon do stěny, vč.montáže + BATERIE					
207	K	725_86-9101	Montáž zápachové uzávěrky umyvadlové	kus	-1,00000	283,88	-283,88	dle SoD
	PP		Montáž zápachové uzávěrky umyvadlové					
216	K	998 72-5101	Přesun hmot pro zařizovací předměty vč.demont. v obj.výšky - do 12m	t	-0,04000	1 703,29	-68,13	dle SoD
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty vč.demont. v obj.výšky - do 12m					
<b>D 3</b>			<b>Instalační materiál</b>				<b>-1 003,84</b>	
0012	K	210111011	Zásuvka domovní, zapuštěná, provedení 2P+PE	kus	-8,00000	125,48	-1 003,84	dle SoD
	PP		Zásuvka domovní, zapuštěná, provedení 2P+PE					

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 60 - D.1.01.4.6 - Slaboproudá elektrotechnika - bezdrátové zařízení přivolání pomoci - změna technologie**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	FN Plzeň Lochotín	Datum:	25. 3. 2021
Zadavatel:		IČ:	
	FN Plzeň	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
	Společnost PK - GG + OHL ŽS	DIČ:	
Projektant:		IČ:	
	Projekt PK Plzeň	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>				<b>42 750,84</b>
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		42 750,84	21,00%	8 977,68
snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>51 728,52</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 60 - D.1.01.4.6 - Slaboproudá elektrotechnika - bezdrátové zařízení přivolání pomoci - změna technologie**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**42 750,84**

D7 - 7 - Bezdrátové zařízení pro možnost přivolání pomoci

42 750,84

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 60 - D.1.01.4.6 - Slaboproudá elektrotechnika - bezdrátové zařízení přivolání pomoci - změna technologie**

Místo: FN Plzeň Lochoťín

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**42 750,84**

D	D7	7 - Bezdrátové zařízení pro možnost přivolání pomoci		42 750,84				
2001	K	nová položka 1	B4 Multicharger pro 10 tagů B4	kus	18,00000	9 784,28	176 117,04	cena v místě a čase obvyklá
	PP		B4 Multicharger pro 10 tagů B4					
2002	K	nová položka 2	Airista Flow B4N bezpečnostní RTLS WIFI visačka, display pro příchozí a odchozí textové zprávy	kus	180,00000	5 259,06	946 630,80	cena v místě a čase obvyklá
	PP		Airista Flow B4N bezpečnostní RTLS WIFI visačka, display pro příchozí a odchozí textové zprávy					
2003	K	nová položka 3	B4 Tag Cradle, nabíjecí adaptér, včetně kabelu	kus	180,00000	605,00	108 900,00	cena v místě a čase obvyklá
	PP		B4 Tag Cradle, nabíjecí adaptér, včetně kabelu					
701	K	R220020410.24	Náramek (tag) s jedním tlačítkem, wifi, odolný	kus	-300,00000	3 576,91	-1 073 073,00	dle SoD
	PP		Náramek (tag) s jedním tlačítkem, wifi, odolný					
702	K	R220020410.25	USB nabíjecí kabel	kus	-300,00000	170,33	-51 099,00	dle SoD
	PP		USB nabíjecí kabel					
703	K	R220020410.26	USB zásuvka-napajec (230V/USB)	kus	-300,00000	215,75	-64 725,00	dle SoD
	PP		USB zásuvka-napajec (230V/USB)					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 62 - D.1.01.1 Architektonické a stavební řešení- nová budova - stěrková hydroizolace**

KSO:

Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekt PK Plzeň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**-187 688,51**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-187 688,51	21,00%	-39 414,59
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-227 103,10**



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 62 - D.1.01.1 Architektonické a stavební řešení- nová budova - stěrková hydroizolace**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-187 688,51**

PSV - Práce a dodávky PSV

-187 688,51

711 - Izolace proti vodě

-187 688,51

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 62 - D.1.01.1 Architektonické a stavební řešení- nová budova - stěrková hydroizolace**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-187 688,51**

D PSV Práce a dodávky PSV

-187 688,51

D 711 Izolace proti vodě

-187 688,51

212	K	711714110R00	Provedení nátěru adhezní hmotou, vč. dodávky adhezní hmoty	m2	-237,05000	78,35	-18 572,87	dle SoD
	PP		Provedení nátěru adhezní hmotou, vč. dodávky adhezní hmoty					
213	K	711210020RAX	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou, 2 vrstvy, vč. lišt a detailů, penetrace, doplňky, dif.1000,D+M	m2	-156,77000	1 078,75	-169 115,64	dle SoD
	PP		Stěrka hydroizolační těsnící hmotou, 2 vrstvy, vč. lišt a detailů, penetrace, doplňky, dif.1000,D+M					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 66 - D.1.01.4.1 - Zdravotně technická instalace - doplnění vývodu vodovodu na střechu**

KSO:

Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekt PK Plzeň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**14 658,01**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 658,01	21,00%	3 078,18
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**17 736,19**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 66 - D.1.01.4.1 - Zdravotně technická instalace - doplnění vývodu vodovodu na střechu**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**14 658,01**

D6 - 722 Vodovod

13 295,37

D7 - 725 Zařizovací předměty

1 362,64

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 66 - D.1.01.4.1 - Zdravotně technická instalace - doplnění vývodu vodovodu na střechu**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**14 658,01**

D	D6	722	Vodovod				13 295,37	
66	K	PC.25	Trubka jednovrstvá PP-RCT D 25 x 2,8 mm, S 4 - DN20, vč.tvarovek, +3% na proez	m	10,40000	136,26	1 417,10	dle SoD
	PP		Trubka jednovrstvá PP-RCT D 25 x 2,8 mm, S 4 - DN20, vč.tvarovek, +3% na proez					
69	K	722_17-6111	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 20mm (Montáž rozvodů vč.tvarovek)	m	10,40000	158,97	1 653,29	dle SoD
	PP		Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 20mm (Montáž rozvodů vč.tvarovek)					
106	K	PC.42	Uzavírací ventil, DN 20	kus	1,00000	397,43	397,43	dle SoD
	PP		Uzavírací ventil, DN 20					
107	K	PC.43	Uzavírací ventil, DN 20 s vypouštěním	kus	1,00000	433,77	433,77	dle SoD
	PP		Uzavírací ventil, DN 20 s vypouštěním					
126	K	PC.62	Oddělovač systému BA s odvodněním DN20, vč.kalichu pro odvodnění	kus	1,00000	8 494,87	8 494,87	dle SoD
	PP		Oddělovač systému BA s odvodněním DN20, vč.kalichu pro odvodnění					
158	K	PC.76	Izolace potrubní s uzavřenými póry proti kondenzaci tl.13mm - D potrubí 20	m	10,40000	26,12	271,65	dle SoD
	PP		Izolace potrubní s uzavřenými póry proti kondenzaci tl.13mm - D potrubí 20					
172	K	713_47-1211.1	Montáž izolace tepelné - potrubí	m	10,40000	28,39	295,26	dle SoD
	PP		Montáž izolace tepelné - potrubí					
2001	K	722224151	Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120°C G 3/8" - 3/4"	kus	1,00000	332,00	332,00	cena v místě a čase obvyklá
	PP		Armatury s jedním závitem ventily kulové zahradní uzávěry PN 15 do 120° C G 3/8" - 3/4"					
D	D7	725	Zařizovací předměty				1 362,64	
209	K	725_98-0123	Dvířka 300/300mm v barvě stěny	kus	2,00000	681,32	1 362,64	dle SoD
	PP		Dvířka 300/300mm v barvě stěny					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 70 - D.1.01.1 Architektonické a konstrukční řešení, revize omítek, nátěru a maleb**

KSO:

Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekt PK Plzeň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**-450 395,66**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
-450 395,66  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
-94 583,09  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-544 978,75**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 70 - D.1.01.1 Architektonické a konstrukční řešení, revize omítek, nátěru a maleb**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-450 395,66**

HSV - Práce a dodávky HSV

-390 655,72

61 - Upravy povrchů vnitřní

-373 083,38

99 - Staveništní přesun hmot

-17 572,34

PSV - Práce a dodávky PSV

-59 739,94

783 - Nátěry

14 271,80

784 - Malby

-74 011,74

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 70 - D.1.01.1 Architektonické a konstrukční řešení, revize omítek, nátěru a maleb**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-450 395,66**

### D HSV Práce a dodávky HSV

**-390 655,72**

#### D 61 Úpravy povrchů vnitřní

**-373 083,38**

123	K	601011133RT3	Omítka stropů jednovrstvá lehčená ručně, tloušťka vrstvy do 20 mm	m2	-20,01000	300,91	-6 021,21	dle SoD
	PP		Omítka stropů jednovrstvá lehčená ručně, tloušťka vrstvy do 20 mm					
125	K	602011102R00	Postřík stěn cementový , ručně	m2	-0,01000	79,49	-0,79	dle SoD
	PP		Postřík stěn cementový , ručně					
127	K	612473182R00	Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková	m2	-311,12000	278,20	-86 553,58	dle SoD
	PP		Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková					
128	K	613420116RA0	Omítka sloupů rovných vnitřní vápenocemen. štuková	m2	-747,48000	317,95	-237 661,27	dle SoD
	PP		Omítka sloupů rovných vnitřní vápenocemen. štuková					
129	K	612473185R00	Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	-565,94000	39,74	-22 490,46	dle SoD
	PP		Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn					
130	K	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky	m	-210,90000	96,52	-20 356,07	dle SoD
	PP		Příplatek za zabudované rohovníky					

#### D 99 Staveništní přesun hmot

**-17 572,34**

202	K	998012023R0X	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 24 m	t	-70,34000	249,82	-17 572,34	dle SoD
	PP		Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 24 m					

### D PSV Práce a dodávky PSV

**-59 739,94**

#### D 783 Nátěry

**14 271,80**

128	K	783.2	Nátěr betonových konstrukcí protiprašný, 2x, transparentní	m2	448,94000	31,79	14 271,80	dle SoD
	PP		Nátěr betonových konstrukcí protiprašný, 2x, transparentní					

#### D 784 Malby

**-74 011,74**

128	K	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální malířská 1x	m2	-1 481,42000	17,03	-25 228,58	dle SoD
	PP		Penetrace podkladu univerzální malířská 1x					
128	K	784195412R00	Malba tekutá malířská, bílá, 2 x, otěruvzdorná	m2	-740,71000	32,93	-24 391,58	dle SoD
	PP		Malba tekutá malířská, bílá, 2 x, otěruvzdorná					
129	K	784195422R00	Malba tekutá malířská, barva, 2 x, otěruvzdorná	m2	-740,71000	32,93	-24 391,58	dle SoD
	PP		Malba tekutá malířská, barva, 2 x, otěruvzdorná					



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 75 - D.1.01.4.8. - EPS a evakuační rozhlas - změna napojení ústředny evakuačního rozhlasu**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	FN Plzeň Lochotín	Datum:	25. 3. 2021
Zadavatel:		IČ:	
	FN Plzeň	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
	Společnost PK - GG + OHL ŽS	DIČ:	
Projektant:		IČ:	
	Projekt PK Plzeň	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>				<b>182 807,93</b>
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		182 807,93	21,00%	38 389,67
snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>221 197,60</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt: **ZL 75 - D.1.01.4.8. - EPS a evakuační rozhlas - změna napojení ústředny evakuačního rozhlasu**

Místo: FN Plzeň Lochotín  
Zadavatel: FN Plzeň  
Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Datum: 25. 3. 2021  
Projektant: Projekt PK Plzeň  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>182 807,93</b>
N00 - EPS - Evakuační rozhlas	182 807,93
N01 - EPS - Evakuační rozhlas	182 807,93

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 75 - D.1.01.4.8. - EPS a evakuační rozhlas - změna napojení ústředny evakuačního rozhlasu**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>182 807,93</b>	
D	N00		EPS - Evakuační rozhlas				182 807,93	
D	N01		EPS - Evakuační rozhlas				182 807,93	
2001	K	PRS-NCO3	Sítový kontrolér	kus	1,00000	123 645,54	123 645,54	cena v místě a čase obvyklá
	PP		Sítový kontrolér					
2002	K	PRS-40MI4	OMNEO rozhraní	kus	2,00000	85 359,95	170 719,90	cena v místě a čase obvyklá
	PP		OMNEO rozhraní					
2003	K	PRS-CSC-E	Praesideo - software pro PC stanici hlasatele klient - -licence	kus	1,00000	10 062,58	10 062,58	cena v místě a čase obvyklá
	PP		Praesideo - software pro PC stanici hlasatele klient - -licence					
2004	K	PRS-SWC	Praesideo - software pro PC stanici hlasateleserver	kus	1,00000	20 093,10	20 093,10	cena v místě a čase obvyklá
	PP		Praesideo - software pro PC stanici hlasateleserver					
2005	K	PRS-SWCSL-E	Praesideo - software pro PC stanici hlasatele licence na síťovou řídicí jednotku - e-licence	kus	1,00000	10 062,58	10 062,58	cena v místě a čase obvyklá
	PP		Praesideo - software pro PC stanici hlasatele licence na síťovou řídicí jednotku - e-licence					
2006	K	PRS-48CH12	Praesideo - nabíječ baterií, 48V, EN54-4	kus	1,00000	61 926,26	61 926,26	cena v místě a čase obvyklá
	PP		Praesideo - nabíječ baterií, 48V, EN54-4					
2007	K	PRS-2B250-EU	Zesilovač 2x250W	kus	4,00000	48 738,80	194 955,20	cena v místě a čase obvyklá
	PP		Zesilovač 2x250W					
2008	K	PRS-CSR	Praesideo - dálková stanice hlasatele	kus	1,00000	16 090,80	16 090,80	cena v místě a čase obvyklá
	PP		Praesideo - dálková stanice hlasatele					
2009	K	LBB4432/00	Praesideo - klávesnice stanice hlasatele	kus	2,00000	8 217,39	16 434,78	cena v místě a čase obvyklá
	PP		Praesideo - klávesnice stanice hlasatele					
2010	K	PRS-16MCI	Praesideo - multikanálový interface	kus	1,00000	46 086,15	46 086,15	cena v místě a čase obvyklá
	PP		Praesideo - multikanálový interface					
2011	K	LBB4416/01	Praesideo - síťový kabel s konektory 0,5 m	kus	10,00000	1 317,58	13 175,80	cena v místě a čase obvyklá
	PP		Praesideo - síťový kabel s konektory 0,5 m					
2012	K	LBB4416/02	Praesideo - síťový kabel s konektory 2 m	kus	4,00000	1 501,23	6 004,92	cena v místě a čase obvyklá
	PP		Praesideo - síťový kabel s konektory 2 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
2013	K	PRS-CSI	Praesideo - interface dálkové stanice hlasatele	kus	1,00000	18 434,46	18 434,46	cena v místě a čase obvyklá
	PP		Praesideo - interface dálkové stanice hlasatele					
2014	K	PRS-FINNA	Rozhraní pro optické vedení, bez síťové adresy	kus	4,00000	16 746,68	66 986,72	cena v místě a čase obvyklá
	PP		Rozhraní pro optické vedení, bez síťové adresy					
2015	K	LBB4443/00	Praesideo - deska dohledu nad linkami	kus	44,00000	4 611,53	202 907,32	cena v místě a čase obvyklá
	PP		Praesideo - deska dohledu nad linkami					
2016	K	LTL12-100	12V, 100AH, AGM Akumulátor, životnost 10let	kus	4,00000	7 629,60	30 518,40	cena v místě a čase obvyklá
	PP		12V, 100AH, AGM Akumulátor, životnost 10let					
2017	K	BF360-1.5A/24V	zdroj dle EN54-4, 24V/1,5A-vč.dobíjení AKU, plastový kryt, místo pro 2x4,5Ah	kus	2,00000	5 400,23	10 800,46	cena v místě a čase obvyklá
	PP		zdroj dle EN54-4, 24V/1,5A-vč.dobíjení AKU, plastový kryt, místo pro 2x4,5Ah					
2018	K	AKU GP-12/4,5Ah	12V, 4,5Ah, záložní, bezúdržbový, VRLA, uzavřený, AGM akumulátor. Vhodný pro EZS, EPS. Max. odebíraný proud 60A(5s), životnost až 5let (až 260 cyklů), délka: 93 mm, šířka: 72 mm, výška: 102 mm, hmotnost: 1,66kg, faston 4,7mm.		4,00000	555,50	2 222,00	cena v místě a čase obvyklá
	PP		12V, 4,5Ah, záložní, bezúdržbový, VRLA, uzavřený, AGM akumulátor. Vhodný pro EZS, EPS. Max. odebíraný proud 60A(5s), životnost až 5let (až 260 cyklů), délka: 93 mm, šířka: 72 mm, výška: 102 mm, hmotnost: 1,66kg, faston 4,7mm.					
2019	K	LT-802	LT-802 Switch průmyslový BAROX ; Optický modul pro LT-802GBTME - Single mode 2xSM	kus	1,00000	18 737,91	18 737,91	cena v místě a čase obvyklá
	PP		LT-802 Switch průmyslový BAROX ; Optický modul pro LT-802GBTME - Single mode 2xSM					
203	K	R220410030	Zesilovač systémový 400Wnitoring kontinuity zón	kus	-8,00000	29 105,24	-232 841,92	dle SoD
	PP		Zesilovač systémový 400Wnitoring kontinuity zón					
205	K	R220410050	Zesilovač systémový 400W, záložní	kus	-2,00000	29 105,24	-58 210,48	dle SoD
	PP		Zesilovač systémový 400W, záložní					
206	K	R220410060	Centrální jednotka rozhlasového systému (inteface pro propojení dvou instalací)	kus	-2,00000	69 165,82	-138 331,64	dle SoD
	PP		Centrální jednotka rozhlasového systému (inteface pro propojení dvou instalací)					
207	K	R220410070	Modul pro propojení rozhlasového systému k stávající instalaci	kus	-2,00000	68 971,19	-137 942,38	dle SoD
	PP		Modul pro propojení rozhlasového systému k stávající instalaci					
210	K	R220410100	Optický převodník	kus	-4,00000	24 643,42	-98 573,68	dle SoD
	PP		Optický převodník					
211	K	R220410110	Zdroj zálohovaný 48V/5A pro napájení optopřevodníku	kus	-2,00000	7 270,32	-14 540,64	dle SoD
	PP		Zdroj zálohovaný 48V/5A pro napájení optopřevodníku					
212	K	R220410120	Systémový kabel v racku, opticko-metalický patchcord 2m	kus	-20,00000	458,75	-9 175,00	dle SoD
	PP		Systémový kabel v racku, opticko-metalický patchcord 2m					
213	K	R220410130	Systémový kabel v racku, opticko-metalický patchcord 4m	kus	-8,00000	939,31	-7 514,48	dle SoD
	PP		Systémový kabel v racku, opticko-metalický patchcord 4m					
214	K	R220410140	Záložní napájecí zdroj pro ústřednu, EN54, ČSN	kus	-1,00000	143 575,05	-143 575,05	dle SoD
	PP		Záložní napájecí zdroj pro ústřednu, EN54, ČSN					
215	K	R220410150	Oživení ústředny	hod	-32,00000	510,99	-16 351,68	dle SoD
	PP		Oživení ústředny					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 79 - D.1.201- SO 201 Sadové a venkovní úpravy**

KSO:

Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekt PK Plzeň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**-575 205,09**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-575 205,09	21,00%	-120 793,07
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-695 998,16**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt: **ZL 79 - D.1.201- SO 201 Sadové a venkovní úpravy**

Místo: FN Plzeň Lochotín  
Zadavatel: FN Plzeň  
Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Datum: 25. 3. 2021  
Projektant: Projekt PK Plzeň  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-575 205,09**

100 - Záruční údržba výsadby 5 let

-575 205,09

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 79 - D.1.201- SO 201 Sadové a venkovní úpravy**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-575 205,09**

D	K	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		100	Záruční údržba výsadby 5 let				<b>-575 205,09</b>	
124	K	08211320	Voda pitná - vodné	m3	-474,28000	90,84	-43 083,60	dle SoD
	PP		Voda pitná - vodné					
119	K	184805312R00	Řez stromů alejových v do 6m	ks	-110,00000	136,26	-14 988,60	dle SoD
	PP		Řez stromů alejových v do 6m					
120	K	185804213R00	Vypletí dřevin solitérních	m2	-350,00000	39,74	-13 909,00	dle SoD
	PP		Vypletí dřevin solitérních					
121	K	185804214R00	Vypletí dřevin ve skupinách	m2	-4 390,00000	36,34	-159 532,60	dle SoD
	PP		Vypletí dřevin ve skupinách					
122	K	185804312R00	Zalítí vodou plochy jednotlivě přes 20m2	m3	-474,28000	189,63	-89 937,72	dle SoD
	PP		Zalítí vodou plochy jednotlivě přes 20m2					
123	K	185851121R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 1 km	m3	-474,28000	522,34	-247 735,42	dle SoD
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin do 1 km					
125	K	SML.CENA.31	Odstranění kotvení stromů (z kůlů) a ochrany kmene	ks	-53,00000	113,55	-6 018,15	dle SoD
	PP		Odstranění kotvení stromů (z kůlů) a ochrany kmene					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 80 - D.1.01.4.4 - Objektové chlazení**

KSO:

Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekt PK Plzeň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**-519 802,28**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-519 802,28	21,00%	-109 158,48
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-628 960,76**



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 80 - D.1.01.4.4 - Objektové chlazení**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-519 802,28**

713 - Izolace tepelné

-170 556,70

733 - Rozvod potrubí

-326 383,28

783 - Nátěry

-22 862,30

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 80 - D.1.01.4.4 - Objektové chlazení**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-519 802,28**

D 713 Izolace tepelné

**-170 556,70**

8	K	722182001	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 15-25	m	-258,00000	12,12	-3 126,96	dle SoD
	PP		Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 15-25					
9	K	722182004	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN32- 40	m	-10,00000	24,23	-242,30	dle SoD
	PP		Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN32- 40					
10	K	722182006	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 50-80	m	-89,00000	36,35	-3 235,15	dle SoD
	PP		Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 50-80					
12	K	713411121E01	Montáž Izolace potrubí deskami z kaučuku, 1 vrstvá, POTRUBÍ DN200	m2	-22,84000	36,35	-830,23	dle SoD
	PP		Montáž Izolace potrubí deskami z kaučuku, 1 vrstvá, POTRUBÍ DN200					
13	K	713411121E02	Montáž izolace potrubí - z čedičové vlny, tl.20 (protipožádní ochrana)	m2	-174,00000	36,35	-6 324,90	dle SoD
	PP		Montáž izolace potrubí - z čedičové vlny, tl.20 (protipožádní ochrana)					
18	K	722182007R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN100-125	m	-46,00000	36,35	-1 672,10	dle SoD
	PP		Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN100-125					
19	K	722182009R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 150	m	-16,00000	36,35	-581,60	dle SoD
	PP		Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 150					
26	K	713.AF-1-022	Izolační trubice ze syntetického kaučuku, vnější pr.22mm, tl.8,5mm, délka trubice 2m, Tepelná vodivost: 0,033 W/mK při 0°C	m	-40,00000	79,96	-3 198,40	dle SoD
	PP		Izolační trubice ze syntetického kaučuku, vnější pr.22mm, tl.8,5mm, délka trubice 2m, Tepelná vodivost: 0,033 W/mK při 0°C					
29	K	713.AF-25MM.108	Izolační desky ze syntetického kaučuku 2x0,5m, tl.25,0mm, pro potrubí pr.108, Tepelná vodivost: 0,033 W/mK při 0°C	m2	-6,10000	325,92	-1 988,11	dle SoD
	PP		Izolační desky ze syntetického kaučuku 2x0,5m, tl.25,0mm, pro potrubí pr.108, Tepelná vodivost: 0,033 W/mK při 0°C					
30	K	713.AF-25MM.133	Izolační desky ze syntetického kaučuku 2x0,5m, tl.25,0mm, pro potrubí pr.133, Tepelná vodivost: 0,033 W/mK při 0°C	m2	-9,96000	325,92	-3 246,16	dle SoD
	PP		Izolační desky ze syntetického kaučuku 2x0,5m, tl.25,0mm, pro potrubí pr.133, Tepelná vodivost: 0,033 W/mK při 0°C					
31	K	713.AF-25MM.159	Izolační desky ze syntetického kaučuku 2x0,5m, tl.25,0mm, pro potrubí pr.159, Tepelná vodivost: 0,033 W/mK při 0°C	m2	-6,16000	325,92	-2 007,67	dle SoD
	PP		Izolační desky ze syntetického kaučuku 2x0,5m, tl.25,0mm, pro potrubí pr.159, Tepelná vodivost: 0,033 W/mK při 0°C					
32	K	713.AF-25MM.219	Izolační desky ze syntetického kaučuku 2x0,5m, tl.25,0mm, pro potrubí pr.219, Tepelná vodivost: 0,033 W/mK při 0°C	m2	-22,84000	325,92	-7 444,01	dle SoD
	PP		Izolační desky ze syntetického kaučuku 2x0,5m, tl.25,0mm, pro potrubí pr.219, Tepelná vodivost: 0,033 W/mK při 0°C					
34	K	713.AF-3-028	Izolační trubice ze syntetického kaučuku, vnější pr.28mm, tl.14,5mm, délka trubice 2m, Tepelná vodivost: 0,033 W/mK při 0°C	m	-194,00000	84,81	-16 453,14	dle SoD
	PP		Izolační trubice ze syntetického kaučuku, vnější pr.28mm, tl.14,5mm, délka trubice 2m, Tepelná vodivost: 0,033 W/mK při 0°C					
35	K	713.AF-3-035	Izolační trubice ze syntetického kaučuku, vnější pr.35mm, tl.16,0mm, délka trubice 2m, Tepelná vodivost: 0,033 W/mK při 0°C	m	-24,00000	139,34	-3 344,16	dle SoD
	PP		Izolační trubice ze syntetického kaučuku, vnější pr.35mm, tl.16,0mm, délka trubice 2m, Tepelná vodivost: 0,033 W/mK při 0°C					
37	K	713.AF-3-048	Izolační trubice ze syntetického kaučuku, vnější pr.48mm, tl.16,5mm, délka trubice 2m, Tepelná vodivost: 0,033 W/mK při 0°C	m	-10,00000	175,69	-1 756,90	dle SoD
	PP		Izolační trubice ze syntetického kaučuku, vnější pr.48mm, tl.16,5mm, délka trubice 2m, Tepelná vodivost: 0,033 W/mK při 0°C					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
38	K	713.AF-3-060	Izolační trubice ze syntetického kaučuku, vnější pr.60mm, tl.17,0mm, délka trubice 2m, Tepelná vodivost: 0,033 W/mK při 0°C	m	-41,00000	205,97	-8 444,77	dle SoD
	PP		Izolační trubice ze syntetického kaučuku, vnější pr.60mm, tl.17,0mm, délka trubice 2m, Tepelná vodivost: 0,033 W/mK při 0°C					
39	K	713.AF-4-076	Izolační trubice ze syntetického kaučuku, vnitřní pr.76mm, tl.22,0mm, délka trubice 2m, Tepelná vodivost: 0,033 W/mK při 0°C	m	-34,00000	299,27	-10 175,18	dle SoD
	PP		Izolační trubice ze syntetického kaučuku, vnitřní pr.76mm, tl.22,0mm, délka trubice 2m, Tepelná vodivost: 0,033 W/mK při 0°C					
40	K	713.AF-4-089	Izolační trubice ze syntetického kaučuku, vnější pr.89mm, tl.22,5mm, délka trubice 2m, Tepelná vodivost: 0,033 W/mK při 0°C	m	-14,00000	307,75	-4 308,50	dle SoD
	PP		Izolační trubice ze syntetického kaučuku, vnější pr.89mm, tl.22,5mm, délka trubice 2m, Tepelná vodivost: 0,033 W/mK při 0°C					
41	K	713.AF520	Lepidlo pro kaučukové izolace, balení po 1,0 litru	kus	-4,00000	266,55	-1 066,20	dle SoD
	PP		Lepidlo pro kaučukové izolace, balení po 1,0 litru					
42	K	713.FX-2-28/30	Závěsný systém potrubí chladu - nosník trubek, pr. 28mm	kus	-97,00000	99,35	-9 636,95	dle SoD
	PP		Závěsný systém potrubí chladu - nosník trubek, pr. 28mm					
43	K	713.FX-4(3)-102/108	Závěsný systém potrubí chladu - nosník trubek, pr. 108mm	kus	-3,33000	288,37	-960,27	dle SoD
	PP		Závěsný systém potrubí chladu - nosník trubek, pr. 108mm					
44	K	713.FX-4(3)-133/140	Závěsný systém potrubí chladu - nosník trubek, pr. 133mm	kus	-4,00000	369,55	-1 478,20	dle SoD
	PP		Závěsný systém potrubí chladu - nosník trubek, pr. 133mm					
45	K	713.FX-4(3)-160	Závěsný systém potrubí chladu - nosník trubek, pr. 160mm	kus	-5,00000	413,16	-2 065,80	dle SoD
	PP		Závěsný systém potrubí chladu - nosník trubek, pr. 160mm					
46	K	713.FX-4(3)-219	Závěsný systém potrubí chladu - nosník trubek, pr. 219mm	kus	-17,00000	448,29	-7 620,93	dle SoD
	PP		Závěsný systém potrubí chladu - nosník trubek, pr. 219mm					
47	K	713.FX-4(3)-35/38	Závěsný systém potrubí chladu - nosník trubek, pr. 35mm	kus	-11,00000	113,89	-1 252,79	dle SoD
	PP		Závěsný systém potrubí chladu - nosník trubek, pr. 35mm					
49	K	713.FX-4(3)-48	Závěsný systém potrubí chladu - nosník trubek, pr. 48mm	kus	-4,14000	150,24	-621,99	dle SoD
	PP		Závěsný systém potrubí chladu - nosník trubek, pr. 48mm					
50	K	713.FX-4(3)-54/57	Závěsný systém potrubí chladu - nosník trubek, pr. 57mm	kus	-13,00000	153,88	-2 000,44	dle SoD
	PP		Závěsný systém potrubí chladu - nosník trubek, pr. 57mm					
51	K	713.FX-4(3)-76/80	Závěsný systém potrubí chladu - nosník trubek, pr. 76mm	kus	-7,95000	215,67	-1 714,58	dle SoD
	PP		Závěsný systém potrubí chladu - nosník trubek, pr. 76mm					
52	K	713.FX-4(3)-89	Závěsný systém potrubí chladu - nosník trubek, pr. 89mm	kus	-3,00000	241,11	-723,33	dle SoD
	PP		Závěsný systém potrubí chladu - nosník trubek, pr. 89mm					
53	K	713.LM930ALU.20	Lamelové rohože z čedičové vlny na vyztužené Al fólii, tl.20mm, balení 1x10m, dodatečná protipožární izolace kaučukových izolací	m2	-174,00000	362,27	-63 034,98	dle SoD
	PP		Lamelové rohože z čedičové vlny na vyztužené Al fólii, tl.20mm, balení 1x10m, dodatečná protipožární izolace kaučukových izolací					
<b>D 733 Rozvod potrubí</b>							<b>-326 383,28</b>	
96	K	733111103	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15	m	-40,00000	253,22	-10 128,80	dle SoD
	PP		Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15					
97	K	733111104	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20	m	-194,00000	312,60	-60 644,40	dle SoD
	PP		Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20					
98	K	733111105	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 25	m	-24,00000	386,50	-9 276,00	dle SoD
	PP		Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 25					
100	K	733111107	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 40	m	-10,00000	479,79	-4 797,90	dle SoD
	PP		Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 40					
101	K	733121118	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 57 x 2,9 mm	m	-41,00000	553,71	-22 702,11	dle SoD
	PP		Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 57 x 2,9 mm					
102	K	733121122	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 76 x 3,2 mm	m	-34,00000	633,67	-21 544,78	dle SoD
	PP		Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 76 x 3,2 mm					
103	K	733121125	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 89 x 3,6 mm	m	-14,00000	754,83	-10 567,62	dle SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 89 x 3,6 mm					
104	K	733121128	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 108 x 4,0 mm	m	-30,00000	978,98	-29 369,40	dle SoD
	PP		Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 108 x 4,0 mm					
105	K	733121132	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 133 x 4,5 mm	m	-16,00000	1 216,46	-19 463,36	dle SoD
	PP		Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 133 x 4,5 mm					
106	K	733121135	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 159 x 4,5 mm	m	-16,00000	1 776,21	-28 419,36	dle SoD
	PP		Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 159 x 4,5 mm					
107	K	733121139	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 219 x 6,3 mm	m	-34,00000	3 052,03	-103 769,02	dle SoD
	PP		Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 219 x 6,3 mm					
109	K	733190106	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	-218,00000	11,39	-2 483,02	dle SoD
	PP		Tlaková zkouška potrubí DN 32					
110	K	733190107	Tlaková zkouška potrubí DN 40	m	-10,00000	15,02	-150,20	dle SoD
	PP		Tlaková zkouška potrubí DN 40					
111	K	733190108	Tlaková zkouška potrubí DN 50	m	-41,00000	13,69	-561,29	dle SoD
	PP		Tlaková zkouška potrubí DN 50					
112	K	733190225	Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí D 89	m	-48,00000	13,21	-634,08	dle SoD
	PP		Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí D 89					
113	K	733190232	Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí D 133	m	-46,00000	14,90	-685,40	dle SoD
	PP		Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí D 133					
114	K	733190235	Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí D 159	m	-16,00000	41,20	-659,20	dle SoD
	PP		Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí D 159					
115	K	733190239	Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí D 219	m	-34,00000	15,51	-527,34	dle SoD
	PP		Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí D 219					
D	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>					<b>-22 862,30</b>	
175	K	783424140	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	-41,00000	123,58	-5 066,78	dle SoD
	PP		Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x					
176	K	783425150	Nátěr syntetický potrubí do DN 100 mm Z + 2x	m	-78,00000	123,58	-9 639,24	dle SoD
	PP		Nátěr syntetický potrubí do DN 100 mm Z + 2x					
177	K	783425150E01	Nátěr syntetický potrubí do DN 200 mm Z + 2x	m	-32,00000	123,58	-3 954,56	dle SoD
	PP		Nátěr syntetický potrubí do DN 200 mm Z + 2x					
178	K	783426160	Nátěr syntetický potrubí do DN 150 mm Z + 2x	m	-34,00000	123,58	-4 201,72	dle SoD
	PP		Nátěr syntetický potrubí do DN 150 mm Z + 2x					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 81 - SO 01.3 - Architektonické a stavební řešení - nadzemní koridor a úpravy stávající budovy**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	FN Plzeň Lochotín	Datum:	25. 3. 2021
Zadavatel:		IČ:	
FN Plzeň		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
Společnost PK - GG + OHL ŽS		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
Projekt PK Plzeň		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-72 026,64</b>
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		-72 026,64	21,00%	-15 125,59
snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-87 152,23</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 81 - SO 01.3 - Architektonické a stavební řešení - nadzemní koridor a úpravy stávající budovy**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-72 026,64**

HSV - Práce a dodávky HSV

-72 026,64

---

4 - Vodorovné konstrukce

-72 026,64

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 81 - SO 01.3 - Architektonické a stavební řešení - nadzemní koridor a úpravy stávající budovy**

Místo: FN Plzeň Lochoťín

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-72 026,64</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-72 026,64	
D	4		Vodorovné konstrukce				-72 026,64	
28	K	411354173R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - zřízení	m2	-84,00000	575,56	-48 347,04	dle SoD
	PP		Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - zřízení					
29	K	411354174R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění	m2	-84,00000	140,95	-11 839,80	dle SoD
	PP		Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění					
30	K	411354183R00	Příplatek k podpěr. konstr. stropů 12 kPa -zřízení	m2	-84,00000	93,96	-7 892,64	dle SoD
	PP		Příplatek k podpěr. konstr. stropů 12 kPa -zřízení					
31	K	411354184R00	Příplatek k podpěr. konstr. stropů 12 kPa - odstr.	m2	-84,00000	46,99	-3 947,16	dle SoD
	PP		Příplatek k podpěr. konstr. stropů 12 kPa - odstr.					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 82 - D.1.01.1 SO 01.1 - Architektonické řešení - nová budova - záměna dlažby**

KSO:

Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekt PK Plzeň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**-46 501,21**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-46 501,21	21,00%	-9 765,25
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-56 266,46**



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 82 - D.1.01.1 SO 01.1 - Architektonické řešení - nová budova - záměna dlažby**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-46 501,21**

PSV - Práce a dodávky PSV

-46 501,21

771 - Podlahy z dlaždic a obklady

-46 501,21

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 82 - D.1.01.1 SO 01.1 - Architektonické řešení - nová budova - záměna dlažby**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-46 501,21**

D PSV Práce a dodávky PSV

-46 501,21

D 771 Podlahy z dlaždic a obklady

-46 501,21

125	K	771.1	Dlažba keramická 30x30cm,protiskluzná R10, požadavky viz technická zpráva+skladby konstrukcí	m2	-779,96000	397,43	-309 979,50	dle SoD
	PP		Dlažba keramická 30x30cm,protiskluzná R10, požadavky viz technická zpráva+skladby konstrukcí					
200	K	771.1R	Dlažba keramická 30x30cm,protiskluzná R10, požadavky viz technická zpráva+skladby konstrukcí	m2	779,96000	337,81	263 478,29	cena v místě a čase obvyklá
	PP		Dlažba keramická 30x30cm,protiskluzná R10, požadavky viz technická zpráva+skladby konstrukcí					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 84 - D.1.01.1 SO 01.1 -Architektonické a konstrukční řešení - nová budova -postřík cementový**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	FN Plzeň Lochotín	Datum:	25. 3. 2021
Zadavatel:		IČ:	
	FN Plzeň	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
	Společnost PK - GG + OHL ŽS	DIČ:	
Projektant:		IČ:	
	Projekt PK Plzeň	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-55 952,42</b>
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		-55 952,42	21,00%	-11 750,01
snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-67 702,43</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 84 - D.1.01.1 SO 01.1 -Architektonické a konstrukční řešení - nová budova -postřík cementový**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-55 952,42**

HSV - Práce a dodávky HSV

-55 952,42

62 - Upravy povrchů vnější

-54 688,33

99 - Staveništní přesun hmot

-1 264,09

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 84 - D.1.01.1 SO 01.1 -Architektonické a konstrukční řešení - nová budova -postřík cementový**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-55 952,42</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-55 952,42	
D	62		Upravy povrchů vnější				-54 688,33	
138	K	602011102R00.1	Postřík cementový, ručně	m2	-687,99000	79,49	-54 688,33	dle SoD
	PP		Postřík cementový, ručně					
D	99		Staveništní přesun hmot				-1 264,09	
202	K	998012023R0X	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 24 m	t	-5,06000	249,82	-1 264,09	dle SoD
	PP		Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 24 m					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 86 - D.1.202 - SO 202 Kácení, skutečně provedené práce**

KSO:

Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekt PK Plzeň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-1 657,86</b>
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		-1 657,86	21,00%	-348,15
snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-2 006,01</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 86 - D.1.202 - SO 202 Kácení, skutečně provedené práce**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-1 657,86**

1 - Zemní práce

**-1 657,86**

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 86 - D.1.202 - SO 202 Kácení, skutečně provedené práce**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-1 657,86**

D	1	Zemní práce						
2	K	112101101R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm	kus	-2,00000	397,43	-794,86	
	PP		Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm					
4	K	112101121R00	Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 10-30cm	kus	-2,00000	431,50	-863,00	
	PP		Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 10-30cm					



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 95 - D.1.401 - SO 401 Přeložky a přípojky areálové silnoproudé elektroinstalace - skutečné provedené prác**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	FN Plzeň Lochotín	Datum:	25. 3. 2021
Zadavatel:		IČ:	
	FN Plzeň	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
	Společnost PK - GG + OHL ŽS	DIČ:	
Projektant:		IČ:	
	Projekt PK Plzeň	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-36 339,93</b>
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		-36 339,93	21,00%	-7 631,39
snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-43 971,32</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 95 - D.1.401 - SO 401 Přeložky a přípojky areálové silnoproudé elektroinstalace - skutečné provedené prác**

Místo: FN Plzeň Lochotín  
Zadavatel: FN Plzeň  
Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Datum: 25. 3. 2021  
Projektant: Projekt PK Plzeň  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-36 339,93**

997 - Přesun sutě

-7 864,70

M21 - Elektromontáže

-13 181,45

M46 - Zemní práce při extr.mont.pracích

-15 293,78

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 95 - D.1.401 - SO 401 Přeložky a přípojky areálové silnoproudé elektroinstalace - skutečné provedené prác**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-36 339,93**

D 997 Přesun sutě -7 864,70

1	K	460600061	Přemístění (odvoz) horniny, sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	-6,29400	258,33	-1 625,93	dle SoD
	PP		Přemístění (odvoz) horniny, sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km					
2	K	460600071	Přemístění (odvoz) horniny, sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km (6km)	t	-37,76400	29,52	-1 114,79	dle SoD
	PP		Přemístění (odvoz) horniny, sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km (6km)					
4	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	-3,19400	959,52	-3 064,71	dle SoD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů					
5	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	-3,10000	664,28	-2 059,27	dle SoD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva					

D M21 Elektromontáže -13 181,45

10	K	220261145	Přípevnění příchytky kabelové na konstrukci 41 až 54	kus	-6,00000	14,76	-88,56	dle SoD
	PP		Přípevnění příchytky kabelové na konstrukci 41 až 54					
11	K	354325500	příchytka kabelová 41-54 mm	kus	-6,00000	47,69	-286,14	dle SoD
	PP		příchytka kabelová 41-54 mm					
	P		Poznámka k položce: □ povrch: standard – galvanicky zinkováno					
29	K	210901234-D	Demontáž kabelů hliníkových do 1 kV bez ukončení uložených volně AYKY, do 1 kV, počtu a průřezu žil 3 x 95 + 70 mm2	m	-108,00000	44,29	-4 783,32	dle SoD
	PP		Demontáž kabelů hliníkových do 1 kV bez ukončení uložených volně AYKY, do 1 kV, počtu a průřezu žil 3 x 95 + 70 mm2					
37	K	210950101	Ostatní práce při montáži vodičů, šňůr a kabelů označovací štítek na kabel dalším štítkem	kus	-14,44000	36,90	-532,84	dle SoD
	PP		Ostatní práce při montáži vodičů, šňůr a kabelů označovací štítek na kabel dalším štítkem					
38	K	735345120	tiskoviny pro propagaci, obchodně technickou dokumentaci, informaci a výstavnictví tabulky bezpečnostní s tiskem, 2 barvy plastové A7 105 x 74 mm	kus	-12,44000	64,04	-796,66	dle SoD
	PP		tiskoviny pro propagaci, obchodně technickou dokumentaci, informaci a výstavnictví tabulky bezpečnostní s tiskem, 2 barvy plastové A7 105 x 74 mm					
46	K	V11	Utěsnění kabelu RDS vaky	kus	-3,00000	811,90	-2 435,70	dle SoD
	PP		Utěsnění kabelu RDS vaky					
47	K	V12	RDS vaky	kus	-3,00000	1 419,41	-4 258,23	dle SoD
	PP		RDS vaky					

D M46 Zemní práce při extr.mont.pracích -15 293,78

62	K	460510155	Kabelové prostupy z trub ocelových, průměru do 20 cm	m	-6,00000	81,19	-487,14	dle SoD
	PP		Kabelové prostupy z trub ocelových, průměru do 20 cm					
63	K	140111040	Trubky bezešvé hladké válcované za tepla v jakosti 11 353 vnější D x tloušťka stěny 194 x 6,3 mm	m	-6,00000	204,39	-1 226,34	dle SoD
	PP		Trubky bezešvé hladké válcované za tepla v jakosti 11 353 vnější D x tloušťka stěny 194 x 6,3 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
64	K	460150883	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 80 cm, hloubky 120 cm, v hornině třídy 3	m	-11,00000	516,66	-5 683,26	dle SoD
PP			Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 80 cm, hloubky 120 cm, v hornině třídy 3					
65	K	460560883	Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutnění a uložení výkopku do vrstev a urovnání povrchu šířky 80 cm hloubky 120 cm, v hornině třídy 3	m	-11,00000	295,24	-3 247,64	dle SoD
PP			Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutnění a uložení výkopku do vrstev a urovnání povrchu šířky 80 cm hloubky 120 cm, v hornině třídy 3					
80	K	V13.1	Osetí povrchu travou	m2	-126,00000	36,90	-4 649,40	dle SoD
PP			Osetí povrchu travou					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 96 - D.1.402 - SO 402 Venkovní osvětlení - skutečně provedené práce**

KSO:

Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekt PK Plzeň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**-16 989,02**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-16 989,02	21,00%	-3 567,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-20 556,71**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt: **ZL 96 - D.1.402 - SO 402 Venkovní osvětlení - skutečně provedené práce**

Místo: FN Plzeň Lochotín  
Zadavatel: FN Plzeň  
Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Datum: 25. 3. 2021  
Projektant: Projekt PK Plzeň  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-16 989,02**

997 - Přesun sutě

-16 416,72

M46 - Zemní práce při extr.mont.pracích

-572,30

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 96 - D.1.402 - SO 402 Venkovní osvětlení - skutečně provedené práce**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-16 989,02**

D	997	Přesun sutě						
1	K	460600061	Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km	t	-10,21800	258,33	-2 639,62	dle SoD
	PP		Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km					
2	K	460600071	Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	-141,30500	29,52	-4 171,32	dle SoD
	PP		Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km					
3	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	-12,41800	590,47	-7 332,46	dle SoD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva					
4	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	-2,80000	811,90	-2 273,32	dle SoD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového					
D	M46	Zemní práce při extr.mont.pracích						
39	K	592457000	Dlaždice betonové dlažba desková betonová dlažba plošná - hladká Standard 30 x 30 x 4,5 šedá	m2	-0,63000	908,42	-572,30	dle SoD
	PP		Dlaždice betonové dlažba desková betonová dlažba plošná - hladká Standard 30 x 30 x 4,5 šedá					
	P		Poznámka k položce: □ Spotřeba: 11,11 kus/m2					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 101 - D.1.01.4.1 - zdravotně technická instalace - navýšení počtu velkoobjemových jedntlivých dřezů**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	FN Plzeň Lochotín	Datum:	25. 3. 2021
Zadavatel:		IČ:	
	FN Plzeň	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
	Společnost PK - GG + OHL ŽS	DIČ:	
Projektant:		IČ:	
	Projekt PK Plzeň	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>				<b>24 777,18</b>
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		24 777,18	21,00%	5 203,21
snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>29 980,39</b>



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 101 - D.1.01.4.1 - zdravotně technická instalace - navýšení počtu velkoobjemových jednptlivých dřezů**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**24 777,18**

D7 - 725 Zařizovací předměty

24 777,18

---

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 101 - D.1.01.4.1 - zdravotně technická instalace - navýšení počtu velkoobjemových jednptlivých dřezů**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**24 777,18**

D	D7	725	Zařizovací předměty				24 777,18	
190	K	PC.103	Dřez nerezový jednodílný, velkoobjemový	kus	2,00000	12 388,59	24 777,18	dle SoD
	PP		Dřez nerezový jednodílný, velkoobjemový					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 110 - D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení - n. budova - navýšení počtu pultů podávacích okének**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	FN Plzeň Lochotín	Datum:	25. 3. 2021
Zadavatel:		IČ:	
	FN Plzeň	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
	Společnost PK - GG + OHL ŽS	DIČ:	
Projektant:		IČ:	
	Projekt PK Plzeň	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>				<b>6 102,32</b>
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		6 102,32	21,00%	1 281,49
snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>7 383,81</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 110 - D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení - n. budova - navýšení počtu pultů podávacích okének**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**6 102,32**

PSV - Práce a dodávky PSV

6 102,32

---

767 - Konstrukce zámečnické

6 102,32

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 110 - D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení - n. budova - navýšení počtu pultů podávacích okének**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>6 102,32</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 102,32	
D	767		Konstrukce zámečnické				6 102,32	
1189	K	Z/326	Pult: pult tvořený z nerezových trubek. Konzoly pro kotvení pultu osazeny před prováděním obkladů. Podrobně viz projekt interieru. Rozměr: 400x1800mm ,nerez,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1,00000	6 102,32	6 102,32	dle SoD
PP			Pult: pult tvořený z nerezových trubek. Konzoly pro kotvení pultu osazeny před prováděním obkladů. Podrobně viz projekt interieru. Rozměr: 400x1800mm ,nerez,kotvení,doplňky,detaily,D+M					

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 111 - D.1.01.4.6 - Slaboproudá elektrotechnika - omezení rozsahu díla u položek č. 303 a 707**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	FN Plzeň Lochotín	Datum:	25. 3. 2021
Zadavatel:		IČ:	
	FN Plzeň	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
	Společnost PK - GG + OHL ŽS	DIČ:	
Projektant:		IČ:	
	Projekt PK Plzeň	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-306 592,14</b>
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		-306 592,14	21,00%	-64 384,35
snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-370 976,49</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 111 - D.1.01.4.6 - Slaboproudá elektrotechnika - omezení rozsahu díla u položek č. 303 a 707**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-306 592,14**

D3 - 3 - CCTV IP - autonomní malé systémy pro oddělení

-222 108,96

D7 - 7 - Bezdrátové zařízení pro možnost přivolání pomoci

-84 483,18

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 111 - D.1.01.4.6 - Slaboproudá elektrotechnika - omezení rozsahu díla u položek č. 303 a 707**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-306 592,14**

D	D3	3 - CCTV IP - autonomní malé systémy pro oddělení						
303	K	R220020410.5	PC, značkový, tichý chod, case all-in-one, DWD RW externí, včetně monitoru 24inch wide	kus	-6,00000	37 018,16	-222 108,96	dle SoD
	PP		PC, značkový, tichý chod, case all-in-one, DWD RW externí, včetně monitoru 24inch wide					
D	D7	7 - Bezdrátové zařízení pro možnost přivolání pomoci						
707	K	R220020410.5.1	PC, značkový, tichý chod, case all-in-one, DWD RW externí, včetně monitoru 24inch wide	kus	-6,00000	14 080,53	-84 483,18	dle SoD
	PP		PC, značkový, tichý chod, case all-in-one, DWD RW externí, včetně monitoru 24inch wide					



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 117 - D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení - nosná konstrukce pro celotělový závěsný systém**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	FN Plzeň Lochotín	Datum:	25. 3. 2021
Zadavatel:		IČ:	
	FN Plzeň	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
	Společnost PK - GG + OHL ŽS	DIČ:	
Projektant:		IČ:	
	Projekt PK Plzeň	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.bodminkv.urs.cz](http://www.bodminkv.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-14 819,59</b>
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		-14 819,59	21,00%	-3 112,11
snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-17 931,70</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 117 - D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení - nosná konstrukce pro celotělový závěsný systém**

Místo:

FN Plzeň Lochoťín

Datum:

25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-14 819,59**

PSV - Práce a dodávky PSV

-14 819,59

---

767 - Konstrukce zámečnické

-14 819,59

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 117 - D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení - nosná konstrukce pro celotělový závěsný systém**

Místo: FN Plzeň Lochoťín

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-14 819,59**

D PSV Práce a dodávky PSV

-14 819,59

D 767 Konstrukce zámečnické

-14 819,59

1079	K	Z/041	Nosná konstrukce pro celotělový závěsný systém: ocelová konstrukce kotvená do stropní konstrukce pomocí chemických kotev. Nosnost 250kg. Včetně kotevního a spojovacího materiálu. Borevné provedení: dle barevného řešení. Před výrobou konzultovat s dod	kus	-1,00000	14 534,74	-14 534,74	dle SoD
------	---	-------	--	-----	----------	-----------	------------	---------

PP Nosná konstrukce pro celotělový závěsný systém: ocelová konstrukce kotvená do stropní konstrukce pomocí chemických kotev. Nosnost 250kg. Včetně kotevního a spojovacího materiálu. Borevné provedení: dle barevného řešení. Před výrobou konzultovat s dodavatelem lékařské technologie.,Kompletní systémový nátěr RAL dle barevného řešení.,52\_kotvení,doplňky,detaily,D+M

1247	K	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	-0,00300	94 948,39	-284,85	dle SoD
------	---	--------------	---	---	----------	-----------	---------	---------

PP Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m

Poznámka k položce: □  
14534,74/100 = 145,3474 □

145,3474\*2,15 = 312,49691 □

-312,49691/94948,39 = 0,00329122916144234 = 0,003

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 120 - D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení - změna počtu madel ve sprchách**

KSO:

Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekt PK Plzeň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**7 855,21**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 855,21	21,00%	1 649,59
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**9 504,80**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 120 - D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení - změna počtu madel ve sprchách**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**7 855,21**

PSV - Práce a dodávky PSV

7 855,21

---

767 - Konstrukce zámečnické

7 855,21

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 120 - D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení - změna počtu madel ve sprchách**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

25. 3. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**7 855,21**

D PSV Práce a dodávky PSV

7 855,21

D 767 Konstrukce zámečnické

7 855,21

1247	K	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	0,00174	94 948,39	165,21	dle SoD
------	---	--------------	---	---	---------	-----------	--------	---------

PP Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m

2001	K	x1	Madlo sprcha imobilní: madlo opěrné trubkové z nerez oceli, pevné, svislé, do sprchy imobilních pacientů (umístění viz vyhláška 398/2009). Kotvené pomocí rozet. Průměr trubky 28mm. Včetně kotvícího materiálu a rozet	kus	5,00000	1 538,00	7 690,00	cena v místě a čase obvyklá
------	---	----	---	-----	---------	----------	----------	-----------------------------

PP Madlo sprcha imobilní: madlo opěrné trubkové z nerez oceli, pevné, svislé, do sprchy imobilních pacientů (umístění viz vyhláška 398/2009). Kotvené pomocí rozet. Průměr trubky 28mm. Včetně kotvícího materiálu a rozet

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 124 - D.1.01.1 - architektonické a konstrukční řešení - odpočet prosklených vnitřních příček**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	FN Plzeň Lochotín	Datum:	25. 3. 2021
Zadavatel:		IČ:	
FN Plzeň		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
Společnost PK - GG + OHL ŽS		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
Projekt PK Plzeň		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-617 287,07</b>
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		-617 287,07	21,00%	-129 630,28
snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-746 917,35</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt: **ZL 124 - D.1.01.1 - architektonické a konstrukční řešení - odpočet prosklených vnitřních příček**

Místo: FN Plzeň Lochoťín  
Zadavatel: FN Plzeň  
Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Datum: 25. 3. 2021  
Projektant: Projekt PK Plzeň  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>-617 287,07</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	-617 287,07
766 - Konstrukce truhlářské	-617 287,07



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 124 - D.1.01.1 - architektonické a konstrukční řešení - odpočet prosklených vnitřních příček**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-617 287,07</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-617 287,07	
D	766		Konstrukce truhlářské				-617 287,07	
1010	K	766.1	Prosklená vnitřní příčka 1775/2800, AL rám,s dveřmi,nadsvětlík, 2.NP m.č. 2.035,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	-1,00000	49 317,33	-49 317,33	dle SoD
	PP		Prosklená vnitřní příčka 1775/2800, AL rám,s dveřmi,nadsvětlík, 2.NP m.č. 2.035,kotvení,doplňky,detaily,D+M					
1011	K	766.2	Prosklená vnitřní příčka 2900/2800, AL rám,s dveřmi,nadsvětlík, 2.NP m.č. 2.089,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	-1,00000	62 312,85	-62 312,85	dle SoD
	PP		Prosklená vnitřní příčka 2900/2800, AL rám,s dveřmi,nadsvětlík, 2.NP m.č. 2.089,kotvení,doplňky,detaily,D+M					
1012	K	766.3	Prosklená vnitřní příčka 4500/2800, AL rám,s dveřmi,nadsvětlík, čekárna dětí,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	-1,00000	78 743,44	-78 743,44	dle SoD
	PP		Prosklená vnitřní příčka 4500/2800, AL rám,s dveřmi,nadsvětlík, čekárna dětí,kotvení,doplňky,detaily,D+M					
1013	K	766.4	Prosklená vnitřní příčka 4775/2800, AL rám,s dveřmi,nadsvětlík, 3.NP m.č. 3.062,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	-1,00000	85 676,18	-85 676,18	dle SoD
	PP		Prosklená vnitřní příčka 4775/2800, AL rám,s dveřmi,nadsvětlík, 3.NP m.č. 3.062,kotvení,doplňky,detaily,D+M					
1014	K	766.5	Prosklená vnitřní příčka 6615/2800, AL rám,s dveřmi,nadsvětlík, m.č. 1.102 a 2.100,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	-2,00000	109 521,10	-219 042,20	dle SoD
	PP		Prosklená vnitřní příčka 6615/2800, AL rám,s dveřmi,nadsvětlík, m.č. 1.102 a 2.100,kotvení,doplňky,detaily,D+M					
1015	K	766.6	Prosklená vnitřní příčka 2150+4250/2800, AL rám,s dveřmi,nadsvětlík, 2.NP m.č. 2.037,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	-1,00000	112 773,50	-112 773,50	dle SoD
	PP		Prosklená vnitřní příčka 2150+4250/2800, AL rám,s dveřmi,nadsvětlík, 2.NP m.č. 2.037,kotvení,doplňky,detaily,D+M					
1016	K	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	-0,02688	350 504,74	-9 421,57	dle SoD
	PP		Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m					

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

**Rekapitulace stavby** obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST